



大分県産品 求評・商談会2012



日時 平成24年1月26日(木) 9:20~16:00

場所 大分東洋ホテル

2階 二豊の間(商品求評会/フリー商談会)

2階 久住の間(個別商談会場)

~ 日程 ~

開会式 9:20 ~ 9:30

商品求評会 9:30 ~ 11:00

フリー商談会 9:30 ~ 16:00

個別商談会 13:00 ~ 16:00

会場は17:00まで使用可能です

主催 大分県

(財)大分県産業創造機構

大分県産品求評・商談会2012 出展者一覧表

ページ	商談希望	会社名	所在地	カテゴリー	商談希望商品					求評希望商品
1	●	(有)美健コーポレーション	中津	飲料	1 ゆず茶	2 ゆず胡椒のたれドレ	3 ゆずびっぴ	4 生姜ゆずていすいーと	5 大分県産かぼす丸搾り	6
2		(株)日田天領水	日田	飲料	1 日田天領水20L	2 日田天領水2L	3 日田天領水500ml	4 日田天領水のお茶	5 日田天領水食物繊維入りのお茶300g	6 ①日田天領水20L ②日田天領水2L ③日田天領水500ml ④日田天領水のお茶 ⑤日田天領水食物繊維入りのお茶300g
3		(有)かぼす本家	別府	飲料	1 かぼす果汁 200ml	2 ゆず香スティック 80g	3 かぼす搾り 100ml	4 柚子と胡椒のどろろソース【レッドチリ】	5 柚子こしょう(瓶スタンドパック)	6
4	●	(有)耶馬溪製茶	中津	飲料	1 煎茶ティーバッグ	2	3	4	5	6
5		高橋製茶	臼杵	飲料	1 有機緑茶 吉四六の里 T-04	2 有機ほうじ茶(上) T-027	3 上級玄米茶 T-018	4 有機粉末茶 T-024	5 ボトル缶 吉四六の里 K-01	6 ①有機緑茶(みのり茶) ②ペットボトル緑茶(みのり茶)
6		(株)三久食品	大分	飲料	1 ミネラルウォーター(満布の朝露)	2 甘酒こうじ(竹田伊達屋)	3	4	5	6
7	●	レイジンインターナショナルトレード(株)	大分	飲料	1 Wカプセルヨーグルト	2 頭ヨーグルト	3 新開発商品 大麦若葉・乳酸菌含有タブレット	4	5	6
8	●	豊予農場	杵築	飲料	1 ほっとみかんジュース	2 温デコ不知火のコンフィチュール	3 アンコールのコンフィチュール	4 温デコ	5	6
9	●	有限会社スカイサービス【クロダマル工房】	由布	飲料	1 由布のクロダマル(黒大豆のお茶)	2 由布のクロダマル(きな粉)	3 由布のクロダマル(プリン)	4 由布のクロダマル(ロールケーキ)	5	6 ①由布のクロダマル(黒大豆のお茶) ②由布のクロダマル(きな粉) ③由布のクロダマル(プリン) ④由布のクロダマル(ロールケーキ)
飲料 9社 34品										
10	●	(有)トウエンティーワンハシモト	別府	菓子	1 手作りバームクーヘン	2 チョコレートバーム	3 ゆず(安心産)バーム	4 ほろりん蒸バーム	5 きこりのまきわり	6 こだわりの手作りバームクーヘン
11		(株)イマジン	大分	菓子	1 みかんの花咲ころ	2 なごり雪	3	4	5	6
12		工房あゆか	竹田	菓子	1 かりんとう	2	3	4	5	6
13		中野屋	国東	菓子	1 中野屋の山キャラメル	2 乾燥椎茸の粉末(エル粉)	3 しいたけの元氣坊	4 しいたけの香	5 しいたけ元氣坊(黒ごま入り)	6
14	●	(株)クマガエ	日田	菓子	1 ラング・ダンジュ【天使の舌】	2 マンナマスターのこんにやく	3 くるこん	4 古式本作りこんにやく 芋2個入り	5 ほるこん	6
15		後藤製菓	臼杵	菓子	1 うずきせんべい(曲煎)	2 うずきせんべい(平煎)	3 うずきせんべい(黒糖)	4 うずきせんべい生さんど(小豆)	5 うずきせんべい生さんど(ブルーベリー)	6
16		(株)ゆふふ	由布	菓子	1 湯布院たまごロール	2 由布高原なめらかプリン	3 とろけるショコロール	4 黒ごまプリン	5 ゆふふるフロマージュ	6
17	●	菓子工房田舎っぺおぢちゃん	玖珠郡	菓子	1 濃厚チーズプリン	2 ミルクプリン	3 濃厚チーズケーキ(大地からの贈り物)	4 豆乳プリン(豆腐製)	5 バターサンドクッキー(鬼の目にも涙)	6
18	●	農事組合法人 畦道グループ食品加工組合	日田	菓子	1 手造りかりんとう(牛乳)90g	2 手造りかりんとう(ゴマ)90g	3 手造りかりんとう(紫芋)90g	4 手造りかりんとう(よもぎ)90g	5 手造りかりんとう(かぼちゃ)90g	6
19	●	九州乳業(株)	大分	菓子	1 くじゅうファームヨーグルト4P	2	3	4	5	6
20	●	手作りの店ホープ	豊後大野	菓子	1 さくさかりんとう(さつまいも)	2 七万石かりんとう(しいたけ)	3 かりんとう詰め合わせ8個	4 しんけんおおいかりんとう(くっくい(生ごぼう))	5 しんけんおおいかりんとうBOX4個	6
21		(株)スカイライニング	大分	菓子	1 大分ほくほくポテト(5個入)	2 大分ほくほくポテト(10個入)	3 大分ほくほくポテトむらさき(5個入)	4 大分ほくほくポテトむらさき(10個入)	5	6 ①大分ほくほくポテト(5個入) ②大分ほくほくポテト(10個入) ③大分ほくほくポテトむらさき(5個入) ④大分ほくほくポテトむらさき(10個入)
22	●	御菓子司 高橋水月堂	大分	菓子	1 関あじ・関さば農中	2 かぼす農中	3 豊後三百年の志	4 かぼす甘露煮	5 かぼすケーキ	6
23		うらけん・由布院チーズ工房	由布	菓子	1 マイルドプレーンヨーグルト	2 のむマイルドプレーンヨーグルト	3	4	5	6
24		(有)関栄 かつ志き餅本舗	大分	菓子	1 志きし餅	2	3	4	5	6
25	●	(株)つく実や	津久見	菓子	1 柑の香(8個入り)	2 ノンオイルかぼすドレッシング	3	4	5	6
26		(株)Little Salt	大分	菓子	1 洋風せんべいでござる	2 リトル豆左衛門 アイスクリーム	3	4	5	6 ①洋風せんべいでござる ②リトル豆左衛門 アイスクリーム
菓子 17社 60品										
27	●	カニ醤油合資会社	臼杵	調味料	1 塩こうじ	2 黒だし番長	3 みそうる	4 ドンパジョリータ	5 モンゴリアンソース	6
28		長崎鼻B-Kネット	豊後高田	調味料	1 食用なたね油	2	3	4	5	6 食用なたね油(4L、720ml、200ml、100ml)
29	●	(有)亀吉	津久見	調味料	1 くろめポン酢	2	3	4	5	6
30	●	(株)サンヨーコーヒー	別府	調味料	1 二十穀米入わっぱ飯	2 珈琲かりんとう	3 極厚万能かぼすぼん酢	4 七味より多い十一味万能練り唐辛子	5 フォーメンにかけタレ(こしょう味)	6
31	●	(株)ファインド・ニュース	宇佐	調味料	1 フレッシュバジルスソース	2 ブチブチマスタード	3 ゆずこしょう	4 ハーブコーディアルハニーレンジャー	5	6
32	●	旅館黒飯荘	由布	調味料	1 一年熟成ゆずこしょう	2 完熟ゆずこしょう	3 食べるゆずこしょう ゆず粒	4	5	6 食べるゆずこしょう 柚粒(ユズハナ)
33		(有)インプレストライ	日田	調味料	1 梅～DE生姜	2 梅～辛こしょう(マイルド)	3 梅～辛こしょう(激辛)	4	5	6
34		地鶏の店ひでさん	別府	調味料	1 柚子みそ唐辛子	2	3	4	5	6 柚子みそ唐辛子
35		(株)和作	由布	調味料	1 あの味噌	2 この味噌	3	4	5	6 ①あの味噌 ②この味噌
36	●	(有)エム・ナイン	竹田	調味料	1 めぐみ会のトマトケチャップ	2 トマトジャム	3 めぐみ会のトマトジュース	4 赤いトマトのどれっしんぐ	5 とまとそーす	6
37		富士醤油(株)	臼杵	調味料	1 大分県産丸大豆醤油	2 長期熟成 味噌	3 とり天	4 生ポン	5 おおいた 冠地鶏からあげ ※冷凍・味付け生肉	6
38	●	(株)イイノ研	津久見	調味料	1 つるみの磯塩(産学官共同研究開発特許)500g	2 フェアトレードオーガニックコーヒー	3 ピロール米	4 総合栄養食品どりむし	5	6
39	●	(有)田中醤油店	中津	調味料	1 大栗ソース	2 ガーリック醤油	3 大栗胡椒	4 生姜胡椒	5	6 大栗ソース
40	●	豊後特派院合同会社	大分	調味料	1 ゆずマヨPI	2 かぼすマヨ	3	4	5	6 ①かぼすマヨ ②ゆずマヨPI
41	●	ながお梅園	日田	調味料	1 梅干し	2 梅エキス	3 純梅肉	4 ゆずこしょう	5 ジャム・ゼリー・梅干し袋詰	6
42		川津食品	日田	調味料	1 甘酸っぱい柚子こしょう YUZURICH	2 川津家製粒柚子胡椒	3 川津家製粒柚子こしょう	4 ゆず虎勝	5	6 PONRICH(仮名):ゆずポン酢
43		ゆきまつ加工	国東	調味料	1 にんにく味噌	2 たこめしの素	3 たこ味噌	4 激辛ゆずこしょう	5	6
44	●	(有)ティ・アンド・エス総合企画	大分	調味料	1 自然の恵み(ゆずソース)	2 自然の香り(バジルスソース)	3 自然の味(マスタードソース)	4	5	6 ①大分完熟 貴力ボスソース ②【和製ハーブ】大栗こしょうソース
調味料 18社 61品										
45	●	南光物産(株)	別府	農産加工品	1 ざぼん漬け コロ 小	2 ざぼん漬け コロ 中	3 ざぼん漬け 青切り 中	4 かぼす漬け	5 九州産大豆使用「大豆だいすきよ」	6
46		(有)マルナカフーズ	日田	農産加工品	1 椎茸鶏飯の素150g(2合用)	2	3	4	5	6 椎茸鶏飯の素150g(2合用)
47	●	(有)四井製麺工場	宇佐	農産加工品	1 天日干し長洲そうめん	2 天日干し豊のひやむぎ	3 長洲そうめん嘉市	4 地粉ひやむぎ嘉市	5 地粉うどん嘉市	6
48	●	五十川(株)	佐伯	農産加工品	1 大分県産 ISDW20	2 大分県産 ISDW30	3 大分県産 若芽どんこ 50g	4 大分県産 徳用どんこ 40g	5 大分県産 中小葉 70g	6 ①大分県産 若芽どんこ50g ②大分県産 徳用どんこ 40g ③大分県産 中小葉 70g ④大分県産 ISDW 30号
49	●	喜多屋	竹田	農産加工品	1 椎茸ピクルス	2 和TaRu(ワタル)	3	4	5	6

大分県産品求評・商談会2012 出展者一覧表

ページ	商談希望	会社名	所在地	カテゴリー	商談希望商品					求評希望商品
50	●	愛の里工房	佐伯	農産加工品	1 因尾茶のたまご	2 雪ん子のごまだし	3 米粉ソフォンジジャー	4 雪ん子のにんにくパウダー	5	6
51		あねさん工房(株)	豊後大野	農産加工品	1 かぼすコンフィチュール(緑・新鮮くん)	2 かぼすコンフィチュール(黄・完熟ちゃん)	3 やまのまりも	4	5	6
52	●	竹田市産産原材料供給利用協議会	竹田	農産加工品	1 とうもろこしピューレ	2 コーンスープの素	3 とうもろこし粒	4 きくらげ	5 とうもろこし青果(予約)	6
53	●	(株)ムクノ 中津本社工場	中津	農産加工品	1 いちじくドレッシング(130g)	2 いちじくコンフィチュール(140g)	3 ソフトドライいちじく	4	5	6 ①いちじくコンフィチュール ②いちじくドレッシング ③ソフトドライいちじく
54	●	(株)つえービー	日田	農産加工品	1 日田製しぼり	2 日田製グラッセ	3 日田製ビネガー	4 日田製ゴールドソース	5 ゆずペッパーソース60g	6
55		(株)タカフジ	大分	農産加工品	1 バブリカピューレ(求評も希望)	2	3	4	5	6 ①バブリカマヨネーズ ②バブリカドリンク
56	●	(有)上田椎茸専門店	別府	農産加工品	1 椎茸こんぶ角煮	2 袖こんぶ	3 椎茸香味(したしみ・辛口椎茸こんぶ)	4 大分産椎茸こんぶ佃煮セット	5 椎茸ごはんの素	6
57		サスケハウス	別府	農産加工品	1 いちじくジャム	2 ブルーベリージャム	3	4	5	6
58	●	(株)豊和物産	大分	農産加工品	1 ギフト UD-30(大分産)	2 大分産 冬菇40g	3 大分産 香信40g	4 大分産 冬菇80g	5 大分産 香信80g	6
59	●	大分県農業協同組合国東事業部	国東	農産加工品	1 オリーブ新漬け	2	3	4	5	6 ①オリーブ塩水漬 ②オリーブオイル
60	●	(有)柳井胡麻豆腐店	臼杵	農産加工品	1 ごま豆腐	2	3	4	5	6
61	●	(有)由布院散步道【湯布院 風曜日】	由布	農産加工品	1 湯布院 風曜日 かぼすジャム	2 湯布院 風曜日 人参りんごジャム	3 湯布院 風曜日 ブルーベリージャム	4 湯布院 風曜日 割かぼす	5 湯布院 風曜日 ゆず蜜	6
62		二豊フーズ(株)【原田製油】	大分	農産加工品	1 九州産納豆	2 九州すずおとめ納豆	3	4	5	6
63		チャイナキッチン美福	別府	農産加工品	1 濃厚担々麺	2 牛肉クレープ巻き	3	4	5	6 ①きのこスープ担々麺(ドラゴンヌードル) ②牛肉クレープ巻き
64	●	ハッピーファーム	宇佐	農産加工品	1 いちじくジャム	2 ゆずマーマレード	3 大分県産レモンのマーマレード	4	5	6 ゆずマーマレード
65	●	(株)姫野一郎商店	竹田	農産加工品	1 大分県産どんこ椎茸 JDO-30	2 大分県産どんこ椎茸30g	3 大分県産お徳用椎茸50g	4 椎茸のおふくろ煮	5 大分県産中葉椎茸30g	6
66		(株)富春館	大分	農産加工品	1 ごぼうかりんとう	2 ごぼうコーヒー	3 ごぼうダックワーズ	4 ごぼうメランジエ	5 ごぼうバルサミソース	6 ごぼうコーヒー
67		べべんこ	玖珠郡	農産加工品	1 ブルーベリージャム	2 なしジャム	3 トマトジャム	4 コロッケ	5	6
68		ライスアルパ(株)	大分	農産加工品	1 パン用米粉ミックス235g	2 大分県産米粉500g	3 大分県産米粉ミックス500g	4	5	6 パン用ミックス粉235g
69		宝しいたげ本舗	津久見	農産加工品	1 大ドンコ	2 中ドンコ	3 小ドンコ	4 香信(中)	5	6
農産加工品 25社 86品										
70		(株)永徳鮮魚店	津久見	水産加工品	1 まぐろカレー(レトルト)	2 まぐろハンバーグカレー(レトルト)	3 業務用カレー(1kg)(冷凍)	4 あじどんぶり(冷凍)	5	6 まぐろハンバーグカレー(レトルト)
71	●	(株)やまら渡邊	佐伯	水産加工品	1 中骨なしあじ開き	2 あつめし	3 中骨なしかます開き	4 中骨なしさば開き	5	6
72	●	(有)鶴亀フーズ	大分	水産加工品	1 くらめ佃煮	2 くらめおひ物	3 吉四六のりくらめ佃煮	4 おつまみのり	5 吉四六のりときじ佃煮	6
73		(株)川丘	大分	水産加工品	1 うなぎ「ひつまふし」(冷凍)	2 うなぎ番巻(冷凍)	3 「カキ」井(冷凍)	4 栗ときのこ飯(冷凍)	5	6
74	●	大分県漁業協同組合 佐賀間支店	大分	水産加工品	1 関あじのフライ	2 関あじのりゅうきゅう	3 関さばのフライ	4 関さばのりゅうきゅう	5 関の丸あじ一夜干	6
75		(有)上野水産	宇佐	水産加工品	1 かち(勝ち)エビ(小袋)	2 長州名産赤えび	3 ハモの宇佐七蔵漬け	4 ハモしゃぶセット	5 冷凍ゆでわたりかに(中)	6
76	●	(株)高田魚市場	豊後高田	水産加工品	1 鱧しゅうまい	2	3	4	5	6
77	●	(有)高橋商店	佐伯	水産加工品	1 ふわふわしらす	2 山椒しらす	3	4	5	6 いらこみそ
78		(有)富士見水産	大分	水産加工品	1 関ぶり井(りゅうきゅう)セット	2 関さば入りコロッケ	3 関ぶりかつ	4 関ぶりのあら煮	5 関あじ入りじゃこ天	6
79	●	(株)ヤマジン	佐伯	水産加工品	1 ごまだし 200g	2 子持ちししゃも 4L10尾	3 男前ししゃも	4 あじ開ラップ箱入	5	6 あじ開ラップ箱入
80		(有)林田食品工場 通称:林田かまぼこ	国東	水産加工品	1 はもの夜巻	2 姫だこ天	3 柚子こしょう蒲鉾	4 はも天	5 太刀魚の蒲鉾	6
81	●	(株)桃太郎海苔	大分	水産加工品	1 カボス海苔6袋	2 味付大分産8袋	3 E-20	4 本ワサビ海苔	5 焼のり大分産8袋	6
82	●	(有)やまめの郷	日田	水産加工品	1 やまめ甘露煮(3尾)	2 やまめうるか(60g)	3 やまめ南蛮煮(切り身)	4 卵のしょうゆ漬(40g)	5 やまめこぶ巻(1尾)	6
水産加工品 13社 54品										
83		(株)ミートクレスト	大分	畜産加工品	1 ローストビーフ	2 牛井(業務用レンジタイプ)	3 ロールステーキ(牛、豚)	4 ホルモン(味付、生)	5 オール牛ハンバーグ	6 ①煮込みハンバーグ ②味付ホルモン ③ロールステーキ ④ローストビーフ
84		安心院ソーセージ あじむの里	宇佐	畜産加工品	1 生ソーセージ プレーン	2 生ソーセージ 辛口	3 生ソーセージ ニラ	4 生ソーセージ ラックス	5 生ソーセージ チーズ	6 ①ラックスハム(生ハム) ②生ソーセージ(味-ネギ) ③生ソーセージ(ゆずこしょう) ④生ソーセージ(からあげ)
85	●	(有)アジムひの木卵	宇佐	畜産加工品	1 燻くん卵らん(6ヶ入)	2 燻くん卵らん(2ヶ入)	3 うずら燻くん	4	5	6
86	●	農事組合法人ハモン・デ・クジュウ	竹田	畜産加工品	1 ハモンセラノ(スペイン風無添加生ハム)	2 久住高原手作りハムセット	3 ハーブ豚・豚味噌	4 ハムクリームコロッケ	5 久住高原無添加生ハムセット	6 シシバーガー
87	●	(株)学食	大分	畜産加工品	1 冠地どり 一夜干し(八十八花)100g 3種類	2 冠地どり 岩塩焼き 170g	3 冠地どり 地どりめし 100g×3セット	4	5	6
88	●	(株)三洋産業【百種の夢】	別府	畜産加工品	1 豊後赤どりと根菜のトマトスープ	2 別府湾産車海老の野菜たっぷりクリームスープ	3 とうろ豊後黒豚のオニオンスープ	4 別府湾産ちりめん春野菜のスープ ゆずの香	5 大分冠地鶏とゴボウの黒ごしょうスープ	6 ①とうろ豊後黒豚のオニオンスープ ②瀬酒スープ “白” ③米粉のカレーパン
89		(株)ダイヤモンドフーズ	大分	畜産加工品	1 大分県産豊のしゃもおにぎり	2	3	4	5	6 大分県産 豊のしゃもおにぎり
90	●	(有)米沢観光園	宇佐	畜産加工品	1 鶏の炭火焼き ともちゃん	2	3	4	5	6
畜産加工品 8社 28品										
91		(株)メサイア	日田	健康食品	1 鹿角茸GOLDβ	2	3	4	5	6
92	●	農事組合法人西日本新農産	宇佐	健康食品	1 キングシモン三角粒	2 キングシモン三角粒ジュニア	3 キングシモンエース粉末	4 キングシモン茶	5 キングシモン粉末青汁	6
93	●	(有)コスモサンクス	中津	その他	1 盛電 豊の国10	2 盛電 豊の国15	3	4	5	6
その他 3社 8品										求評商品=62
合計					93社 331品					

商 品 名	商 品 内 容		写 真
ゆず茶	< 内容量 > 430g	希望小売価格 1365円	
	< 特長 > 厳選した九州産(現在は院内町の自社農園で採れた物のみを使用)ゆずを丸ごと使用したゆず皮たっぷりの高級ゆず茶です。ゆずの果皮・果肉をふんだんに使用し、はちみつとオリゴ糖をベースにブレンドしました。ホットでもアイスでも、お好みに合わせてお楽しみいただけます。炭酸割りやアルコールに加えたり、そのままジャムとしてヨーグルトやパン等にもよく合います。	< 原材料 > ゆず, 砂糖, オリゴ糖, 果糖ブドウ糖液糖, はちみつ, クエン酸, ペクチン, ビタミンC	
ゆず胡椒のたれドレ	< 内容量 > 200ml	希望小売価格 500円	
	< 特長 > 焼肉のたれやドレッシングとしても使える、ピリッと辛いゆず胡椒の入った甘辛の調味料です。	< 原材料 > 醤油、ゆず果汁、砂糖、ゆず茶、たまねぎ、ゆず胡椒、醸造酢、調味料(アミノ酸等)、酵母エキス、酸味料、増粘多糖類、食塩、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	
液体ゆず胡椒 ゆずぴっぴ	< 内容量 > 55g	希望小売価格 500円	
	< 特長 > 大分県産のゆずと青唐辛子を使用した、タバスコ感覚で使える液体ゆず胡椒です。豆腐、焼肉、たたき、刺身、餃子、ピザ、パスタなど、和・洋・中と何にでも振りかけてお召し上がりいただけます。ピリリとした辛さとゆずの爽やかな香りが料理の味をより一層引き立ててくれます。	< 原材料 > ゆず胡椒、醸造酢、食塩、ゆず果汁、調味料(アミノ酸等)	
生姜ゆずていーすいーと	< 内容量 > 300ml	希望小売価格 1200円	
	< 特長 > 大分県産ゆずの丸搾り果汁と、国産すりおろし生姜をふんだんに使用し、味わい深い商品に仕上げました。すりおろし生姜のピリリとした辛さとゆずのさわやかな風味がお楽しみいただけます。ホットでもアイスでも、お楽しみいただけます。炭酸割りやアルコールに加えたり、そのままヨーグルトやパンにつけてもお召し上がりいただけます。日本航空様のファーストクラス用機内飲料として採用されました。	< 原材料 > 砂糖・果糖ぶどう糖液糖、ゆず果汁、生姜、オリゴ糖、はちみつ、ペクチン、ビタミンC	
丸搾りかぼす果汁	< 内容量 > 200ml	希望小売価格 550円	
	< 特長 > 大分県産の「かぼす」果汁をかぼす、そのままビンに詰めたフレッシュなストレート果汁です。	< 原材料 > かぼす	
その他取扱商品 耶馬溪ぼん酢、ゆず胡椒(青)、ゆずティースイート(希釈タイプ)、ゆず胡椒(赤)、日本のれもん、ゆずティースイート、かぼすティースイートペットボトル			
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		(催事販売) (デリリー) (ギフト) (通信販売)	
主要な取引先 県内 県外			
企業名	有限会社 美健コーポレーション	TEL	093-383-4488
住所	中津市山国町草本512	FAX	093-383-4466
URL	http://biken-co.net/	E-mail	biken@yuzu-cha-honpo.jp

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>日田天領水</p> <p>< 特長 > 天然活性水素水・日田天領水は、のど越しまるやかな弱アルカリ性の軟水。モンド・セレクション最高金賞を受賞(2006年 2011年/500ml)するなど、美味しさに大変ご好評をいただいております。</p>	<p>< 内容量 > 20L</p> <p>< 原材料 > 水(深井戸水)</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>日田天領水</p> <p>< 特長 > 天然活性水素水・日田天領水は、のど越しまるやかな弱アルカリ性の軟水。モンド・セレクション最高金賞を受賞(2006年 2011年/500ml)するなど、美味しさに大変ご好評をいただいております。</p>	<p>< 内容量 > 2L</p> <p>< 原材料 > 水(深井戸水)</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>日田天領水</p> <p>< 特長 > 天然活性水素水・日田天領水は、のど越しまるやかな弱アルカリ性の軟水。モンド・セレクション最高金賞を受賞(2006年 2011年/500ml)するなど、美味しさに大変ご好評をいただいております。</p>	<p>< 内容量 > 500ml</p> <p>< 原材料 > 水(深井戸水)</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>日田天領水のお茶</p> <p>< 特長 > 天然活性水素水・日田天領水と、京都・宇治茶葉とともに100%使用して丁寧に淹れた贅沢な緑茶です。iTQI国際優秀味覚賞を受賞(2005 2011年)するなど、美味しさに大変ご好評をいただいております。</p>	<p>< 内容量 > 500ml</p> <p>< 原材料 > 緑茶・ビタミンC</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>日田天領水 食物繊維入りのお茶</p> <p>< 特長 > 日田天領水で淹れた食物繊維入り、トクホのお茶です。緑茶の苦味とほうじ茶の香ばしさが心地よく、ホットにして飲むことも可能です。普段の食生活で食物繊維の不足を感じる方、おなかの調子をととのえたい方におススメです。</p>	<p>< 内容量 > 300g</p> <p>< 原材料 > 難消化性デキストリン、緑茶、ほうじ茶、ビタミンC</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>その他取扱商品</p> <p>日田天領水, 日田天領水, 日田天領水</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;"> <input checked="" type="checkbox"/> 専売販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売 </p>		
<p>主要な取引先 県内 県外 (株)三菱食品・加藤産業(株)・日本酒類販売(株)・国分(株)他</p>		
<p>企業名 株式会社 日田天領水</p> <p>住所 日田市中ノ島町647</p> <p>URL http://www.hitatenryosui.co.jp</p>	<p>TEL 0973-22-7777</p> <p>FAX 0973-27-6666</p> <p>E-mail eigyo@hitatenryosui.co.jp</p>	

商品名	商品内容	写真
<p>かぼす果汁</p> <p><特長> 大分県産のかぼすを、風味を損なわないように搾り新鮮な状態で充填しています。果汁100%・無添加なので安心してお使いいただけます。焼き魚や酢の物、飲料などにどうぞ。</p>	<p><内容量> 200ml</p> <p><原材料> かぼす</p> <p><アレルギー表示品目></p>	
<p>ゆず香スティック</p> <p><特長> 九州産の柚の皮をグラニュー糖だけで炊き上げています。添加物なしの自然な味です。お子様から年配の方まで大変喜ばれています。</p>	<p><内容量> 80g</p> <p><原材料> ゆず皮(国産), 砂糖</p> <p><アレルギー表示品目></p>	
<p>かぼす搾り</p> <p><特長> [大分県産かぼす果汁100%]大分県別府市のみで生産されたかぼすを丁寧に搾り、使いきりサイズの瓶に充填しました。100mlなので無駄なく使い、贈り物やプレゼントにも最適です。さっとひとふりするだけでさわやかな香りが広がり、料理の幅も広がります。焼き魚や焼酎などお好みにご使用ください。</p>	<p><内容量> 100ml</p> <p><原材料> かぼす(大分県産)</p> <p><アレルギー表示品目></p>	
<p>柚子と胡椒のとろとろソース [redchili]</p> <p><特長> かぼす本家より唐辛子のソースが新登場。甘酸っぱさと辛さが料理の味を引き立てます。エビチリやピザ、生春巻きやサラダなど様々な料理にお使い下さい。かけてよし、つけてよし オリジナルの楽しみ方が見つかる1本です。</p>	<p><内容量> 120g</p> <p><原材料> ゆず(果汁・表皮), 砂糖, 醸造酢, 食塩, 唐辛子, にんにく, 増粘剤(加工でんぷん), ビタミンB1</p> <p><アレルギー表示品目></p>	
<p>柚こしょう</p> <p><特長> 香り豊かな青ゆずと、ピリッと辛い青唐辛子を塩蔵ブレンドした練りタイプの香辛料です。薬味や調味料として幅広くお使いいただけます。</p>	<p><内容量> 60g</p> <p><原材料> 唐辛子 食塩 柚子表皮</p> <p><アレルギー表示品目></p>	
<p>その他取扱商品 かぼす果汁, かぼす果汁, かぼすドレッシング(和風醤油味), かぼすドレッシング(ノンオイル), こだわりぼんず かぼす, こだわりぼんず ゆず, ゆず七味, かぼす七味, ゆず香, 柚こしょう(赤), かぼすこしょう, にんにく柚こしょう, にんにくかぼすこしょう, かぼすこんこん, ゆずちぎり, かぼすちゃん, ゆずちゃん, 胡麻ドレッシング, ゆず搾り, 柚子こしょう(黄), 柚子と胡椒のとろとろソース (greenpepper), 柚こしょう</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;"> <input type="checkbox"/> 権事販売 <input type="checkbox"/> デイリー <input type="checkbox"/> ギフト <input type="checkbox"/> 通信販売 </p>		
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 有限会社 かぼす本家 住所 別府市南立石697番地 URL http://www.kabosu.co.jp/</p>	<p>TEL 0977-23-1727 FAX 0977-23-2397 E-mail information@kabosu.co.jp</p>	

商品明細書

企業名 (有)耶馬溪製茶

商 品 名	商 品 内 容		写 真
煎茶ティーバッグ < 特長 > 12月完成予定	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ	
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ	
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ	
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ	
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ	
その他取扱商品			
霧みどり、みどり、かえで、若葉、上白折、白折、かぶせ茶			
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。			
主要な取引先 県内 県外			
企業名 住所 URL	(有)耶馬溪製茶 中津市耶馬溪町大字山移3648番地の2 http://www.yabakeitya.com/		TEL 0979-27-4881 FAX 0979-27-4885 E mail oitayaba@biscuit.ocn.ne.jp

商 品 名	商品内容	写 真
有機緑茶 吉四六の里 T-04 <特長> 大分県野津町の霧深い吉四六の里で生まれた由緒あるお茶です。洗練された「一味清和」の緑茶を常に探求し、丹精な味・清らかな香りの特徴としており有機農法により自然栽培されたお茶です。	<内容量> 100g <原材料> <アレルギー表示品目>	
有機ほうじ茶・上 T-027 <特長> 高橋製茶の茶園で育った有機緑茶を自社工場内のほうじ器で焙じあげ、香りと味にこだわった逸品。さらに高品質の茶葉だけを厳選した有機ほうじ茶。より上質のものをお求めの方にすすめます。	<内容量> 200g <原材料> <アレルギー表示品目>	
上級玄米茶 T-018 <特長> 自社ブランド「吉四六の里」のより上質な有機緑茶のうま味をベースに、合鴨農法特別栽培玄米の香ばしさを加えた玄米茶。より上質な玄米茶をお求めの方に。	<内容量> 200g <原材料> <アレルギー表示品目>	
有機粉末緑茶 丸ごと飲む茶お!! T-024 <特長> 独自の技術による火入れと超微粉末加工にて仕立てあり、のど越しの良い粉末茶です。お好みの量を入れて、お湯を注ぐだけで香りとともに深みのあるお茶が味わえます。	<内容量> 50g <原材料> 有機緑茶 <アレルギー表示品目>	
ボトル缶茶 吉四六の里 K-01 <特長> 「吉四六の里」の有機緑茶を使用しているの、まろやかさ、甘みが違います。一口飲んだだけで違いがわかります。ファンの方が多い大人気商品です!	<内容量> 300ml×24本 <原材料> <アレルギー表示品目>	
その他取扱商品 有機緑茶 吉四六の里 T-05、有機緑茶 吉四六の里 T-03、有機緑茶 吉四六の里 T-025、有機無農薬栽培茶使用 玉緑茶、玄米茶、抹茶入玄米茶		
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。	催事販売 デイリー ギフト 通信販売	
主要な取引先 県内 トキハ、パークプレイス 県外		
企業名 株式会社 高橋製茶 住所 白杵市野津町 八里合 1407 URL http://www.tkhs-cha.com	TEL 0974-32-4219 FAX 0974-32-7838 E mail info@tkhs-cha.com	

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>名水 ゆふの朝霧(2?×6本入り)</p> <p>< 特長 > ここに、「水」あり。とおすすめする名水です。環境庁の“日本名水百選”に指定された、くじゅう山系黒岳の男池周辺から採取されたゆふの朝霧。</p>	<p>< 内容量 > 2000ml</p> <p>< 原材料 > 鉱泉水</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>甘酒こうじ</p> <p>< 特長 > こうじの利用法・こうじをほぐしてすきやき・魚の煮物・野菜の煮物等に砂糖代わりに入れる。材料のうまみを増します。甘酒がすっぱくなった時は煮魚、焼魚、炒め物、煮物に入れると味がまるやかで味が増します。</p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 > 米</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>その他取扱商品</p>		
<p>名水 ゆふの朝霧(20?1箱)</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 デイリー ギフト 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>株式会社 三久食品 大分市大字三芳689番地の4 無し</p>	<p>TEL 097-543-6080 FAX 097-543-5900 E mail k.sugawa@3kyu.jp</p>


商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>Wカプセルヨーグルト</p> <p><特長> CLA(ゴーヤ・苦瓜などの成分)とCBG-C2プレベ(CLAを生成する乳酸菌)を微細カプセル化した機能性飲料です。又、希少価値の高いジャージー牛の生乳を100%使用しております。</p>	<p><内容量> 130ml</p> <p><原材料> 生乳, 乳製品, ブドウ糖果糖液糖, オリゴ糖, CLA</p> <p><アレルギー表示品目> 乳</p>	
<p>頭ヨーグルト</p> <p><特長> マグロから抽出したオメガ-3(DHA・EPA・DPA)を微細カプセル化した機能性飲料です。又、阿蘇の大自然の中で育った希少価値の高いジャージー牛の生乳を100%使用しております。</p>	<p><内容量> 130ml</p> <p><原材料> 生乳, 乳製品, ブドウ糖果糖液糖, オリゴ糖, オメガ-3(DHA・EPA・DPA)</p> <p><アレルギー表示品目> 乳</p>	
<p>大麦若葉・乳酸菌タブレット</p> <p><特長> 日本初の大麦若葉プラス乳酸菌のタブレット、携帯に便利な機能性食品です。</p>	<p><内容量> 120グラム</p> <p><原材料> 大麦エキス, ヨーグルト末, 乳酸菌, その他</p> <p><アレルギー表示品目> 乳</p>	
<p><特長></p>	<p><内容量></p> <p><原材料></p> <p><アレルギー表示品目></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p><特長></p>	<p><内容量></p> <p><原材料></p> <p><アレルギー表示品目></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>その他取扱商品</p>		
<p>Wカプセルヨーグルト, Wカプセルヨーグルト, 頭ヨーグルト</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		
<p>主要な取引先 県内 大分一村一品(株)・トキ八(株)・ホテル白菊 県外 紀ノ国屋・伊勢丹・松坂屋・フレンドフーズ</p>		
<p>企業名 レイジン インターナショナルトレード 株式会社 住所 大分市高崎2丁目20番2号 URL http://www.reijin.jp</p>	<p>TEL 097-594-0035 FAX 097-546-3992 E mail info@reijin.jp</p>	

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>ほっとみかんジュース(生姜、ハチミツ入り)</p> <p>< 特長 > エコファーマーと野菜ソムリエが自家栽培したみかんに生姜を加え、ホットで楽しむジュースです。</p>	<p>< 内容量 > 480ml</p> <p>< 原材料 > みかん(自家栽培)、生姜(県産)、蜂蜜(国産)、ビタミンC</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 840円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量 生産可能本数 1000本</p> <p>賞味期限 製造から 加工日より1年半</p> <p>商品サイズ 横 6.5cm 奥行 6.5cm 高さ 24cm</p> 
<p>温デコ不知火のコンフィチュール</p> <p>< 特長 > エコファーマーと野菜ソムリエが自家栽培した温デコのコンフィチュールです。温デコとは豊予農場オリジナルの名前で「不知火」(デコボン)と呼ばれる品種です。果実本来の風味を生かした味に仕上げています。パンやヨーグルトはもちろん、サラダのドレッシングにプラスしても美味しいです。</p>	<p>< 内容量 > 140g</p> <p>< 原材料 > 温デコ(自家栽培100%)、ビートグラニュー糖(国産)、ビタミンC</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 630円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量 生産本数 350本 ・ 生産可能本数 1000本</p> <p>賞味期限 製造から 加工日より1年半</p> <p>商品サイズ 横 6cm 奥行 6cm 高さ 9cm</p> 
<p>アンコールのコンフィチュール(ジャム)</p> <p>< 特長 > エコファーマーと野菜ソムリエが自家栽培したアンコールのコンフィチュールです。アンコールとはキングとマンダリンの掛け合わせで、ひとつ食べるともう一つ「アンコール」したくなる美味しさから付けられたと言われています。県内では約100トン近くの生産量があり、その9割以上が軒産産です。パンやヨーグルトはもちろん、クリームチーズや生チョコと合わせるとデザートになります。</p>	<p>< 内容量 > 140g</p> <p>< 原材料 > アンコール(自家栽培100%)、ビートグラニュー糖(国産)、ビタミンC</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 630円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量 生産本数 350本 ・ 生産可能本数 1000本</p> <p>賞味期限 製造から 加工日より1年半</p> <p>商品サイズ 横 6cm 奥行 6cm 高さ 8.5cm</p> 
<p>温デコ(おんでこ)</p> <p>< 特長 > エコファーマーと野菜ソムリエが自家栽培した温デコ(ハウス栽培・不知火)です。温デコとは豊予農場オリジナルの名前で、ハウス栽培の不知火(デコボン)です。へたの部分がぼこんと出ている形で、お歳暮用に入気があります。御贈答用・化粧箱入りです。</p>	<p>< 内容量 > 秀品 ・ 3キロ ・ 化粧箱入り ・ 6 10玉 ・ 4L L</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法 <small>箱を開けて冷蔵庫にて保存のうえ、お早めにお召し上がり下さい。</small></p> <p>年間生産量 1000箱</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>その他取扱商品</p> <p>アンコールジュース、温デコ&みかんジュース、梨のコンポート、温デコ(おんでこ)、新高梨</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;"> <input checked="" type="checkbox"/> 専事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売 </p>		
<p>主要な取引先 県内 トキハ ・ 大分空港ターミナル ・ 由布院 玉の湯 県外 無</p>		
<p>企業名 豊予農場 住所 杵築市大字相原495-18 URL http://www.d-b.ne.jp/dekopon/</p>	<p>TEL 0978-63-0788 FAX 0978-62-4010 E-mail dekopon@po.d-b.ne.jp</p>	

商 品 名	商 品 内 容		写 真		
由布のクロダマル(黒大豆のお茶) < 特長 > ・飲みやすい ・スッキリした感じ ・女性からお子様まで	< 内容量 > 7g 10袋入り < 原材料 > 黒大豆(クロダマル) < アレルギー表示品目 > 大豆	希望小売価格			
		500円			
		保存方法		常温	
		年間生産量			
		賞味期限 製造から		240日	
		商品サイズ			
		横 cm 奥行 cm 高さ cm			
由布のクロダマル(きな粉) < 特長 >	< 内容量 > 100g < 原材料 > 黒大豆(クロダマル) < アレルギー表示品目 > 大豆	希望小売価格			
		200円			
		保存方法		常温	
		年間生産量			
		賞味期限 製造から		365日	
		商品サイズ			
		横 cm 奥行 cm 高さ cm			
由布のクロダマル(プリン) < 特長 > クロダマルの豆の食感が楽しめます。	< 内容量 > 80cc < 原材料 > 卵、牛乳、生クリーム、黒大豆(クロダマル)、グラニュー糖 < アレルギー表示品目 > 卵、牛乳、大豆	希望小売価格			
		300円			
		保存方法		冷蔵	
		年間生産量			
		賞味期限 製造から		3日	
		商品サイズ			
		横 cm 奥行 cm 高さ cm			
由布のクロダマル(ロールケーキ) < 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > 卵、黒大豆(クロダマル)、グラニュー糖、小麦粉、生クリーム < アレルギー表示品目 > 卵、生クリーム、大豆	希望小売価格			
		1,260円			
		保存方法		冷蔵	
		年間生産量			
		賞味期限 製造から		3日	
		商品サイズ			
		横 cm 奥行 cm 高さ cm			
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格			
		保存方法			
		年間生産量			
		賞味期限 製造から			
		商品サイズ			
		横 cm 奥行 cm 高さ cm			
その他取扱商品					
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		催事販売	デイリー	ギフト	通信販売
主要な取引先		県内			
		県外			
企業名	クロダマル工房(有限会社スカイサービス)	TEL	0977-28-2088		
住所	由布市湯布院町川西4242-1	FAX	0977-28-2117		
URL	http://yufuincoffee.ocnk.net	E mail	info@yufuincoffee.ocnk.net		

商品名	商品内容	写真
<p>豊の手作りバウムクーヘン</p> <p>< 特長 > 職人が一層一層丁寧に焼き上げました。久住高原でのびのび育った「安心・安全・極上の味」を誇る地鶏の卵をはじめ、選り抜かれた素材のみを使用しています。一層一層丹念に練り上げられた、その何ともいえないまるやかな口当たり、深みのある味わいはクセになる美味しさです。久住町の特定の玉子のみを使用しています。</p>	<p>< 内容量 > 1個</p> <p>< 原材料 > 卵、砂糖、小麦粉、バター、ショートニング、洋酒、コーンスターチ、乳製品、乳脂肪、植物性油脂、クリーム、粉乳、乳主原食品、卵加工品、デキストリン、ソルビトール、香料、膨張剤、カロチン色素、乳化剤、リン酸塩(Na)、(原材料の一部に大豆、オレンジ含む)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、乳、卵、オレンジ、大豆</p>	<p>希望小売価格 525円(箱なし)</p> <p>保存方法 直射日光、高温多湿を避け涼しいところで保存して下さい。</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 30日間</p> <p>商品サイズ 横 13cm 奥行 13cm 高さ 3cm</p> 
<p>チョコバウムクーヘン</p> <p>< 特長 > 職人が一層一層丁寧に焼き上げました。久住高原でのびのび育った「安心・安全・極上の味」を誇る地鶏の卵をはじめ、選り抜かれた素材のみを使用しています。一層一層丹念に練り上げられた、その何ともいえないまるやかな口当たり、深みのある味わいはクセになる美味しさです。表面にたっぷりのチョコレートをかけ、バレンタインやホワイトデーに最適な商品に仕上げました。</p>	<p>< 内容量 > 1個</p> <p>< 原材料 > 卵、砂糖、小麦粉、バター、ショートニング、ココアパウダー、洋酒、コーンスターチ、乳製品、乳脂肪、植物性油脂、クリーム、粉乳、乳主原食品、卵加工品、デキストリン、ソルビトール、香料、膨張剤、カロチン色素、乳化剤、リン酸塩(Na)、(原材料の一部に大豆、オレンジ含む)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、乳、卵、オレンジ、大豆</p>	<p>希望小売価格 1000円(箱なし)</p> <p>保存方法 直射日光、高温多湿を避け涼しいところで保存して下さい。</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 23日間</p> <p>商品サイズ 横 直径13cm 奥行 4cm 高さ 4cm</p> 
<p>豊のプレミアム「ゆず」バウム</p> <p>< 特長 > 職人が一層一層丁寧に焼き上げました。久住高原でのびのび育った「安心・安全・極上の味」を誇る地鶏の卵をはじめ、選り抜かれた素材のみを使用しています。一層一層丹念に練り上げられた、その何ともいえないまるやかな口当たり、深みのある味わいはクセになる美味しさです。安心院産100%ゆずと久住町の安心・安全極上の玉子を使用しています。</p>	<p>< 内容量 > 1個</p> <p>< 原材料 > 卵、砂糖、小麦粉、バター、ショートニング、ゆず皮、洋酒、コーンスターチ、乳製品、乳脂肪、植物性油脂、クリーム、粉乳、乳主原食品、卵加工品、デキストリン、ソルビトール、香料、膨張剤、カロチン色素、乳化剤、リン酸塩(Na)、(原材料の一部に大豆、オレンジを含む)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、乳、卵、オレンジ、大豆</p>	<p>希望小売価格 870円(箱売り)</p> <p>保存方法 直射日光、高温多湿を避け涼しいところで保存して下さい。</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 30日間</p> <p>商品サイズ 横 11.5cm 奥行 11.5cm 高さ 4cm</p> 
<p>手作りほうれん草バウム</p> <p>< 特長 > 職人が一層一層丁寧に焼き上げました。久住高原でのびのび育った「安心・安全・極上の味」を誇る地鶏の卵をはじめ、選り抜かれた素材のみを使用しています。一層一層丹念に練り上げられた、その何ともいえないまるやかな口当たり、深みのある味わいはクセになる美味しさです。国産ほうれん草と久住の玉子100%使用しており、他社にはない仕上がりになっています。</p>	<p>< 内容量 > 1個</p> <p>< 原材料 > 卵、砂糖、ほうれん草、小麦粉、バター、ショートニング、洋酒、コーンスターチ、乳製品、乳脂肪、植物性油脂、クリーム、粉乳、乳主原食品、卵加工品、デキストリン、ソルビトール、香料、膨張剤、カロチン色素、乳化剤、リン酸塩(Na)、(原材料の一部に大豆、オレンジを含む)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、乳、卵、オレンジ、大豆</p>	<p>希望小売価格 870円(箱売り)</p> <p>保存方法 直射日光、高温多湿を避け涼しいところで保存して下さい。</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 30日間</p> <p>商品サイズ 横 11.5cm 奥行 11.5cm 高さ 4cm</p> 
<p>きこりのまきわり/きこりのまきわり(ゆず)</p> <p>< 特長 > 当店自慢の『豊の手作りバウムクーヘン』、『豊のプレミアム「ゆず」バウムクーヘン』を食べやすい大きさにカットしました。それぞれ2個入(袋)、8個入(箱)、12個入(箱)をご用意しております。</p>	<p>< 内容量 > 2個入(袋)、8個入(箱)、12個入(箱)</p> <p>< 原材料 > 卵、砂糖、小麦粉、バター、ショートニング、洋酒、コーンスターチ、乳製品、乳脂肪、植物性油脂、クリーム、粉乳、乳主原食品、卵加工品、デキストリン、ソルビトール、香料、膨張剤、カロチン色素、乳化剤、リン酸塩(Na)、(原材料の一部に大豆、オレンジ含む)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、乳、卵、オレンジ、大豆</p>	<p>希望小売価格 2個入270円、8個入1,080円/12個入1,620円(箱代別)</p> <p>保存方法 直射日光、高温多湿を避け涼しいところで保存して下さい。</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 30日間</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
<p>その他取扱商品</p> <p>手作りかぼちゃバウム、お祝い用豊の手作りバウムクーヘン、豊のプレミアムバウムクーヘン、白チョコバウムクーヘン</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;">(権事販売) デイリー (ギフト) 通信販売</p>		
<p>主要な取引先 県内 大分航空ターミナル(株) (株)レゾネイトクラブ久住 (株)銀河鉄道 (株)イマジン ?リ・クリエイ 県外</p>		
<p>企業名 有限会社 トゥエンティーワン・ハシモト 住所 大分市下郡高城2691-3 URL</p>	<p>TEL 097-554-8495 FAX 097-554-3424 E-mail ishimuramera@tuba.ocn.ne.jp</p>	

商 品 名	商 品 内 容		写 真
みかんの花咲くころ	<p>< 内容量 > 5個入り</p> <p>< 特長 > 大分県産の米粉と大分県産の温州みかんのピューレが加わり爽やかなみかんの香りと米粉のしっとりしたもちもち感がおいしさを引き立てます。</p> <p>< 原材料 > 砂糖、卵、小麦粉、温州みかんジャム、マーガリン、植物油、オレンジピール、水飴、米粉、蜂蜜、洋酒、温州みかんピューレ、乳化剤、全粉乳、ベーキングパウダー、トレハロース、ゲル化剤、酸味料、リン酸Ca、香料、酸化防止剤、着色料</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、乳、卵、オレンジ、大豆、りんご</p>	<p>希望小売価格 650円(税込み680円)</p> <p>保存方法 直射日光を避け25 以下で保存</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 夏期45日 冬期60日</p> <p>商品サイズ 横 12cm 奥行 28cm 高さ 6cm</p>	
なごり雪 5個入り	<p>< 内容量 > 5個入り</p> <p>< 特長 > 口どけの良い上質の生クリームをやわらかなロール生地でつつみました。まるやかな酸味と爽やかな風味をかもしだす大分県特産のカボスが生クリームとやさしくなごみます。</p> <p>< 原材料 > 卵、生クリーム、砂糖、小麦粉、カボス、蜂蜜、植物油、コーンスターチ、ベーキングパウダー、乳製品、デキストリン、乳たんぱく、乳糖、乳化剤、セルロース、ホエイソルト、香料</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、乳、卵</p>	<p>希望小売価格 650円(税込)</p> <p>保存方法 冷凍(-18 以下)、冷蔵(10 以下)</p> <p>年間生産量 6,000箱</p> <p>賞味期限 製造から 冷凍(6か月)(賞味期限)、冷蔵(2日以内)(消費期限)</p> <p>商品サイズ 横 26cm 奥行 9cm 高さ 5cm</p>	
< 特長 >	< 原材料 >	< アレルギー表示品目 >	
< 特長 >	< 原材料 >	< アレルギー表示品目 >	
< 特長 >	< 原材料 >	< アレルギー表示品目 >	
その他取扱商品	みかんの花咲くころ、なごり雪 10個入り		
上記商品の取扱希望	<p>・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> 権事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売</p>		
主要な取引先	<p>県内 大分マリンパレス水族館「うみたまご」 トキ八本店・わさだ店 大分航空ターミナル 大分駅キヨスク イオン九州大分県下3店舗 他</p> <p>県外 岩田屋三越福岡三越店 海の中道海洋生態科学館「マリンワールド」 西日本鉄道株式会社「かしいかえん」</p>		
企業名	株式会社 イマジン	TEL	097-534-4008
住所	大分市中島西1丁目4番16号 アソシエビル4F	FAX	097-534-3915
URL	http://www.imagine-oita.com/	E-mail	imagine@imagine-oita.com

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>竹田手づくり かりんとう</p> <p>< 特長 > 高原の自家製農園で育てた旬野菜をたっぷり練り込んだサクサクカリカリのヘルシー手作りかりんとう。</p>	<p>< 内容量 > 50g</p> <p>< 原材料 > 国産小麦粉, キャノーラ油, 砂糖, 牛乳, 卵, にがり塩</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦, 乳, 卵</p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 250円(税込)</p> <p>保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存してください。</p> <p>年間生産量 7500個</p> <p>賞味期限 製造から 50日</p> <p>商品サイズ 横 11cm 奥行 5cm 高さ 8cm</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>その他取扱商品</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;">(権事販売) デイリー (ギフト) 通信販売</p>		
<p>主要な取引先 県内 潮騒の宿 清海、ホテル風月、龍巻地獄 県外</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>工房あゆか 竹田市荻町西福寺5604-1 http://ameblo.jp/ayuka-sakusakarikari/</p>	<p>TEL 0974-68-3254 FAX 0974-68-3254 E mail ayuka-23@oct-net.ne.jp</p>

商品名	商品内容	写真
<p>中野屋の山キャラメル</p> <p><特長> 椎茸を使ったキャラメルです。キャラメルの甘さと、椎茸のほのかな香りが口に広がる、やさしい味です。</p>	<p><内容量> 8個入り</p> <p><原材料> 牛乳・水飴・蜂蜜・脱脂粉乳・乾燥椎茸</p> <p><アレルギー表示品目> 乳</p>	
<p>山のめぐみ・乾燥椎茸の粉末</p> <p><特長> 原木椎茸100%の椎茸の粉末です。くせがないので、茶碗蒸しはもちろん、椎茸茶・椎茸プリンなど様々な料理にお使いいただけます。</p>	<p><内容量> 65g</p> <p><原材料> 乾燥椎茸</p> <p><アレルギー表示品目></p>	
<p>しいたけ元気坊</p> <p><特長> クセの無いシイタケの粉末を練り込んだげんこつ飴です</p>	<p><内容量> 100g</p> <p><原材料> 乾燥シイタケ、水飴、大麦、砂糖、大豆、塩、塩</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦</p>	
<p>しいたけほの香</p> <p><特長> クセの無いシイタケの粉末を風味が程よく味わえる様に練り上げました。</p>	<p><内容量> 20個入り</p> <p><原材料> 乾燥シイタケ、米飴、麦芽水飴、小麦粉</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦</p>	
<p>しいたけ元気坊(黒ゴマ入り)</p> <p><特長> クセの無いシイタケの粉末を練り込んだ椎茸げんこつ飴です</p>	<p><内容量> 100g</p> <p><原材料> 乾燥シイタケ、黒ゴマ、水飴、砂糖</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦</p>	
<p>その他取扱商品</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 デイリー ギフト 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>中野屋 国東市安岐町油留木3586 http://toranscommunica.com/nakanoya/</p>	<p>TEL 0978-67-1458 FAX 0978-67-1458 E mail m.nakano@khaki.plala.or.jp</p>

商品名	商品内容	写真
<p>とろけるマンナンスイーツ ラング・ダンジュ(天使の舌)</p> <p><特長> 異なる3種の素材(黒胡麻・豆乳ココア)製をベースに仕上げたヘルシーなとろけるスイーツになります。この3種類は、ロゼする柔らかさとサッパリした甘味を共通する特徴に仕上げられています。食感の違いを楽しむ為に、素材によって各自食感が異なります。梨・豆乳ココア・黒胡麻の順に食感が固くなり、同時に風味も濃くなっていく様に仕上げているのでそれぞれをより楽しめます。今までに無い新食感ヘルシースイーツです。 また、糖水があまりせんので喉はよく開けても液飛びがなく、(ゼリー・ぷりんと水分が出る現象が無い)なおかつ子供でも開けやすいフィルムシール、すべてつまんで口も開けやすい食感という特徴もあります。</p>	<p><内容量> 80g×3個入 (黒胡麻・梨・豆乳ココア)各1個 <原材料></p> <p><アレルギー表示品目> 大豆</p>	<p>希望小売価格 800</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 40日</p> <p>商品サイズ 横 7.5cm 奥行 5cm 高さ 22cm</p> 
<p>マンナンマスターのこんにやく</p> <p><特長> 昔ながらの製法で造り上げる手作り仕上げのこんにやくです。 水洗いでそのまま召し上がれるように作っておりますので味付けが非常にしやすく、使いやすい素材になります。 パッケージシンボルとして、当社代表職人でもありますクマガエマンナンマスターの自画像が入っており、思わず視線に入ってくるようなインパクトを持ったデザインパッケージがポイントです。</p>	<p><内容量> 1個又は100g <原材料></p> <p><アレルギー表示品目></p>	<p>希望小売価格 90</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 90日</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
<p>くろこん</p> <p><特長> 黒ごまとこんにやくのとろり食感デザートです。冷凍対応も出来ますのでシャーベットもしくは湯せんしてホットなデザートにしても良くあいます。</p>	<p><内容量> 充填時200g <原材料> こんにやく(芋精粉(国内産)、グラニュー糖、でんぷん、黒ごま</p> <p><アレルギー表示品目></p>	<p>希望小売価格 250円</p> <p>保存方法 冷蔵保存(10℃以下保存)又は冷凍保存(-18度以下保存)</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 賞味期限30日、180日</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
<p>古式本造りこんにやく 芋2個入</p> <p><特長> 田舎の懐かしいこんにやく2枚入りです。水洗いして刺身でも美味。</p>	<p><内容量> 2枚入 <原材料> こんにやく(芋(国内産)、海藻粉末、水酸化カルシウム</p> <p><アレルギー表示品目></p>	<p>希望小売価格 150円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 90日</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
<p>ほろこん(ホルモン風こんにやく)</p> <p><特長> こんにやくの水分を抜き、繊維密度を高めることで独特の歯ごたえを出しています。また豆乳を使用することで油っぽさも加え、波状の模様をつけてホルモンらしい形に仕上げました。食べ方は、ホルモンの様に、炒めたり・もつ鍋に簡単に召上れます。水洗いすれば刺身としても召上れます。100g当り約7Kcal</p>	<p><内容量> 200g <原材料></p> <p><アレルギー表示品目> 大豆</p>	<p>希望小売価格 210</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 90日</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
<p>その他取扱商品 とろり白ごまこんにやくデザート、とろり豆乳こんにやく、豆乳入り うどんこんにやく、豆乳入り そうめんこんにやく、豆乳サラダこんにやく、大麦若葉サラダこんにやく コラーゲン入</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 日田市民生協、他 県外 博多大丸、ボンラパス、平家屋、FOODYONE、他</p>		
<p>企業名 株式会社クマガエ 住所 日田市新治町304 URL http://www.konnyaku.jp/kira.html</p>	<p>TEL 0973-24-6123 FAX 0973-23-7123 E-mail kumagae_1927@tune.ocn.ne.jp</p>	

商品明細書


企業名 後藤製菓 『石仏会館』

商 品 名	商 品 内 容	写 真
うすきせんべい(曲煎) < 特長 > 生姜風味の伝統のせんべい。	< 内容量 > 1袋(2枚×8袋) < 原材料 > 小麦粉・砂糖・卵・生姜 < アレルギー表示品目 > 小麦, 卵	
うすきせんべい(平煎) < 特長 > 白杵せんべいの厚焼き。	< 内容量 > 1袋(2枚×8袋) < 原材料 > 小麦粉・砂糖・卵・生姜 < アレルギー表示品目 > 小麦, 卵	
うすきせんべい(黒糖) < 特長 > 黒糖味の白杵せんべい。	< 内容量 > 1袋(2枚×8袋) < 原材料 > 小麦粉・砂糖・卵・生姜・黒糖 < アレルギー表示品目 > 小麦, 卵	
うすきせんべい生さんど(小豆) < 特長 > 生姜風味の白杵せんべいに小豆をサンドした半生せんべい	< 内容量 > 5個 < 原材料 > 小麦粉・砂糖・卵・生姜・小豆 < アレルギー表示品目 > 小麦, 卵	
うすきせんべい生さんど(ブルーベリー) < 特長 > 生姜風味の白杵せんべいにブルーベリーをサンドした半生せんべい	< 内容量 > 5個 < 原材料 > 小麦粉・砂糖・卵・生姜・ブルーベリー < アレルギー表示品目 > 小麦, 卵	
その他取扱商品 白杵せんべい詰合せ 箱入り, 白杵せんべい(曲) 箱入り, 白杵せんべい(平) 箱入り, 白杵せんべい(黒糖) 箱入り, うすきせんべい生さんど 10個入り, うすきせんべい生さんど詰合せ 10個入り, うすきせんべい生さんど詰合せ 15個入り, うすきせんべい生さんど(抹茶)		
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		
主要な取引先 県内 トキハ、大分空港、 県外 三越、博多阪急		
企業名 後藤製菓 『石仏会館』 住所 白杵市深田118番地 URL http://www.usukisenbei.com	TEL 0972-65-3555 FAX 0972-65-3561 E mail u-senbei@us.oct-net.jp	

商品名	商品内容	写真
<p>湯布院たまごロール</p> <p><特長> 地元の生産者から直接届く新鮮玉子をぜいたくに使って作りました。しっとり生地に生クリームたっぷりです。幸せ気分を味わって下さい。</p>	<p><内容量> 1個</p> <p><原材料> 卵、砂糖、小麦粉、生クリーム</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦、乳、卵</p>	
<p>由布高原なめらかプリン</p> <p><特長> 湯布院の塚原高原から届くしぼりたての牛乳、生産者から直接届く新鮮玉子、生クリームをたっぷり使ったちょっと贅沢なプリンです。</p>	<p><内容量> 80g</p> <p><原材料> 生クリーム・牛乳・卵・砂糖・香料 小麦を使用した設備で製造しています。</p> <p><アレルギー表示品目> 乳、卵</p>	
<p>とろけるショコラ</p> <p><特長> 口溶けのよさを意識して作りました。チョコのお好きな方は、是非お試し下さい。</p>	<p><内容量> 1本</p> <p><原材料> 卵、砂糖、生クリーム、チョコレート</p> <p><アレルギー表示品目> 乳、卵</p>	
<p>黒ゴマプリン</p> <p><特長> なめらかプリンに黒ゴマをブレンドしました。</p>	<p><内容量> 80g</p> <p><原材料> 生クリーム、牛乳、卵、黒ゴマ</p> <p><アレルギー表示品目> 乳、卵</p>	
<p>ゆふふる フロマージュ</p> <p><特長> 真白いクラムに包まれたレアチーズケーキです。マスカルポーネの層とクリームチーズの二層に分かれています。隠し味のヨーグルトが爽やかに口に広がります。</p>	<p><内容量> 1個</p> <p><原材料> チーズ、乳、砂糖</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦、乳、卵</p>	
<p>その他取扱商品</p>		
<p>ショコラゆふふる、湯布院ミルク生キャラメル、ショコラ ネージュ、グリーンベリーロール、湯布院きりのチーズ</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> 権事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売</p>	
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 株式会社 ゆふふ 住所 由布市湯布院町川北2番地1 URL http://www.yufufu.com</p>	<p>TEL 0977-85-5839 FAX 0977-85-5869 E mail takiguchi@yufufu.com</p>	

商品名	商品内容	写真
濃厚チーズプリン <特長> 大分県産の牛乳と卵、フランス産のクリームチーズをふんだんに使用。濃厚という言葉にぴったりのプリンで数々の商品の中でも人気?1です。	<内容量> 100g <原材料> ナチュラルチーズ・生クリーム・卵・牛乳・砂糖・バニラビーンズ <アレルギー表示品目> 乳, 卵	
ミルクのプリン <特長> 大分県産の牛乳を使用しています。チーズが苦手な方向け。牛乳そのままの味にこだわった昔懐かしい味のプリンです。	<内容量> 100g <原材料> 牛乳・生クリーム・コンデンスミルク・ゼラチン・砂糖 <アレルギー表示品目> 乳, ゼラチン	
濃厚チーズケーキ「大地からの贈り物」 4本入り <特長> フランス産のチーズを使用し、じっくり時間をかけて焼いたニューヨーク風チーズケーキです。	<内容量> 4本入り(1本約55g) <原材料> ナチュラルチーズ・サワークリーム・生クリーム・卵・砂糖・バター・クラッカー <アレルギー表示品目> 乳, 卵	
豆乳プリン「豆源郷」 <特長> 国産豆乳で製造。大豆本来の味もはっきりしているのに、デザートになっているヘルシーなプリンです。黒蜜をお好みでかけてお召し上がりください。	<内容量> 130g <原材料> 大豆(遺伝子組み換えでない)・生クリーム・砂糖・ゼラチン・黒砂糖 <アレルギー表示品目> 乳, 大豆, ゼラチン	
バターサンドクッキー「鬼の目にも涙」 5個入り <特長> 山葡萄のラムレーズンと大粒のラムレーズン、胡桃、バター、ホワイトチョコを使ったクリームを一枚一枚手焼きのクッキーにたっぷり挟みこみました。	<内容量> 5個入り <原材料> 小麦粉・バター・砂糖・水飴・アーモンドプードル・ホワイトチョコレート・山ぶどう・胡桃・ラム酒・卵 <アレルギー表示品目> 小麦, 乳, 卵, くるみ	
その他取扱商品		
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		催事販売 デイリー ギフト 通信販売
主要な取引先 県内 県外		
企業名	菓子工房 田舎っぺさおりちゃん(桂茶屋内)	TEL 0973-79-3744
住所	九重町大字田野953	FAX 0973-79-2283
URL	http://kyusuikei.com/katsura-chaya/	E mail info@inakappe-saorichan.com


商 品 名	商 品 内 容	写 真
手造りかりんとう 牛乳 90g <特長> 地元の食材を練り込んだ、安心して食べられるお菓子です。	<内容量> 90g	
	<原材料> 小麦粉、卵、牛乳、ハチミツ、砂糖、イースト、なたね油	
	<アレルギー表示品目> 小麦、乳、卵	
	希望小売価格 210円	
	保存方法 常温	
	年間生産量 90gで70000袋(月平均6000袋)	
	賞味期限 製造から 3か月	
	商品サイズ 横 12cm 奥行 22cm 高さ 3cm	
手造りかりんとう ごま 90g <特長> 地元の食材を練り込んだ、安心して食べられるお菓子です。	<内容量> 90g	
	<原材料> 小麦粉、卵、ごま、牛乳、ハチミツ、砂糖、イースト、なたね油	
	<アレルギー表示品目> 小麦、乳、卵	
	希望小売価格 210円	
	保存方法 常温	
	年間生産量 90gで70000袋(月平均6000袋)	
	賞味期限 製造から 3か月	
	商品サイズ 横 12cm 奥行 22cm 高さ 3cm	
手造りかりんとう 紫芋 90g <特長> 地元の食材を練り込んだ、安心して食べられるお菓子です。	<内容量> 90g	
	<原材料> 小麦粉、卵、紫芋、牛乳、ハチミツ、砂糖、イースト、なたね油	
	<アレルギー表示品目> 小麦、乳、卵	
	希望小売価格 210円	
	保存方法 常温	
	年間生産量 90gで70000袋(月平均6000袋)	
	賞味期限 製造から 3か月	
	商品サイズ 横 12cm 奥行 22cm 高さ 3cm	
手造りかりんとう よもぎ 90g <特長> 地元の食材を練り込んだ、安心して食べられるお菓子です。	<内容量> 90g	
	<原材料> 小麦粉、卵、よもぎ、牛乳、ハチミツ、砂糖、イースト、なたね油	
	<アレルギー表示品目> 小麦、乳、卵	
	希望小売価格 210円	
	保存方法 常温	
	年間生産量 90gで70000袋(月平均6000袋)	
	賞味期限 製造から 3か月	
	商品サイズ 横 12cm 奥行 22cm 高さ 3cm	
手造りかりんとう かぼちゃ 90g <特長> 地元の食材を練り込んだ、安心して食べられるお菓子です。	<内容量> 90g	
	<原材料> 小麦粉、卵、かぼちゃ、牛乳、ハチミツ、砂糖、イースト、なたね油	
	<アレルギー表示品目> 小麦、乳、卵	
	希望小売価格 210円	
	保存方法 常温	
	年間生産量 90gで70000袋(月平均6000袋)	
	賞味期限 製造から 3か月	
	商品サイズ 横 12cm 奥行 22cm 高さ 3cm	
その他取扱商品		
手造りかりんとう 大豆 90g, 手造りかりんとう 大豆 180g, 手造りかりんとう 紫芋 180g, 手造りかりんとう さつまいも 90g, 手造りかりんとう さつまいも 180g, 手造りかりんとう ごま 180g, 手造りかりんとう よもぎ 180g, 手造りかりんとう 牛乳 180g, 手造りかりんとう かぼちゃ 180g, おなかべっぴんごはんの素		
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		催事販売 デイリー ギフト 通信販売
主要な取引先 県内 大分トキ八本店、トキ八わさだ店、一村一品株式会社ほか 県外 福岡マリノアシティ、藤井養蜂場ほか		
企業名	畦道グループ食品加工組合	TEL 0973-57-9180
住所	日田市天瀬町本城1040-2	FAX 0973-57-2091
URL		E-mail


商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>くじゅうファームヨーグルト</p> <p>< 特長 > 食品添加物は、一切使わずに乳脂肪分を抑えながらも、生乳をベースにつくりあげた低脂肪のヨーグルトです。 自然の広がるくじゅう高原で育てられたおいしい生乳を最大限に味わっていただくために、少し粘りのある食感をお楽しみいただけます。</p>	<p>< 内容量 > 80g × 4個</p> <p>< 原材料 > 生乳、脱脂粉乳、砂糖</p> <p>< アレルギー表示品目 > 乳</p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 18日間</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>その他取扱商品 湯布院の牛乳プリン、くじゅう高原牛乳、くじゅう連山の湧水500ml <1ケース(24本入り)>、くじゅう連山の湧水2L <1ケース(6本入り)>、濃縮りんご酢、腸までとどくN-1脂肪0ヨーグルト3P</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 デイリー ギフト 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>九州乳業株式会社 大分市大字廻栖野3231番地 http://www.kyusyu-nyugyo.co.jp/</p>	<p>TEL 0120-014-369 FAX 097-586-4172 E mail contact@kyusyu-nyugyo.co.jp</p>

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>さくさかりんとう さつまいも入り も入り</p> <p>< 特長 > 地元の野菜をふんだんに練りこんだかりんとうです。</p> <p>砂糖を出来るだけ使わないでいかに美味しくできるかにこだわり、ひとつひとつ丁寧に手作りで作ってます。</p>	<p>< 内容量 > 70g</p> <p>< 原材料 > 小麦粉、さつまいも、砂糖、塩、ベーキングパウダー、スーパーキャノーラ油</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦</p> <p>希望小売価格 260円</p> <p>保存方法 常温(高温・直射日光を避け保存)</p> <p>年間生産量 200kg</p> <p>賞味期限 製造から 製造日より2か月</p> <p>商品サイズ 横 11cm 奥行 20cm 高さ 2cm</p>	
<p>しんけんおおいた!!七万石かりんとう(椎茸)</p> <p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 > 70g</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦</p> <p>希望小売価格 315円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 60日</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p>	
<p>かりんとう8個詰め合わせ</p> <p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 > 70g × 8個</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、乳</p> <p>希望小売価格 2500円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 常温</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p>	
<p>しんけんおおいた!!かりんとうくつきい(生ごぼう)</p> <p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 > 70g</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦</p> <p>希望小売価格 315円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 常温</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p>	
<p>しんけんおおいた!!かりんとうBOX4個</p> <p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 > 各70g × 4個</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、乳</p> <p>希望小売価格 1500円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p>	
<p>その他取扱商品</p> <p>さくさかりんとう 黒砂糖入り、さくさかりんとう そば入り、さくさかりんとう 青のり入り、さくさかりんとう さつまいも入りソフトかりんとう、さくさかりんとう 抹茶入り、さくさかりんとう(青のりピリ辛かりんとう)、さくさかりんとう ココア入り、おおいたワンコインふるさと商品 さくさかりんとう(さつまいも、そば)、コロッセ、さくさかりんとう よくばり、さくさかりんとう ごぼう入り、しんけんおおいた!!かりんとうくつきい(椎茸)、しんけんおおいた!!七万石かりんとう(金ゴマ)、しんけんおおいた!!かりんとうくつきい(金ゴマ・しいたけ)、しんけんおおいた!!七万石かりんとう(金ゴマ・しいたけ)</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;">(権 事 販 売) (デ イ リ ー) (ギ フ ト) (通 信 販 売)</p>		
<p>主要な取引先 県内 別府湾サービスエリア上り線玄林館、農業文化公園、百姓市場、道の駅三重、大分国分 県外 京都府、大阪府、愛知県</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>手作りの店ホープ (ホープ工業有限会社) 豊後大野市三重町芦刈39-12</p>	<p>TEL 0974-22-7385 FAX 0974-22-7385 E mail sakusaku@karintou.co.jp</p>

商 品 名	商 品 内 容	写 真
大分ほくほくポテト(5個入り) <特長> 大分産紅あずまを使用。芋を焼くところからすべて手作りにこだわった職人の味です。	<内容量> 5個 <原材料> 甘藷, 白あん, バター, 砂糖, 卵, ラード, 澱粉還元糖, リキュール <アレルギー表示品目> 乳, 卵, 大豆, 豚肉	
大分ほくほくポテト(10個入り) <特長> 大分産紅あずまを使用。芋を焼くところからすべて手作りにこだわった職人の味です。	<内容量> 10個 <原材料> 甘藷, 白あん, バター, 砂糖, 卵, ラード, 澱粉還元糖, リキュール <アレルギー表示品目> 乳, 卵, 大豆, 豚肉	
大分ほくほくポテト むらさき(5個入り) <特長> 大分産紅あずまを使用。芋を焼くところからすべて手作りにこだわった職人の味です。むらさき芋のペーストを加え、シナモン風味に仕上げました。	<内容量> 5個 <原材料> 甘藷, 白あん, マーガリン, 砂糖, 卵, 澱粉還元糖, シナモン <アレルギー表示品目> 乳, 卵, 大豆	
大分ほくほくポテト むらさき(10個入り) <特長> 大分産紅あずまを使用。芋を焼くところからすべて手作りにこだわった職人の味です。むらさき芋のペーストを加え、シナモン風味に仕上げました。	<内容量> 10個 <原材料> 甘藷, 白あん, マーガリン, 砂糖, 卵, 澱粉還元糖, シナモン <アレルギー表示品目> 乳, 卵, 大豆	
<特長>	<内容量> <原材料> <アレルギー表示品目>	
その他取扱商品		
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		催事販売 デイリー ギフト 通信販売
主要な取引先 県内 県外		
企業名 住所 URL	株式会社スカイプランニング 大分市大分市古国府416-5	TEL 097-574-5900 FAX 097-574-5901 E mail skyplanning@iaa.itkeeper.ne.jp

商 品 名	商 品 内 容		写 真
関あじ・関さば最中 < 特長 > 関あじ...全国に名高い関あじを最中にし、漉し餡を中に詰めました。 関さば...全国に名高い関さばを最中に仕立て、つぶ餡に羽二重餅を入れました。	< 内容量 > 1個袋入り < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 関あじ125円、関さば250円 保存方法 常温 年間生産量 賞味期限 製造から 関あじ18日、関さば14日 商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm	
かぼす最中 < 特長 > 大分県産の“かぼす”を甘露煮に仕立て、白餡と練り上げました。	< 内容量 > 1個入り < 原材料 > 白餡、砂糖、カボス、トレハオース、もち米、寒天、カボス酒、(青色1号、黄色4号、黄色5号) < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 160円 保存方法 常温 年間生産量 賞味期限 製造から 18日 商品サイズ 横 5.5cm 奥行 6cm 高さ 2.5cm	
豊後三百年の恋 < 特長 > 大分県産の“かぼす”を饅頭に白餡に練り込み、三重包餡でかぼすが入り三百年の歴史を振り返る。	< 内容量 > 1個入り < 原材料 > 白餡、砂糖、小麦粉1、加糖練乳1、鶏卵1、かぼす、水餡、トレハオース、バター1、牛乳1、炭酸、BP < アレルギー表示品目 > 小麦、乳、卵	希望小売価格 120円 (五個入り630円) 保存方法 常温 年間生産量 賞味期限 製造から 30日 商品サイズ 横 7cm 奥行 2cm 高さ 2cm	
かぼす甘露 水月堂 < 特長 > 人工的な着色料などは一切使わず、かぼすならではの緑色を残したままのこだわりの甘露煮。酸味もあだやかで優しい味わいとなめらかな舌触りはクラッカーやヨーグルトにもよく合います。大分県が推進する県産農産品を主原料とする第一号として「The おおいた」の認証ロゴマークがついています。	< 内容量 > < 原材料 > カボス、砂糖、トレハロース、蜂蜜、水あめ < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 500円 保存方法 開封後、要冷蔵 年間生産量 賞味期限 製造から 製造日より5ヶ月間 商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm	
かぼ耐ケーキ < 特長 > 大分県産の“かぼす”と大分県産の焼酎を練り込み焼き上げました。	< 内容量 > カップケーキ1個入り < 原材料 > 砂糖、鶏卵1、小麦粉1、焼酎、ミルク1、バター、トレハロース、かぼす、カボスリキュール、乳化剤1、食塩、BP、蜂蜜、 < アレルギー表示品目 > 小麦、乳、卵	希望小売価格 260円 保存方法 常温 年間生産量 賞味期限 製造から 30日 商品サイズ 横 10cm 奥行 10cm 高さ 3.2cm	
その他取扱商品 関あじ最中、関さば最中、カステラ饅頭、豊後三百年の恋(1個)、豊後三百年の恋(5個入り)、豊後三百年の恋(8個入り)、かぼす三姉妹			
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		催事販売 デイリー ギフト 通信販売	
主要な取引先 県内 (株)トキハ、トキハインダストリー(明野・大在)、(株)大分空港ターミナル、九州イオンギフト、その他 県外 長崎県赤い風船			
企業名 御菓子司 高橋水月堂 住所 大分市佐賀関3332-2 URL http://suigetsu-do.com	TEL 097-575-0161 FAX 097-575-0206 E mail sigetsu.t@tiara.ocn.ne.jp		


商 品 名	商 品 内 容		写 真		
マイルドプレーンヨーグルト < 特長 > 酸味を抑えたクリーミーなヨーグルト。そのままでも召しあがれるし、好みにジャム等をトッピングしてもよい。よく混ぜ、ヨーグルトソースとしてドレッシングにも使える	< 内容量 > 490g < 原材料 > 生乳, 乳製品 < アレルギ-表示品目 > 乳	希望小売価格			
		500円			
		保存方法		冷蔵	
		年間生産量			
		賞味期限 製造から		16日	
		商品サイズ			
		横		8.5cm	
		奥行		8.5cm	
		高さ		10.6cm	
		のむマイルドプレーンヨーグルト < 特長 >		< 内容量 > < 原材料 > < アレルギ-表示品目 >	希望小売価格
保存方法					
年間生産量					
賞味期限 製造から					
商品サイズ					
横					
奥行					
高さ					
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギ-表示品目 >		希望小売価格		
			保存方法		
		年間生産量			
		賞味期限 製造から			
		商品サイズ			
		横			
		奥行			
		高さ			
		< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギ-表示品目 >	希望小売価格	
				保存方法	
年間生産量					
賞味期限 製造から					
商品サイズ					
横					
奥行					
高さ					
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギ-表示品目 >			希望小売価格	
				保存方法	
		年間生産量			
		賞味期限 製造から			
		商品サイズ			
		横			
		奥行			
		高さ			
		その他取扱商品			
		由布院温泉モッツアレラ, リコッタ, マスカルポーネ, マットネ・ロツソ			
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		催事販売	デイリー		
主要な取引先		ギフト	通信販売		
県内 由布院の小売店、大分一村一品(株)、ホテルソラージュ 県外 自由市場、グローバル、フェリシターデ、おかげさま市場、chikappa銀座					
企業名	うらけん・由布院チーズ工房	TEL	0977-85-2602		
住所	由布市湯布院町川北890-54	FAX	0977-85-2604		
URL	http://www.yufuin-cheese.com	E mail	ulaken@yufuin-cheese.com		


商 品 名	商 品 内 容	写 真
土産用志きし餅 < 特長 > 賞味期限が1日限りの浜の市名物「志きし餅」を、昔ながらの製法にこだわりのついで、現代風にアレンジし、念願のお土産用として2010年10月より販売を開始しました。 一つずつ手包みで作り上げるこだわりの「志きし餅」ぜひ一度、ご賞味ください。	< 内容量 > 8個入 < 原材料 > 生地・・・[上用粉(うるち米・国産), 餅粉(国産), グラニュー糖, 麦芽糖, グルコマンナン, 酵素(大豆由来), 着色料(コチニール), あん・・・(小豆, 砂糖, 水あめ, 寒天, 塩, トレハロース)] < アレルギー表示品目 >	
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ
その他取扱商品		
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		催事販売 デイリー ギフト 通信販売
主要な取引先 県内 県外		
企業名 (有)関栄 かとう志きし餅本舗 住所 大分市大分市王子西町3番18号 URL	TEL 097-532-0928 FAX 097-533-1916 E-mail kato@sikisi-moti.com	

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>つく実や 柑の香(8入)</p> <p>< 特長 > 津久見には全国のみかんの先祖木である小みかんの木が今もあり、樹齢は850年とも言われています。その津久見の特産物である小みかんは果皮に甘味と豊かな香りがある上に、体に良いものとして「陳皮」と言われ漢方薬としても使われてきました。その1個の小みかんで1gしか取れない果皮をパウダー状にして生地に練り込み、ミルク餡と組み合わせた和洋菓子です。ほのかな香りをお楽しみ頂けます お買い求めしやすい価格帯に致しました。</p>	<p>< 内容量 > 35g・8入</p> <p>< 原材料 > みかん餡(白生餡、みかん果汁、マーガリン、ソルビトール、水飴、トレハロース)小麦粉、加糖練乳、バター、砂糖、卵、ソフトミックスパウダー、小みかんパウダー、膨張剤、麦芽糖、寒天(原材料の一部に大豆を含む)</p> <p>< アレルギ―表示品目 > 小麦、乳、卵、大豆、ゼラチン</p>	
<p>つく実や カボスドレッシング</p> <p>< 特長 > ノンオイル・ポン酢仕立てのヘルシーなドレッシングです。醤油・酢・かぼすの制菌作用を活かして非加熱で仕込み、かぼす本来の酸味と爽やかな香りが広がります。冷奴・しゃぶしゃぶ・とり天などサラダだけでなく、つけダレとしてもお薦めです。 米国人ジャーナリストが選ぶ日本食品10選コンテスト入賞 主催 日本貿易振興機構(ジェトロ)農林水産部(2010年)</p>	<p>< 内容量 > 200ml</p> <p>< 原材料 > しょうゆ、かぼす果汁、かぼすの皮、穀物酢、玉ねぎ、甘味料(甘草抽出物)</p> <p>< アレルギ―表示品目 > 小麦、大豆</p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギ―表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギ―表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギ―表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>その他取扱商品 つく実や かぼすマーメイド、つく実や サンクイーンマーメイド、つく実や 甘夏マーメイド、つく実や かぼすピリ辛ドレッシング、つく実や かぼす味噌ドレッシング、つく実や かぼすロールケーキ、つく実や ミニかぼすドレッシング、つく実や ミニかぼすピリ辛ドレッシング、つく実や ミニかぼす味噌ドレッシング、つく実や 小みかんロールケーキ、つく実や サンクイーンロールケーキ、つく実や 柑の香(5入)、つく実や 柑の香(12入)、つく実や 柑の香(16入)</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;">(<u>権事販売</u>) デイリー (<u>ギフト</u>) (<u>通信販売</u>)</p>		
<p>主要な取引先 県内 株式会社タイセイ・株式会社トキハ・大分一村一品株式会社・大分航空ターミナル株式会社・社団法人大分県物産協会・Cram 県外 リンベル株式会社・一休.com・株式会社プレスステージフード・楽天・Buy-j.com</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>株式会社 つく実や (TSUKUMIYA) 津久見市地蔵町11-8 http://www.tsukumiya.com/</p>	<p>TEL 0972-83-5532 FAX 0972-82-5888 E-mail tokunaga@tsukumiya.com</p>

商品名	商品内容	写真
洋風せんべいのござる <特長> 卵を使わず大豆、おから、豆乳で製造。一袋に大豆約30粒入っている。	<内容量> 10枚 <原材料> 小麦粉,大豆,砂糖,無塩マーガリン,豆乳,上用粉,ショートニング,おから,塩,乳化剤 <アレルギー表示品目> 小麦,大豆	
りとる豆左右衛門アイスクリーム <特長> 大分県産大豆で作った濃厚な豆乳を使ったアイスクリーム。アルコール入りはラムショコラとオレンジ、ノンアルコールは黒糖きなこパニラ、共に甘さを抑え贅沢な材料で製造している。	<内容量> 90ml <原材料> 豆乳,牛乳,グラニュー糖,生クリーム,練乳,卵黄,乳化剤,安定剤,バニラエッセンス,チョコレート,レーズン,ラム酒,アーモンド,ココア,オレンジ,オレンジリキュール,きなこ,トレハロース,黒糖,ブドウ糖,金時豆 <アレルギー表示品目> 乳,卵,オレンジ,大豆	
<特長>	<内容量> <原材料> <アレルギー表示品目>	
<特長>	<内容量> <原材料> <アレルギー表示品目>	
<特長>	<内容量> <原材料> <アレルギー表示品目>	
その他取扱商品		
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。	催事販売 デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売	
主要な取引先 県内 県外		
企業名 (株)Little Salt 住所 大分市南王子 2-5 URL www.little-salt.co.jp	TEL 097-545-0108 FAX 097-545-0108 E mail pan-pan-pon.littlesalt@ac.auone-net.jp	

商 品 名	商 品 内 容	写 真
塩麹 <特長> 自家製の米こうじと海塩を使い、とろみが出るまで寝かせることで塩カドが取れ、まろやかな調味料になります。塩の代わりに使っていただくと、塩だけで調理するよりも旨みアップ。当店の塩こうじは、粒を滑らかに潰すことで、より素材を邪魔することなくなじむよう工夫しました。ぜひ、野菜、肉、魚の下ごしらえに、和え物など毎日のお料理にお使いいただけます。	<内容量> 140g <原材料> 手作り米こうじ、海の塩 <アレルギー表示品目>	
黒だし番長 <特長> スープにこれ1本で。厳選した、かつお節・さば節にこんぶの風味が調和した「だし」です。、スープなどには約7倍、10倍に薄めて使え、季節の野菜で簡単浅漬けにもうどん、そばのつゆはもちろん、おでん、鍋のつゆ、また、煮物などにも幅広く手軽に使えます。白だしよりも辛くないので使いやすい、白だしを使う要領で何にでも使えます。	<内容量> 500ml <原材料> しょうゆ、砂糖、たん白加水分解物、みりん、かつお節、清酒、さば節、こんぶエキス、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、アルコール、一部に小麦を含む <アレルギー表示品目> 小麦、さば、大豆	
みそうる <特長> おふくろ手作り丹精こめたこだわりの1品! 子供の頃は、ご飯ができるまで食卓で山盛りキャベツとみそうるが置いてあり、各々ご飯を待つ間に食べていました。キャベツの他きゅうり、焼き鳥、フライ、ごはんなどにつけてもウマイ! また焼肉のタレに少量混ぜれば風味がより増します。お父さんはちびちび舐めながら、お酒や焼酎のお供に。食卓の前菜には欠かせません。	<内容量> 120g <原材料> 麦味噌(カニ印やまぶき)、みりん、砂糖、にんにく、調味料(アミノ酸等)、唐辛子 <アレルギー表示品目> 小麦、大豆	
ドン・バジリータ <特長> バジルジェノベーゼソースを「みそ」で作りました。和風イタリアンです。バジルの香りとピネガーが合います。	<内容量> 140g <原材料> 味噌、酢、みりん、バジル、オリーブオイル、醤油 <アレルギー表示品目> 小麦、大豆	
モンゴリアンソース <特長> 油ギトのドレッシングは控えたい、和テイストでさっぱりしたい、そういうご希望にお応えします。肉・野菜何にでもあいます。たとえば冷しゃぶにとんかつ、ハンバーグ、魚のムニエルなど、もちろん、うちは味噌屋ですから、こだわり味噌ベース。味噌・醤油・トマトペースト・ピネガーをベースに、大根・にんにくで味付けした万能ソースです。手作り、手詰めのお店こだわりの逸品。	<内容量> 130g <原材料> しょうゆ(小麦を含む)、醸造酢、みそ、ソース、みりん、トマトペースト、大根、にんにく、唐辛子 <アレルギー表示品目> 小麦、大豆	
その他取扱商品		
手づくり合わせ味噌、完全手作りこうじ、ちりめんみそ、とうふ醤油、うすきみそ、バジルみそ、しょうゆの実(もろみ)		
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。	デイリー	ギフト 通信販売
主要な取引先	県内 トキハ ゆめタウン 県外	
企業名	カニ醤油合資会社	TEL 0972-63-1177
住所	白杵市中央通り	FAX 0972-63-1178
URL	http://www.kagiya-1600.com/	E-mail info@kagiya-1600.com

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>食用なたね油</p> <p>< 特長 > 花の岬香々地でとれた純国産のなたね油。焙煎した菜種を压榨法で搾油し、分離・加熱・濾過の工程で精製。原料は遺伝子組み換えのない品種ナナシキブ。ナナシキブは動脈硬化や心臓疾患を招く心配のないオレイン酸を66%含有。</p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 > なたね油</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>お問い合わせください</p> <p>保存方法 直射日光を避け常温保存</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>保存状態により異なります</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>その他取扱商品</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 デイリー ギフト 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>長崎鼻B・Kネット 豊後高田市見目4060番地</p>	<p>TEL 0978-54-2237 FAX 0978-54-2237 E mail kakajibknet@yahoo.co.jp</p>


商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>くろめボン酢</p> <p>< 特長 > 海の香りの深みのある味が特徴です。</p>	<p>< 内容量 > 250ml</p> <p>< 原材料 > 酢, 醤油, ミリン, クロメ昆布</p> <p>< アレルギー表示品目 > 大豆</p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 525円</p> <p>保存方法 冷蔵庫</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 5ヶ月</p> <p>商品サイズ 横 4.5cm 奥行 4.5cm 高さ 18cm</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>その他取扱商品</p>		
<p>海藻クロメの鮭餃子, 鮭餃子</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 有限会社 亀吉 住所 津久見市セメント町9-8 URL</p>	<p>TEL 0972-82-7699 FAX 0972-82-7699 E mail qin@sea.plala.or.jp</p>	



商品名	商品内容	写真	
湯布院長寿畑 二十穀米入 わっぱ飯 椎茸鶏 <特長> 12時間水に浸した杉の間伐材の容器 を利用し、レンジの加熱作用で70 度の低温蒸し料理を実現。べちゃつ ことなくふんわり出来たて、香り高い ご飯の出来上りです。現代人に不足 しがちな食物繊維を多く含む二十種 類の雑穀を配合したご飯を、大分特 産の椎茸などで味よく仕上げられて います。	<内容量> 100g <原材料> <アレルギー表示品目> 小麦, そば, 大豆, 鶏肉	希望小売価格 500 保存方法 冷凍 年間生産量 賞味期限 製造から 1年 商品サイズ 横 11cm 奥行 11cm 高さ 5cm	
湯布院長寿畑 珈琲かりん とう <特長> 昔から日本のお菓子として親し まれている"かりんとう"と"珈 琲"を一緒にしました。かりん とうの甘みと珈琲の香ばしさが絶 妙に調和された逸品です。食べ だしたら止まらない、そんなお菓 子です。コーヒー屋が作ったかり んとうです。	<内容量> 80g <原材料> 小麦粉, 卵, インスタントコーヒー, 砂糖, イースト, なたね油 <アレルギー表示品目> 小麦, 卵	希望小売価格 400円 保存方法 直射日光を避けて保存下さい 年間生産量 賞味期限 製造から 4ヶ月 商品サイズ 横 13cm 奥行 7cm 高さ 20cm	
湯布院長寿畑 極み万能か ぼすばん酢 <特長> かぼすの風味を十分に生か し作り上げました。鍋料理、 サラダドレッシングやお肉の つけダレの他、あらゆるお料 理にご利用下さい。	<内容量> 280ml <原材料> <アレルギー表示品目> 小麦, 大豆	希望小売価格 700 保存方法 常温 年間生産量 賞味期限 製造から 1年 商品サイズ 横 6cm 奥行 6cm 高さ 17cm	
湯布院長寿畑 七味より多 い十一味万能練り唐辛子 <特長> 唐辛子にゆずの香りが漂 う、七味より多い十一味で す。厳選された辛みと旨味を ご堪能あれ。ゆるゆるソー スタイプだからあらゆるお料理 によくなじみます。	<内容量> 130g <原材料> <アレルギー表示品目>	希望小売価格 800 保存方法 常温 年間生産量 賞味期限 製造から 6ヵ月 商品サイズ 横 4cm 奥行 4cm 高さ 16cm	
湯布院長寿畑 ラーメンにか けタレ こしょう味 <特長> ラーメンにはもちろん、鍋、 炒め物などの味付けとして も、さまざまなお料理にお使 いいただける調味料です。	<内容量> 180ml <原材料> <アレルギー表示品目> 小麦, 大豆	希望小売価格 700 保存方法 常温 年間生産量 賞味期限 製造から 1年 商品サイズ 横 6cm 奥行 6cm 高さ 15cm	
その他取扱商品 <small>湯布院長寿畑 サラダ油のはいっちゃんドレッシング(かぼす)、湯布院長寿畑 サラダ油のはいっちゃんドレッシング(青じそ)、湯布院長寿畑 サラダ油のはいっちゃんドレッシング(ゆず)、湯布院長寿畑 かぼすこしょうと玉ねぎのドレッシング、湯布院長寿畑 ゆずこしょうと玉ねぎのドレッシング、湯布院長寿畑 サラダ油のはいっちゃん寒天とかぼすのドレッシング、湯布院長寿畑 サラダ油のはいっちゃん寒天と青じそのドレッシング、湯布院長寿畑 サラダ油のはいっちゃん寒天とゆずのドレッシング、湯布院長寿畑 赤ゆずこしょう、湯布院長寿畑 青ゆずこしょう、湯布院長寿畑 おいた産かぼすと椎茸のいっばいはいっちゃんドレッシング、湯布院長寿畑 おいた産大葉のいっばいはいっちゃんドレッシング、ビエトコーヒー</small>			
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。			① 権事販売 ② デイリー ③ ギフト ④ 通信販売
主要な取引先 県内 (株)トキハ、トキハインダストリー、うみたまごほか 県外 千趣会、三越、岩田屋、井筒屋、イオン、イズミほか			
企業名 株式会社 サンヨーコーヒー 住所 別府市富士見町6番30号 URL http://www.sanyocoffee.com/	TEL 0977-22-5181 FAX 0977-22-1134 E mail sanyo@sanyocoffee.com		

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>フレッシュバジルソース</p> <p>< 特長 > 大分県で栽培したバジルをふんだんに使用し、オリーブ・ガーリック・塩だけでシンプルに仕上げたソースです。バジルのフレッシュ感を活かしてお料理の幅が広がります。</p>	<p>< 内容量 > 95g</p> <p>< 原材料 > バジル、オリーブオイル、塩、ガーリック</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>プチプチマスタード</p> <p>< 特長 > ホールのまま使用したオーガニックマスタードにりんご酢、蜂蜜等を加えマイルドでほんのりとした味わいに仕上げたソースです。プチプチ食感が楽しいマスタードです。</p>	<p>< 内容量 > 100g</p> <p>< 原材料 > りんご酢・マスタード・蜂蜜・だし醤油・塩</p> <p>< アレルギー表示品目 > そば</p>	
<p>ゆずこしょう</p> <p>< 特長 > 無農薬栽培完熟ゆず皮を使用し、マイルドで香り高く、どんな料理にも合うゆがこしょうソースです。</p>	<p>< 内容量 > 100g</p> <p>< 原材料 > ゆず皮・塩・唐辛子・山椒・青のり・チンピ・青しそ・胡麻・黒大豆</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>ハーブコーディアルハニージンジャー</p> <p>< 特長 > こだわりの国産生姜をたっぷり使用した6倍濃縮飲料です。</p>	<p>< 内容量 > 300ml</p> <p>< 原材料 > 生姜・オーガニックシュガー・蜂蜜・オーガニックレモン果汁・クエン酸</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>その他取扱商品 種まく人々 バジルソース、種まく人々 プチプチマスタード</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 デイリー ギフト 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>株式会社 ファインド・ニュース 宇佐市安心院町上市305-1 www.findnews.jp</p>	<p>TEL 0978-44-2382 FAX 0978-44-2182 E mail needs@findnews.jp</p>

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>一年熟成ゆずこしょう</p> <p>< 特長 > 厳選された材料を用い秘伝の製法を頑なに守り、味・香りを大切にし他の追随を許さぬ逸品。</p>	<p>< 内容量 > 60g</p> <p>< 原材料 > 柚子皮、青唐辛子、塩</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>完熟ゆずこしょう</p> <p>< 特長 > 厳選された材料を用い秘伝の製法を頑なに守り、味・香りを大切にし他の追随を許さぬ逸品。</p>	<p>< 内容量 > 60g</p> <p>< 原材料 > 完熟柚子皮、完熟赤唐辛子、塩</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>食べるゆずこしょう ゆずの糍(はな)</p> <p>< 特長 > そのまま熱いごはんにのっけて又パンにぬって食べられる薬味としてではなく色々なソースにも利用出来ます。</p>	<p>< 内容量 > 130ml</p> <p>< 原材料 > ピーマン、醤油、糍、砂糖、柚子こしょう、(材料の一部に小麦を含む)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、大豆</p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>その他取扱商品</p>		
<p>一年熟成ゆずこしょうコラーゲン入り</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 大分一村一品(株) 県外 阪急百貨店 三越通販 シーアンドシー(株)</p>		
<p>企業名 旅館 黒嶽荘 住所 由布市庄内町阿蘇野2259 URL</p>	<p>TEL 097-585-1161 FAX 097-585-1172 E-mail</p>	





商品名	商品内容	写真
<p>梅 de生姜</p> <p>< 特長 > 特許申請中です。幅広い年齢層に受け入れられるラー油風味の食品です。これまでのラー油とは違い、油たっぷりではありません。そのため、女性は美容と健康のため、お酒のつまみに、年齢性別を問わず、生姜の方は既に多くの方が試してリピートの高いものです。梅肉が入っていることで、これまでにないあっさりタイプのラー油風味になっています。利用方法はご飯にのせて、そのまま食べる。おにぎりの具にする。湯豆腐にのせる。野菜で巻いて食べる。ラー油の中に混ぜるとさらさらおいしい味が生まれます。梅肉と干切りにした生姜を中心に、ニンニク、椎茸などを入れ、梅干パウダーをからめて風味と味の深みを出して作りました。特に、生姜は大ブームで、女性の美容と健康の必需品でもあります。梅とからめて生姜を使い、梅肉パウダーと風味をだした商品は新しい風味といえます。</p>	<p>< 内容量 > 100g</p> <p>< 原材料 > 生姜、梅肉、黒糖、ごま油、醤油、ニンニク、植物油(オリーブ油)、味噌、酒、唐辛子、梅干パウダー、(材料の一部に小麦、大豆を含む)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、大豆</p> <p>希望小売価格 580円</p> <p>保存方法 冷暗所保存</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 製造より3か月</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p>	
<p>梅 辛こしょう</p> <p>< 特長 > 特許申請中です。「梅こしょう」の代わりに「梅こしょう」として幅広い年齢層に受け入れられます。梅肉の旨味と辛味を多く、梅肉の酸味と唐辛子の辛味が調った調味料として食のお供ができます。また、中高年の方々には梅が1梅の仁が、健康志向の中で肉の健康調味料として愛着があり、購買意欲も高いものと想われます。天ぷらや唐揚げ、肉類につける、うどんやラーメンなどの麺類に、豆類にのせる、ナベ類の調味料として、どろけをつける、などの活用ができます。梅こしょうは梅肉から高度で使用する調味料です。梅肉の全てを利用しました。梅干の梅肉の健康効果は公開のところでありますが、その梅肉・梅の種、梅の仁も動物由来し、梅肉や梅干(干し梅)と上げました。また、梅肉(梅干)・梅の種・梅の仁の健康効果を高め、梅肉の旨味と辛味、梅干の旨味を生かしました。大変手間ひまかけた商品です。特に、喉の目詰まりを防ぐ梅肉が入っていることで梅肉は梅の味、香りが感じられる場所、生命源の宝庫(喉)と感動を持っていただけます。</p>	<p>< 内容量 > 70g</p> <p>< 原材料 > 梅肉、黒糖、唐辛子、梅仁、梅肉パウダー</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p> <p>希望小売価格 580円</p> <p>保存方法 冷暗所保存</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 製造より3ヶ月</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p>	
<p>梅 辛胡椒(激辛)</p> <p>< 特長 > 梅干(大分県日田市大山町産)の梅肉と、梅の殻、梅仁を使い、気の遠くなるような手作業から生まれたのが「梅こしょう」です。(中の白い粒が梅仁です)</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>< 内容量 > 70g</p> <p>< 原材料 > 梅肉、砂糖、唐辛子、梅仁、梅干パウダー</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p> <p>希望小売価格 580円</p> <p>保存方法 冷暗所保存</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 5.6cm 奥行 5.6cm 高さ 5.7cm</p>	
<p>< 特長 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p> <p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>	
<p>< 特長 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p> <p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>	
<p>その他取扱商品</p>		
<p>里の香「柚子せっけん」、美彩「梅のせっけん」、大山の「梅の石けん」、プルン ローション、プルン ジェルクリーム、うめ 梅</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;"> <input checked="" type="checkbox"/> 権事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input type="checkbox"/> 通信販売 </p>		
<p>主要な取引先 県内 水辺の郷おおやま ひびきの郷おおやま 大分トキ八本店 県外</p>		
<p>企業名 有限会社インプレストライ 住所 日田市下井手町49-1 URL http://impressry.co.jp</p>	<p>TEL 0973-24-7601 FAX 0973-24-7882 E-mail tn@impressry.co.jp</p>	

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>柚子みそ唐辛子</p> <p>< 特長 > 日本初?料理人仲間も吃驚した味噌味の柚子胡椒です。亭主自ら100%手作り商品です。</p> <p>手造りのため、現状大量生産が難しい。</p>	<p>< 内容量 > 150g</p> <p>< 原材料 > 大麦, 大豆, 食塩, 酒精, 砂糖, みりん, 唐辛子, 柚子, 調味料(アミノ酸等)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 大豆</p>	
< 特長 >	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 650円(税込)</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量 3000 5000本</p> <p>賞味期限 製造から 6か月</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p>
< 特長 >	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
< 特長 >	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
< 特長 >	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
その他取扱商品		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;"> <input checked="" type="checkbox"/> 専売販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売 </p>		
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>地鶏の店ひでさん 別府市鉄輪784-9 http://www.hidesan.jp/</p>	<p>TEL 0977-67-7833 FAX 0977-67-7833 E mail</p>


商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>あの味噌</p> <p>< 特長 > ご飯の共やもろきゅうなどの新鮮野菜につけてもよく合うピリ辛味のとりみそです。</p>	<p>< 内容量 > 170g</p> <p>< 原材料 > 合わせ味噌、砂糖、鶏肉、コチュジャン、しょうゆ、大豆油、しょうが、にんにく、豆板醤、発酵調味料、ごま、唐辛子、酢酸na、グリシン、調味料(アミノ酸等)、(調味料の一部にたまご、小麦を含む)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、卵、大豆、鶏肉</p>	
<p>この味噌</p> <p>< 特長 > 豊後牛を使ったピリ辛の牛味噌。ご飯の共やそのまま酒の肴に合う。焦がしネギと胡麻油の香きいた一品です。</p>	<p>< 内容量 > 150g</p> <p>< 原材料 > 合わせ味噌、砂糖、牛乳、ネギ、コチュジャン、卵黄、ごま油、大豆油、豆板醤、ごま、発酵調味料、しょうが、にんにく、香辛料、調味料(アミノ酸等)、酢酸na、グリシン</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、卵、牛肉、大豆</p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>その他取扱商品</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 和作株式会社 住所 由布市由布院町川上3064番地4 URL http://www.yufuin-wasaku.com/index.html</p>	<p>TEL 0977-85-2848 FAX 0977-84-4278 E mail wasaku@oct-net.ne.jp</p>	

商 品 名	商 品 内 容	写 真
めぐみ会のトマトケチャップ	<p>< 内容量 > 400ml</p> <p>< 特長 > 完熟トマト100%使用。コトコト煮込み玉ねぎ、ニンニク、数種類もの香辛料がほどよくマッチしたスパイシーな味</p> <p>< 原材料 > トマト, たまねぎ, にんにく, 生姜, 砂糖, 塩, 醸造酢, 香辛料</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 700円(税抜)</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量 40,000本</p> <p>賞味期限 製造から 1年間</p> <p>商品サイズ 横 6.3cm 奥行 6.3cm 高さ 18.0cm</p> 
トマトジャム	<p>< 内容量 > 300g</p> <p>< 特長 > 完熟トマトを丸ごとコトコト煮込んで仕上げました。ヨーグルトに良く合います。</p> <p>< 原材料 > トマト, 砂糖, ペクチン, クエン酸</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 600円(税抜)</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量 1000本</p> <p>賞味期限 製造から 1年</p> <p>商品サイズ 横 6.5cm 奥行 6.5cm 高さ 9.2cm</p> 
めぐみ会のトマトジュース	<p>< 内容量 > 500ml</p> <p>< 特長 > 真っ赤なトマトの力とおいしさが「ぎゅっ!」と詰まった本物のトマトジュースです。</p> <p>< 原材料 > トマト</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 700円(税抜)</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量 2000本</p> <p>賞味期限 製造から 1年</p> <p>商品サイズ 横 6.5cm 奥行 6.5cm 高さ 22.5cm</p> 
赤いとまとのどれっしんぐ	<p>< 内容量 > 200g</p> <p>< 特長 > 生野菜サラダを一層美味しくする、完熟トマトの風味がさわやかなドレッシングです。</p> <p>< 原材料 > トマト, タマネギ, にんにく, オリーブオイル, なたね油, パルサミコ酢, 砂糖, ワインビネガー, 塩, こしょう</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 550円(税込)</p> <p>保存方法 直射日光を避け、常温で保存。開封後は冷蔵庫で保存。</p> <p>年間生産量 2000本</p> <p>賞味期限 製造から 6ヶ月</p> <p>商品サイズ 横 5.3cm 奥行 5.3cm 高さ 16.5cm</p> 
とまとそーす	<p>< 内容量 > 230g</p> <p>< 特長 > 忙しいお母さんにかわって、手間暇かけて美味しいトマトソースを作りました。煮込みや鶏肉料理におススメです。</p> <p>< 原材料 > トマト, タマネギ, セロリ, ニンニク, 調味料(アミノ酸等), 塩, 胡椒, ナツメグ, オリーブオイル</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 550円(税込)</p> <p>保存方法 直射日光を避け、常温で保存。開封後は冷蔵庫で保存。</p> <p>年間生産量 800本</p> <p>賞味期限 製造から 1年</p> <p>商品サイズ 横 6.5cm 奥行 6.5cm 高さ 9.2cm</p> 
その他取扱商品		
焼肉のたれ		
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。	催事販売	<input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売
主要な取引先	県内 (株)トキハ、大分空港ターミナル、道の駅たけた、道の駅すごう、 県外 (株)大分ブランドクリエイト、JR九州博多シティ「博多小径」、(株)岩田屋、	
企業名	有限会社エム・ナイン	TEL 0974-68-3153
住所	竹田市荻町馬場437-1	FAX 0974-68-3850
URL	http://www.ogi-tomato.com/	E-mail info@ogi-tomato.com

商 品 名	商 品 内 容	写 真
大分県産丸大豆醤油 < 特長 > 大分県産の大豆と小麦を原料として製造した丸大豆醤油です。塩分は15%/100ml中	< 内容量 > 1000ml < 原材料 > 大豆(丸大豆:遺伝子組み換え不使用)、小麦、食塩、アルコール < アレルギー表示品目 > 小麦、大豆 希望小売価格 578(税込) 保存方法 直射日光を避け常温 年間生産量 賞味期限 製造から 1.5年 商品サイズ 横 8.0cm 奥行 8.0cm 高さ 27cm	
長期熟成 麦味噌 < 特長 > 国産の原材料を使用し、長期低温熟成により、深い味わいと香りを引き出した、化学調味料等の添加物無添加のみそです。味噌本来のおいしさが味わえる本格派の高級みそです。	< 内容量 > 750g < 原材料 > 裸麦、大豆、食塩 < アレルギー表示品目 > 大豆(丸大豆:遺伝子組み換えでない) 希望小売価格 809(税込) 保存方法 直射日光を避け冷暗所 年間生産量 賞味期限 製造から 6ヶ月 商品サイズ 横 12cm 奥行 12cm 高さ 9.5cm	
とり天 < 特長 > にんにくの風味があるとり天用漬け込み調味液です。さめてもおいしく召し上がれます。鶏肉300gを一口大に切り、本品30mlで約10分間漬け込みます。水で溶いたてんぷら粉にくぐらせて油で揚げます。ぼん酢と練り辛子を付けるのが一般的ですが、お好みで天つゆ、醤油、ソース、マヨネーズ等でお召し上がりください。	< 内容量 > 260ml < 原材料 > 砂糖、食塩、植物性蛋白加水分解物、にんにく、香辛料、醤油、調味料(アミノ酸等) < アレルギー表示品目 > 小麦、大豆 希望小売価格 252円(税込) 保存方法 直射日光を避け保存 年間生産量 賞味期限 製造から 1年 商品サイズ 横 5.8cm 奥行 5.8cm 高さ 16.5cm	
生ボン < 特長 > 果汁の風味を損なわないように、ゆずとかぼすの果汁に本醸造しょうゆ、かつお節、昆布のだしを合わせた風味豊かなぼん酢です。	< 内容量 > < 原材料 > 醤油、果汁(ゆず、かぼす)、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、米酢、食塩、水飴、昆布、かつお節エキス、酵母エキス、アルコール、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素 < アレルギー表示品目 > 小麦、大豆、かつお 希望小売価格 462円(税込) 保存方法 直射日光を避け常温 年間生産量 賞味期限 製造から 1年 商品サイズ 横 5.9cm 奥行 5.9cm 高さ 19.5cm	
おいしい 冠地鶏からあげ 冷凍・味付け生肉 < 特長 > 日本で初めて烏骨鶏交配させた地鶏(冠地どり)を使用。味付けには、大分の(塩、しょうゆ、生姜、にんにく)等を使用ムネ、ささみまでもがジューシーです。化学調味料、保存料不使用。味付け生肉	< 内容量 > 250g(約)7個 < 原材料 > 地鶏(大分県)、[調味液] 発酵調味料、砂糖、醤油(大豆:遺伝子組み換えでない)、にんにく(大分県)、食塩、生姜(大分県)、香辛料、酵母エキス < アレルギー表示品目 > 小麦、大豆、鶏 希望小売価格 1500円(税込) 保存方法 冷凍(-18以下)で保存 年間生産量 賞味期限 製造から 1年 商品サイズ 横 15cm 奥行 20cm 高さ 3.1cm	
かつおだし醤油 紫宝、スイーツしょうゆ、国産素材 ぼん酢、国産素材 つゆ2倍、国産素材 丸大豆醤油、国産素材 みそ(合わせ)、長期熟成 無添加 麦みそ、長期熟成 無添加 合わせみそ、黒大豆しょうゆ、ゆふいんの森ドレッシング 和風味、生ぼん酢、かつおしょうゆ、かぼす果汁100%、味付きかぼすボン酢、とり天の素、とり飯の素、袖こしょう、ゆふいんの森ドレッシング金ごま焙煎、うまからまやしのたれ		
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		
主要な取引先 県内 大手スーパー、百貨店等 県外 大手スーパー、百貨店、コンビニ等		
企業名	富士甚醤油株式会社	TEL 0972-63-3111
住所	臼杵市大字臼杵551-2外6番地	FAX 0972-63-2654
URL	http://www.fujijin.co.jp/	E-mail fujijin@fujijin.co.jp

商 品 名	商 品 内 容	写 真
つるみの磯塩 < 特長 > 日本特許を取得した塩です。 不溶解分(石灰質など)除去が特許	< 内容量 > 500g < 原材料 > 豊後水道の海水 (佐伯市鶴見町丹賀浦海水100%) < アレルギー表示品目 >	
フェアトレードオーガニック コーヒー < 特長 > 中南米の有機コーヒー豆を ブレンド。コーヒーらしいナツ ツ系の上質な風味と豊かな コク、クリアな後味が特徴。	< 内容量 > 100g < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	
ピロール米 < 特長 > ビタミンB12(造血ビタミン)含 有は世界初です。7.0 7.4の 弱アルカリ性米(抗酸化米) でアレルギーの方でも安心 して食べられます。普通の 米よりもミネラル15 20.5%多 くなっています。	< 内容量 > 5kg < 原材料 > ピロール米 大分ヒノヒカリ10割 < アレルギー表示品目 >	
みどりむしファイン < 特長 > 東京大学が世界で初めて培 養に成功。59種の栄養素含 有総合栄養食品 "抗酸化"が特徴。	< 内容量 > 33.3g < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	
その他取扱商品 ニュージー7, つるみの磯塩, つるみの磯塩, つるみの磯塩, ホタテの力くん, 津久見産長ひじき		
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。 <input checked="" type="checkbox"/> 専売販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売		
主要な取引先 県内 トキ八本店、大分県学校生活協同組合 県外 九州自然食品協同組合		
企業名	株式会社 イノ研	TEL 0972-82-8560
住所	津久見市大字千怒5213	FAX 0972-82-6207
URL	http://iinoken.com	E mail iinoken@live.jp

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>大葉ソース(ジェノベーゼ風)</p> <p>< 特長 > 大分県は大葉の生産量全国で2位の出荷量をほこる県であります。大葉は香りと味は全国の皆様に親しまれています。その大葉とオリーブオイルと国産にんにく、九州産の塩で仕上げた香り爽やかで旨みのある大葉ソースです。</p>	<p>< 内容量 > 100g</p> <p>< 原材料 > オリーブオイル、大葉、にんにく、塩、唐辛子</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>ガーリック醤油</p> <p>< 特長 > 丸大豆本醸造醤油に、にんにくを漬け込んだ香り高いガーリック醤油です。通常のかけ醤油としてはもちろん、パスタ、チャーハン、鶏料理、その他いろいろな料理の下味や隠し味としてご利用ください。</p>	<p>< 内容量 > 120ml</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦, 大豆</p>	
<p>大葉胡椒</p> <p>< 特長 > 大分県産の大葉に青唐辛子と食塩のみで仕上げました、鍋料理、肉料理、焼き鳥、に少量つけてお召し上がり下さい</p>	<p>< 内容量 > 40g</p> <p>< 原材料 > 唐辛子、大葉、塩</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>生姜胡椒</p> <p>< 特長 > 国産の生姜と唐辛子、塩をうまい塩梅で練り合わせ熟成させた唐辛子調味料です。鍋や、焼き料理の隠し味、そめめんの薬味として様々な料理に良く合います。</p>	<p>< 内容量 > 40g</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>その他取扱商品 ゆずごしょうドレッシング、ごしょうもろみ、長期熟成味噌、ゆずごしょうドレッシング、梅ドレッシング、カボス醤油、大分県産丸大豆醤油、ゆずごしょうソース、ユズジンジャードリンク(5倍濃縮タイプ)、かぼすドレッシング</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;"> <input checked="" type="checkbox"/> 専売販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売 </p>		
<p>主要な取引先 県内 サンリブ、農協、トキワインダストリー 県外 神戸生協、サークルK</p>		
<p>企業名 有限会社 田中醤油店 住所 中津市大字犬丸1661 URL http://www.moromi.jp</p>	<p>TEL 0979-32-0041 FAX 0979-33-0041 E mail tanakasc@bridge.ocn.ne.jp</p>	

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>ゆずマヨPi</p> <p>< 特長 > 化学調味料・着色料・保存料を使用しないマヨネーズをベースに柚子ごしょうの風味が絶妙のバランス。大分県産のゆずごしょうと、こだわりのマヨネーズの出会いで生まれました! 醤油も入って風味もまろやか... そのままでも...混ぜても...焼いても... 工夫次第で簡単料理がいろいろできます。着色料や保存料など余分な添加物は一切使用しておりません!安心してお召し上がりいただけます! 産学官研究グループ開発商品</p>	<p>< 内容量 > 170g入</p> <p>< 原材料 > マヨネーズ, 柚子ごしょう(柚子皮・唐辛子・食塩), 本醸造醤油(原材料の一部に卵・大豆・小麦を含む)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦, 卵, 大豆</p> <p>希望小売価格 735円</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 7ヶ月</p> <p>商品サイズ 横 76cm 奥行 76cm 高さ 78cm</p>	
<p>かぼすマヨネーズ</p> <p>< 特長 > 化学調味料・着色料・保存料を使用しないマヨネーズをベースにかぼすの風味が絶妙のバランス! 大分県産の香り豊かな「かぼす」と、こだわりのマヨネーズの出会いで生まれました!そのままでも、和え物やソースとして料理に...大活躍間違いなし! 産学官研究グループ開発商品</p>	<p>< 内容量 > 170g</p> <p>< 原材料 > 食用植物油脂, カボス果皮(カボス果皮, 食塩), 醸造酢, カボス果汁, 本醸造醤油, 食塩, 砂糖, たんぱく加水解物, 香辛料, 香辛料抽出物(原料の一部に卵, 大豆, 小麦を含む。)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦, 卵, 大豆</p> <p>希望小売価格 735円</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 下部に記載</p> <p>商品サイズ 横 76cm 奥行 76cm 高さ 78cm</p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p> <p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p> <p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p> <p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>	
<p>その他取扱商品</p>		
<p>正直百年 H22年 お中元詰合せ 5,250円, 正直百年 H22年 お中元詰合せ 3,150円</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;"> <input checked="" type="checkbox"/> 権事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売 </p>		
<p>主要な取引先 県内 株式会社トキハ 県外</p>		
<p>企業名 豊後特派院合同会社 住所 大分市大字古国府146番地の3 URL http://bungotokuhain.blog11.fc2.com/</p>	<p>TEL 097-543-3132 FAX 097-543-3133 E mail bungo@mail.kyokuto-p.jp</p>	


商 品 名	商 品 内 容	写 真
梅干し < 特長 > 樹上完熟させた梅を使い、酸味が少なく柔らかい梅干しに仕上げました。自家製の梅と自家製のシソのみを使っており、合成保存料・合成着色料は一切使用しませんので安心してお召し上がり頂けます。	< 内容量 > 200g < 原材料 > 梅、しそ、塩 < アレルギー表示品目 >	
梅エキス < 特長 > 日本で昔から造られている健康食品です。1Kgの生梅から20g程度しか造ることができません。梅以外のものは一切加えておりません。その梅は自家製の梅だけを使用していますので安心してお召し上がりいただけます。	< 内容量 > 40g < 原材料 > 梅 < アレルギー表示品目 >	
純梅肉 < 特長 > 梅ぼしを裏ごししてなめらかにしました。冷奴・湯どうふなどにどうぞ! 自家製の梅と自家製のシソのみを使っており、合成保存料・合成着色料は一切使用しませんので安心してお召し上がり頂けます。	< 内容量 > 140g < 原材料 > 梅、しそ、塩 < アレルギー表示品目 >	
柚子こしょう(赤) < 特長 > 汁物・さしみにどうぞ! 青柚子こしょうの青臭さが苦手な方はこちらの赤がお勧めです。自家製の唐辛子とこだわりの農家で栽培した国産柚子を使い、着色料・保存料は一切使いません。柔らかく仕上げて溶きやすさを向上しています。	< 内容量 > 80g < 原材料 > 柚子・こしょう・とうがらし・塩 < アレルギー表示品目 >	
ジャム・ゼリー・梅干し袋詰め < 特長 > 南高梅梅干し入りのゼリーとジャム及びお茶請けにも良い高級南高梅の梅干し入りです。	< 内容量 > 約320g < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	
<p>希望小売価格 500円 保存方法 常温 年間生産量 5t 賞味期限 製造から 1年 商品サイズ 横 15cm 奥行 14cm 高さ 3.5cm</p>		
<p>希望小売価格 1260円 保存方法 常温 年間生産量 約1000 賞味期限 製造から 1年 商品サイズ 横 48cm 奥行 48cm 高さ 80cm</p>		
<p>希望小売価格 350円 保存方法 常温 年間生産量 4t 賞味期限 製造から 1年 商品サイズ 横 6.5cm 奥行 6.5cm 高さ 9cm</p>		
<p>希望小売価格 420円 保存方法 冷蔵庫10 以下 年間生産量 1,000本 賞味期限 製造から 180日 商品サイズ 横 5.5cm 奥行 5.5cm 高さ 5.5cm</p>		
<p>希望小売価格 650円 保存方法 直射日光を避けて常温で保存し開封後は直ぐにお召し上がりください 年間生産量 500個以上 賞味期限 製造から 6ヶ月(梅干しは1年) 商品サイズ 横 5cm 奥行 15cm 高さ 4cm</p>		
<p>その他取扱商品 梅ジャム(完熟南高梅)、柚子こしょう(青)、カリカリ梅、コラーゲン入り 梅ジャム、黒糖入り梅干し、完熟紅梅 (黒砂糖入り梅干し)、梅干しジャム、梅干しゼリー</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;"> <input checked="" type="checkbox"/> 権事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売 </p>		
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
企業名	ながお梅園	TEL 0973-52-3062
住所	日田市大山町東大山1346-2	FAX 0973-52-3131
URL	http://www.nagao-baien.com/index.html	E mail nagaobai@hita-net.jp

商品名	商品内容	写真
<p>甘酸っぱい柚子こしょう YUZURICH</p> <p>< 特長 > 甘い、酸っぱい、辛い、苦い、それを素材にかけることにより旨味が増す“味覚”5つの基本味すべてがバランスよく整う贅沢な味の柚子こしょう。粒の柚子が香りを引き立て伝統の黄金比率の柚子こしょうに甘味と酢を加え使いやすくなりました。</p>	<p>< 内容量 > 120ml</p> <p>< 原材料 > 醸造酢, 砂糖, 柚子こしょう, 増粘剤(加工でん粉), ビタミンB1</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>川津家謹製 粒柚子胡椒</p> <p>< 特長 > 原料を完全につぶつぶに(2mm大にカット)する事により、口の中でバラバラに解けてゆき、噛み砕く時に柚子の香りと唐辛子の辛味がつんとくる、柚子と唐辛子の存在感がある柚子胡椒です。</p>	<p>< 内容量 > 60g</p> <p>< 原材料 > 柚子・唐辛子・食塩</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>川津家謹製 柚子こしょう</p> <p>< 特長 > 柚子の豊かな香りと、唐辛子のピリッと効いた辛みが絶妙に絡みあったこだわりの逸品です。</p>	<p>< 内容量 > 60g</p> <p>< 原材料 > 柚子皮, 唐辛子, 食塩</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>ゆず虎勝 (ゆずこしょう)</p> <p>< 特長 > ゆずこしょうの「こしょう」を「虎(阪神タイガース)」が「勝(勝利)」とかけた「ゆず虎勝」です。通常の粒柚子胡椒をベースにタイガースにちなんだ黄色の唐辛子を調合し、辛みをアップさせております。</p>	<p>< 内容量 > 60g</p> <p>< 原材料 > 柚子皮, 唐辛子, 食塩</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>その他取扱商品</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;"> <input checked="" type="checkbox"/> 専売販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売 </p>		
<p>主要な取引先 県内 県外 (株)ギャバン・日清フーズ(株)・(株)成城石井・(株)やまやコミュニケーションズ・その他</p>		
<p>企業名 有限会社 川津食品 住所 日田市前津江町大野2256番地 URL http://www.yuzu-kosyo.jp/</p>	<p>TEL 0973-53-2501 FAX 0973-53-2413 E mail yuzudon@yuzu-kosyo.jp</p>	

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>にんにくみそ(柚子胡椒入り)</p> <p>< 特長 > 大分の味噌を2種類混ぜ合わせ、自家製のニンニクをごま油で炒め、黒砂糖と合わせたパワーの出るニンニク味噌に仕上がりました。</p>	<p>< 内容量 > 140g</p> <p>< 原材料 > 調合味噌、にんにく、黒砂糖、しょうゆ、みりん、清酒、ごま油、植物性脂、ゆずこしょう、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、大豆</p>	
<p>たこめしの素</p> <p>< 特長 > 国東姫だこを使用した、おいしいたこめしの素です。お米と一緒に炊きこむだけなので、とても簡単です。</p>	<p>< 内容量 > 160g</p> <p>< 原材料 > たこ、ごぼう、食塩、かつおエキス、しょうゆ(大豆・小麦粉を含む)、酒、みりん、梅干し</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、大豆</p>	
<p>たこ味噌</p> <p>< 特長 > 自家製のにんにく味噌をベースにペーストした国東産の地たこを混ぜた、たこ味噌です。食感を生かすためたこ肉も入っています。地元では人気の1品!</p>	<p>< 内容量 > 140g</p> <p>< 原材料 > 調合みそ、たこ、黒砂糖、ニンニク、しょうゆ、みりん、清酒、ごま油、唐辛子、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、大豆</p>	
<p>激辛ゆずこしょう</p> <p>< 特長 > 自家製の黄色の唐辛子と完熟のゆずで作った激辛柚子胡椒です。辛いですが、ゆずの果汁がたっぷり入っていますので、すっきりとした辛さです。辛いものが好きな方におすすめです。</p>	<p>< 内容量 > 70g</p> <p>< 原材料 > 黄色辛子、柚子皮、食塩、柚子果汁</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限</p> <p>製造から</p> <p>商品サイズ</p> <p>横</p> <p>奥行</p> <p>高さ</p>
<p>その他取扱商品</p>		
<p>早熟柚子胡椒、鶏めしの素、ひじき、南高梅(大)、南高梅(小)</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 ゆきまつ加工 住所 国東市国東町深江1765 URL</p>	<p>TEL 0978-74-0503 FAX 0978-74-0503 E-mail yukimatusanti@image.com.ne.jp</p>	<p>TEL 0978-74-0503 FAX 0978-74-0503 E-mail yukimatusanti@image.com.ne.jp</p>

商 品 名	商 品 内 容		写 真
自然の恵み(ゆずソース) < 特長 > 完熟木頭ゆずを使用。香辛料は、善光中店八幡屋磯五郎(創業280年余)を使用。爽やかな香りのソース	< 内容量 > 125g < 原材料 > 食用植物油脂、砂糖、卵黄、ゆず、塩、香辛料、穀物酢、増粘剤(キサンタンガム) < アレルギー表示品目 > 卵	希望小売価格 600円(税込)	
		保存方法 常温	
		年間生産量	
		賞味期限 製造から 製造より6ヶ月	
		商品サイズ 横 6cm 奥行 6cm 高さ 9cm	
自然の香り(バジルソース) < 特長 > 大分県安心院の契約農家で栽培したカルパジルの葉のみを使用。	< 内容量 > 125g < 原材料 > 食用植物油脂、砂糖、卵黄、バジル、食塩、香辛料、穀物酢、増粘剤(キサンタンガム) < アレルギー表示品目 > 卵	希望小売価格 600円(税込)	
		保存方法 常温	
		年間生産量	
		賞味期限 製造から 製造より6ヶ月	
		商品サイズ 横 6cm 奥行 5.8cm 高さ 9.3cm	
自然の味(マスタードソース) < 特長 > 厳選したマスタード(カナダ産オーガニック)シードを使用。ダシ醤油、リンゴ酢、をブレンドした和風マスタード	< 内容量 > 125g < 原材料 > 食用植物油脂、穀物酢、砂糖、卵黄、醤油、食塩、天然着色料(くちなし)、辛子、増粘剤(キサンタンガム) < アレルギー表示品目 > 卵	希望小売価格 600円(税込)	
		保存方法 常温	
		年間生産量	
		賞味期限 製造から 製造より6ヶ月	
		商品サイズ 横 6cm 奥行 6cm 高さ 9cm	
< 特長 >	< 内容量 >	希望小売価格	
		保存方法	
		年間生産量	
		賞味期限 製造から	
		商品サイズ 横 奥行 高さ	
		< 原材料 >	
		< アレルギー表示品目 >	
< 特長 >	< 内容量 >	希望小売価格	
		保存方法	
		年間生産量	
		賞味期限 製造から	
		商品サイズ 横 奥行 高さ	
		< 原材料 >	
		< アレルギー表示品目 >	
その他取扱商品			
ハーブ調味液, ハーブドレッシング			
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		<input checked="" type="checkbox"/> 専事販売 デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売	
主要な取引先 県内 県外			
企業名	有限会社 ティ・アンド・エス総合企画	TEL	097-594-2230
住所	大分市賀来北3丁目4-3	FAX	097-549-3009
URL		E-mail	kumi-sato@ubtc.co.jp

商品名	商品内容	写真
<p>ざぼん漬 コロ 小</p> <p><特長> 別府温泉を代表する伝統銘菓「ざぼん漬」かすかなほろ苦さと柔らかな甘さは、お茶だけでなく、焼酎、ブランドーなどのおつまみとしても良く合います。</p>	<p><内容量> 100g</p> <p><原材料> ざぼん(国産)・砂糖・水飴</p> <p><アレルギー表示品目> 該当なし</p>	<p>希望小売価格 210円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量 60000</p> <p>賞味期限 製造から 120日</p> <p>商品サイズ 横 11cm 奥行 12.5cm 高さ 2.8cm</p> 
<p>ざぼん漬 コロ 中</p> <p><特長> 大分県銘菓のざぼん漬は創業以来、昔と変わらぬ製法で全てが手作業です。その製造技術が認められ全国菓子大博覧会において名誉総裁賞を受賞しました。便利なチャック付き</p>	<p><内容量> 180g</p> <p><原材料> ざぼん(国産)・砂糖・水飴</p> <p><アレルギー表示品目> 該当なし</p>	<p>希望小売価格 380円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量 40000</p> <p>賞味期限 製造から 120日</p> <p>商品サイズ 横 14.5cm 奥行 22cm 高さ 2.8cm</p> 
<p>ざぼん漬 青切り 中</p> <p><特長> 青く若い頃に摘果した実を果皮ごと薄い輪切りにし、じっくり炊き上げた苦みを活かしたざぼん漬けです。</p>	<p><内容量> 6枚入り</p> <p><原材料> ざぼん(国産)・砂糖・水飴</p> <p><アレルギー表示品目> 該当なし</p>	<p>希望小売価格 380円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 120日</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p> 
<p>【新発売】 かぼす漬け</p> <p><特長> かぼすの表皮を、甘みの中に独特のほろ苦い風味を残し、砂糖と水あめで漬け込みました。さわやかなかぼすの香りと上品な味わいをお楽しみください。</p>	<p><内容量> 80g(仮)</p> <p><原材料> かぼす(国産)・砂糖・水飴</p> <p><アレルギー表示品目> 該当なし</p>	<p>希望小売価格 380円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 120日</p> <p>商品サイズ 横 12.9cm 奥行 20.6cm 高さ 1.5cm</p> 
<p>【新発売】 九州産大豆使用「大豆だいすきよ」</p> <p><特長> 国産大豆が一袋に30粒入っています。大豆をふんだんに使用し、一枚一枚を丁寧に焼き上げた大豆せんべいです。大豆の風味と歯ごたえが大変良く、次から次に手が出る美味しさです</p>	<p><内容量> 10枚入り</p> <p><原材料> 小麦粉、大豆、砂糖、無塩マーガリン、豆乳、上粉、ショートニング、おから、塩、乳化剤</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦、乳、大豆</p>	<p>希望小売価格 210円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 150日</p> <p>商品サイズ 横 12cm 奥行 15.5cm 高さ 1cm</p> 
<p>その他取扱商品</p> <p><small>ざぼん漬 コロ 大、ざぼん漬 青切り 9枚入、ざぼん漬 コロ 中、ざぼん漬 青切り 6枚入、カリモリ漬、長芋たまり漬、オクラわさび、かぼす君、カケキムチ、かぼすべつら、焼やせうま、焼やせうま、かぼす果汁、はちみつかぼす、かぼすパイロ、辛子たかな、油炒め、かぼすしょう、手さげだんご汁、ざぼん漬 青切り 小、ざぼん漬 角かこ、豊後牛めしの素、大分県産かぼす使用 かぼす味噌いたけ、かぼすちりめん佃煮、柚子こしょう赤鶏炭火焼、豊後牛肉味噌、かぼす醤油、くるめしょうゆ、かぼす羊羹、大分柚子こしょう糖茸、里ごぼう(しょうゆ味)、里ごぼう(かつお味)、寒干し大根漬(梅酢漬)、寒干し大根漬(姜味漬)、豊後黒豚角煮、美味煮いたけ(柚子唐辛子入り)、豆腐かりんと、地鶏カレー、豊後牛めしの素、ぶるんな豆乳仕込み、ぶるんな豆乳仕込み、(大分県産椎茸使用)からし椎茸、コナツツボメロ、大分県産柚子使用 ゆずこしょう</small></p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;"> 権事販売 デیلیー ギフト 通信販売 </p>		
<p>主要な取引先 県内 大分航空ターミナル JR九州リーテイル 別府交通センター 別府湾SA(リクリエイト) 海地獄 県外 日本アクセス 国分 ヤマエ久野(株)</p>		
<p>企業名 南光物産株式会社</p> <p>住所 別府市北鉄輪1組</p> <p>URL http://www.zabon.jp</p>	<p>TEL 0977-66-4151</p> <p>FAX 0977-66-4153</p> <p>E-mail zabon@zabon.jp</p>	

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>椎茸鶏めしの素</p> <p>< 特長 > 大分の椎茸・国産鶏を主原料とし、天然由来の旨み成分のみで仕上げました。2合の炊いたご飯に混ぜるだけで美味しく召上れます。 炊き込みご飯、パスタ、サンドイッチ等にもすごくマッチします。</p>	<p>< 内容量 > 150g</p> <p>< 原材料 > 大分産椎茸、鶏肉、しょう油、砂糖、昆布粉末、鰹粉末、ホタテ粉末、酵母エキス</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、大豆、鶏肉</p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 13.5cm 奥行 20cm 高さ 2cm</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>その他取扱商品 椎茸のうま煮 醤油味100g(箱入り)、椎茸のうま煮 山椒風味100g(箱入り)、椎茸のうま煮 柚子味100g(箱入り)、椎茸のうま煮 黒胡麻味噌100g(箱入り)、椎茸のうま煮 醤油味90g、椎茸のうま煮 山椒風味90g、椎茸のうま煮 ゆず味90g、柚子こしょう(青)スタンドパック110g、柚子こしょう(赤)スタンドパック110g、まぜるだけ 150g(2合用)</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: right;">催事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売</p>		
<p>主要な取引先 県内 日田玖珠地域振興センター・(株)コゲツ産業大分 県外 (株)九電産業・(株)日本アクセス・双日九州(株)</p>		
<p>企業名 有限会社マルナカ・フーズ 住所 日田市大鶴町3018番地 URL http://www.marunaka.bz</p>	<p>TEL 0973-28-2300 FAX 0973-28-2388 E mail moriyama@marunaka.bz</p>	

商 品 名	商 品 内 容		写 真	
長洲そうめん < 特長 > 大分の乾麺処、宇佐長洲の天日干しそうめん、太陽と潮風を浴びた風味豊かなコシのある麺です。	< 内容量 > 200g < 原材料 > 小麦粉、食塩 < アレルギー表示品目 > 小麦	希望小売価格		
		147円		
		保存方法		常温
		年間生産量		
		賞味期限		製造日より2年間
		商品サイズ		
		横 8.5cm 奥行 1cm 高さ 25cm		
豊のひやむぎ < 特長 > 大分の乾麺処、宇佐長洲の天日干しひやむぎ、太陽と潮風を浴びた風味豊かなコシのある麺です。	< 内容量 > 200g < 原材料 > 小麦粉、食塩 < アレルギー表示品目 > 小麦	希望小売価格		
		147円		
		保存方法		常温
		年間生産量		
		賞味期限		製造日より1.5年間
		商品サイズ		
		横 8.5cm 奥行 1cm 高さ 25cm		
長洲そうめん嘉市 < 特長 > 大分県産小麦使用、宇佐長洲の天日干しそうめん、太陽と潮風を浴びた風味豊かなコシのある麺です。	< 内容量 > 200g < 原材料 > 小麦粉、食塩 < アレルギー表示品目 > 小麦	希望小売価格		
		315円		
		保存方法		常温
		年間生産量		
		賞味期限		製造日より2年間
		商品サイズ		
		横 8.5cm 奥行 1cm 高さ 25cm		
地粉ひやむぎ嘉市 < 特長 > 大分県産小麦使用、宇佐長洲の天日干しひやむぎ、太陽と潮風を浴びた風味豊かなコシのある麺です。	< 内容量 > 200g < 原材料 > 小麦粉、食塩 < アレルギー表示品目 > 小麦	希望小売価格		
		315円		
		保存方法		常温
		年間生産量		
		賞味期限		製造日より1.5年間
		商品サイズ		
		横 8.5cm 奥行 1cm 高さ 25cm		
地粉うどん嘉市 < 特長 > 大分県産小麦使用、宇佐長洲の天日干しうどん、太陽と潮風を浴びた風味豊かなコシのある麺です。	< 内容量 > 200g < 原材料 > 小麦粉、食塩 < アレルギー表示品目 > 小麦	希望小売価格		
		315円		
		保存方法		常温
		年間生産量		
		賞味期限		製造日より1年間
		商品サイズ		
		横 8.5cm 奥行 1cm 高さ 25cm		
その他取扱商品				
天日熟成うどん、大分名物やせうま、卑弥呼そば、中華そば、上級卑弥呼そば、地粉(小麦粉)、はったい麺、魚介豚骨ラーメン				
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		催事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売		
主要な取引先 県内 小売業、卸売業、業務用など 県外 小売業、卸売業、業務用など				
企業名	有限会社 四井製麺工場	TEL	0978-38-0008	
住所	宇佐市大字長洲3729番地の2	FAX	0978-38-6580	
URL		E-mail	yotsui@agate.plala.or.jp	

商 品 名	商 品 内 容	写 真	
大分県産 ISDW20 < 特長 > 深山の清浄な空気の中で自然栽培された、天然の素材椎茸は伝統的な日本食に最適です。世界の料理に負けない豊かなだし風味をぜひ料理にご利用ください。	< 内容量 > 70g < 原材料 > < アレルギー表示品目 >		
大分県産 ISDW30 < 特長 > 深山の清浄な空気の中で栽培された椎茸は、伝統的な日本食に最適です。豊かな風味をぜひ料理に利用下さい。	< 内容量 > 118g < 原材料 > 国産乾椎茸 < アレルギー表示品目 >		
大分県産 若芽どんこ50g < 特長 >	< 内容量 > 大分県産 若芽どんこ50g < 原材料 > < アレルギー表示品目 >		
大分県産 徳用どんこ 40g < 特長 >	< 内容量 > 40g < 原材料 > < アレルギー表示品目 >		
大分県産 中小葉 70g < 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >		
<p>その他取扱商品 大分県産 乾椎茸 ISD 30号、国産 ISDW 30号、大分県産 どんこ 50g、国産 中玉どんこ 40g、国産 スライス 25g、大分県産 どんこ 80g、大分県産 香信80g、大分県産 若芽どんこ 100g、大分県産 スライス 25g、大分県産 若芽どんこ70g、大分県産 どんこ 40g、大分県産 徳用どんこ 70g、大分県産 どんこ 100g、大分県産 ISDW50</p>			
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;"> <input checked="" type="checkbox"/> 専事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売 </p>			
<p>主要な取引先 県内 県外</p>			
企業名	五十川株式会社	TEL	0972-22-0651
住所	佐伯市鶴岡町1丁目3番24号	FAX	0972-23-7349
URL	http://www.isogawacompany.co.jp/	E mail	info@isogawacompany.co.jp

商 品 名	商 品 内 容		写 真
和TaRu ワタル <特長> 大分県の地野菜をたっぷり入れ、植物性の素材のみで作りました。菜食を心掛けている方にもお奨めです。フライ料理や蒸し野菜につけてお召し上がりください。	<内容量> 150g <原材料> 豆乳、味噌、玉ねぎ、なたね油、大根、長ねぎ、りんご酢、しょう油、にんにく、胡椒、昆布エキス 原材料の一部に小麦・大豆を含む <アレルギー表示品目> 小麦、大豆、りんご	希望小売価格 650円 保存方法 要冷蔵(10 以下) 年間生産量 賞味期限 製造から 製造日より90日 商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm	
椎茸ピクルス <特長> 12月完成予定	<内容量> <原材料> <アレルギー表示品目>	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ	
<特長>	<内容量> <原材料> <アレルギー表示品目>	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ	
<特長>	<内容量> <原材料> <アレルギー表示品目>	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ	
<特長>	<内容量> <原材料> <アレルギー表示品目>	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ	
その他取扱商品			
KaKe Veggie かけべじ (紅), KaKe Veggie かけべじ (黄), Q・dip (キュー・ディップ), KaKe Veggie かけべじ (緑)			
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		催事販売 デイリー ギフト 通信販売	
主要な取引先 県内 県外			
企業名 住所 URL	喜多屋 竹田市竹田町104-1 http://www.kita-ya.net/	TEL FAX E mail	080-5307-4257 0974-62-3161 kitaya@elf.coara.or.jp

商 品 名	商 品 内 容	写 真
雪ん子Rのごまだし < 特長 > えそ(魚肉)をつかったスープの素。手軽に使えるスローフードです。OBS大分放送主催 2009・2010おおいだB級グルメ グランプリ2連覇達成の重さはお客様から選ばれたという責任の重さと同じです。今年は殿堂入りを果たしました。	< 内容量 > 150g < 原材料 > エソ、ごま、しょうゆ、みそ < アレルギー表示品目 > 大豆	希望小売価格
		650円
		保存方法
		冷蔵
		年間生産量
		3000本
		賞味期限 製造から
製造日より3ヶ月間		
雪ん子のにんにくパワーみそ < 特長 > あったかい白いごはんにのせて、パクッと召し上がってね。にんにくは地元産。それをきざみ、焼きみそにしています。 2011・3月ワンコインふるさと賞品 優秀賞受賞	< 内容量 > 150g(ガラス瓶入) < 原材料 > みそ、にんにく < アレルギー表示品目 > 小麦, 大豆	希望小売価格
		500円
		保存方法
		冷蔵
		年間生産量
		500本
		賞味期限 製造から
3ヶ月		
因尾茶のたまご < 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格
		保存方法
		年間生産量
		賞味期限 製造から
米粉シフォンジンジャー < 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格
		保存方法
		年間生産量
		賞味期限 製造から
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格
		保存方法
		年間生産量
		賞味期限 製造から
その他取扱商品 雪ん子R寿司, 紅葉の角煮, 雪ん子の我が家じまんの素, いうたって鯛		
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。 権事販売 デイリー ギフト 通信販売		
主要な取引先 県内 道の駅やよい、海の市場、トキ八本店、JR九州リテール(大分・佐伯) 県外 なし		
企業名 愛の里工房 住所 佐伯市本匠大字宇津々1989-1 URL	TEL 0972-56-5417 FAX 0972-56-5417 E mail yukinko@saiki.tv	

商品名	商品内容	写真
<p>かぼすコンフィチュール(緑・新鮮くん)</p> <p>< 特長 > 緒方産の夏に収穫した緑色のかぼすを使ったマーマレードです。爽やかな香りと程よい酸味と甘さが調和した逸品です。 コンフィチュールとは、フランス語で「ジャム」のことです。 「平成20年度 おおいた・ワンコインふるさと商品コンクール」において最優秀賞を受賞しました。</p>	<p>< 内容量 > 150g</p> <p>< 原材料 > かぼす(緒方産), 砂糖, 香辛料</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>かぼすコンフィチュール(黄・完熟ちゃん)</p> <p>< 特長 > 自家農園で晩秋から冬に収穫した黄色のかぼすを使ったマーマレードです。完熟したまろやかな酸味と甘さが調和した逸品です。 コンフィチュールとは、フランス語で「ジャム」のことです。</p>	<p>< 内容量 > 150g</p> <p>< 原材料 > かぼす(緒方産), 砂糖, 香辛料</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>やまのまりも</p> <p>< 特長 > 小さな実を突らせる初夏に収穫した「早どりかぼす」をじっくり10日間かけて煮込みました。 中身がまるで和菓子の餡のようなクリーミーな甘さ。新食感の種まで食べられる希少な逸品です。</p>	<p>< 内容量 > 150g</p> <p>< 原材料 > かぼす(緒方産), 砂糖, 香辛料</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>その他取扱商品 かぼすコンフィチュール2本セット, かぼすコンフィチュール3本セット, 里山からの贈り物(3本入り), かぼすコンフィチュール5本セット, 里山からの贈り物(5本入り) A, 里山からの贈り物(5本入り) B</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;"> <input checked="" type="checkbox"/> 権事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売 </p>		
<p>主要な取引先 県内 郵便局(株)・トキハデパート・大分国分(株)・(株)インプレス 県外 (株)グローバルフーズ・小林産商(株)・博多大丸デパート・イオン九州・阪急阪神デパート</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>あねさん工房株式会社 豊後大野市緒方町冬原832-3 http://www.anesan-kobo.com/</p>	<p>TEL 0974-45-2928 FAX 0974-45-2930 E mail biz@anesan-kobo.com</p>


商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>すごあまこーんピューレ</p> <p>< 特長 > メロンより甘く糖度が高い竹田産のとうもろこし(ブランド名:すごあまこーん)の粒をすり潰しました。粒の薄皮もすり潰しておりますので、食物繊維が豊富です。</p>	<p>< 内容量 > 1kg 2kg その他注文に応じます</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>コーンスープの素</p> <p>< 特長 > 竹田市菅生(すごう)地区のとうもろこし生産農家で作ったスープなので、一番美味しい食べ方を知っています。とうもろこしの糖度は18度と、何とメロンより甘い。無添加でお砂糖を使っていないから健康的。優しい自然の甘さが特徴です。</p>	<p>< 内容量 > 300ml</p> <p>< 原材料 > とうもろこし, 玉ねぎ, 小麦粉, 塩</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦</p>	
<p>すごあまこーん粒</p> <p>< 特長 > 竹田産とうもろこし(すごあまこーん)のホール状の粒。収穫時の糖度は18度あり、とても甘く美味しく菓子材料に良いと好評頂いております。甘い秘密は収穫したてを蒸し、脱粒。即時、急速冷凍をかけているので、糖度が保たれております。</p>	<p>< 内容量 > 1kg 2kg 用途にあわせてオーダー可能</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>原木きくらげ (乾燥)</p> <p>< 特長 > 原木栽培のきくらげ。風味・食感が良い事が特徴。中国産が99%と言われており、国産原木きくらげの産地としては稀。年間出荷量が約50kgしかないの、先行予約での注文生産を受け付けております。</p>	<p>< 内容量 > 100g 1kg 受注生産で他規格も可能</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>すごあまこーん(青果品・7月中旬 8月中旬出荷)</p> <p>< 特長 > 糖度18を超えた、新鮮直送可能なとうもろこし。品種は、恵味(めぐみ)。業務用流通可能。契約栽培受付中。</p>	<p>< 内容量 > 10本からお届けします</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>その他取扱商品</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;"> <input checked="" type="checkbox"/> 専事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売 </p>		
<p>主要な取引先 県内 農村商社わかば 大分空港ターミナル 暖家 姫島かなんど工房 等 県外 坐来大分 九州逸品倶楽部 イヌイパティスリーポタジエ 等</p>		
<p>企業名 竹田市国産原材料供給・利用協議会 住所 竹田市菅生991-1すごう農産加工所内 URL http://ameblo.jp/toukibinosato-sugou</p>	<p>TEL 0974-65-2626 FAX 0974-65-2626 E mail kokugen@artstadium.jp</p>	

商 品 名	商 品 内 容		写 真		
いちじくドレッシング < 特長 > 原材料のほとんどがいちじくです。野菜サラダはもちろん、お料理にもよく合います。 良く振ってご使用下さい。いちじくの赤い色がピンク色に変わります。	< 内容量 > 130g < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格			
		420			
		保存方法			
		開封後は冷蔵庫で保存し、お早目にお召上がり下さい。			
		年間生産量			5,000
		賞味期限			製造日より120日
		製造から			
商品サイズ	横 6cm 奥行 6cm 高さ 12cm				
いちじくコンフィチュール < 特長 > 厳選された良質の九州豊の国産(大分県・福岡県)の完熟いちじくを使用し、フルーティーで果肉たっぷり。長時間煮込まずに、みずみずしさを保ち、独自の工夫で2層に仕上げた新感覚のジャムです。	< 内容量 > 140g < 原材料 > いちじく、グラニュー糖、レモン果汁 < アレルギー表示品目 >	希望小売価格			
		630			
		保存方法		常温	
		年間生産量		10,000	
		賞味期限		未開封40日	
		製造から			
		商品サイズ			横 4.5cm 奥行 4.5cm 高さ 13cm
ソフトドライいちじく < 特長 > いちじくのみを原材料とし、いちじく本来の旨みと色を保つため、低温乾燥にこだわりました。しっとりとしたやわらかさをお届けいたします。	< 内容量 > 30g < 原材料 > いちじく(蓬莱柿) < アレルギー表示品目 >	希望小売価格			
		630			
		保存方法		常温	
		年間生産量		1,000	
		賞味期限		製造日より60日	
		製造から			
		商品サイズ			横 9cm 奥行 1cm 高さ 10cm
< 特長 >	< 内容量 >	希望小売価格			
		保存方法			
		年間生産量			
		賞味期限		製造日より60日	
		製造から			
		商品サイズ			横 奥行 高さ
< 特長 >	< 内容量 >	希望小売価格			
		保存方法			
		年間生産量			
		賞味期限		製造日より60日	
		製造から			
		商品サイズ			横 奥行 高さ
その他取扱商品 いちじくジャム 極み、いちじくジャム 果肉たっぷり、いちじくコンポート 2個入り、いちじくコンポート 5個入り、いちじくソース、もちっ娘(こ)いちじく、いちじくクッキー、いちじくゼリー					
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		<input checked="" type="checkbox"/> 権事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー	ギフト 通信販売		
主要な取引先 県内 県外					
企業名	株式会社 ムクノ 中津本社工場	TEL	0979-22-0440		
住所	中津市東浜1013-4	FAX	0979-24-1227		
URL	http://www.mukuno.co.jp	E mail	nakatsu-office@mukuno.co.jp		


商品名	商品内容	写真
<p>日田梨しぼり</p> <p><特長> 水郷で知られるおおいだ日田、天皇賞に輝いたブランド梨「日田梨」の風味をいかし、飲みやすいドリンクに仕上げました。故郷の素材を生かした、爽やかさとまろやかな甘みが自慢の「ふるさと」のドリンクです。</p>	<p><内容量> 180ml</p> <p><原材料> 日田梨(大分県産)、クエン酸、酸化防止剤(ビタミンC)</p> <p><アレルギー表示品目></p>	
<p>日田梨グラッセ(2012年1月発売予定)</p> <p><特長> 大分県日田梨は高品質を誇り、天皇賞に輝く実績を持つ特産品です。この梨を独自の方法で乾燥仕上げたドライフーズです。旅行のお供に、お茶うけに最適です。産地ならではの美味しさをお楽しみ下さい。</p>	<p><内容量> 50g</p> <p><原材料> 梨、砂糖、クエン酸、ビタミンC</p> <p><アレルギー表示品目></p>	
<p>日田梨ピネガー</p> <p><特長> 天皇賞に輝いた大分県ブランド商品「日田梨」を用いて、醗酵(3ヵ月程度)熟成した、やさしくフルーティーな果実酢。柔らかな酸味で、酢の「ツーン」とくる香りを抑えたお酢です。冷麺やマリネ、酢飯、酢の物、焼き肉、ドレッシングなど和洋中華に使えるお酢です。また、希釈して水や炭酸割でも美味しくいただけます。</p>	<p><内容量> 梨、酢</p> <p><原材料> 梨(大分県日田産)</p> <p><アレルギー表示品目></p>	
<p>日田梨ゴールドソース</p> <p><特長> 日田梨ゴールドソースは、大分県のブランド梨「日田梨」のすりおろしをたっぷり使ったソースで、梨のまろやかな甘さの中にコクのあるこだわりの逸品です。肉料理や野菜料理等、ご家庭の食卓で活躍する調味料としてご利用下さい。</p>	<p><内容量> 220g</p> <p><原材料> 果実・野菜(梨・玉ねぎ・にんにく・生姜)、ぶどう糖、食塩、本醸造醤油、食用植物油(ゴマ油)、コチジャン、ゴマ、香辛料(唐辛子)、アルコール、着色料(カラメル)、増粘剤、(加工でんぷん、キサンタン)、ビタミンB1(原材料の一部に大豆及び小麦を含む)</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦、大豆</p>	
<p>ゆずペッパーズ</p> <p><特長> 大分産ゆずごしょうを梨のフルーツ酢で、まろやかでコクのあるソースタイプの辛味調味料に仕上げました。ミンチ状に裁断し梨酢と馴染ませ、液の分離を押さえることで、いろいろな料理に使用できるようにしました。梨酢は大分県日田産をメインに醸造しました。また、特徴として唐辛子の辛味が後を引かない為、他の料理の味を損ないません。</p> <p>その他取扱商品 柚子の力、ゆずはちみつ、ゆずごしょう60g、ゆず塩、花わさび醤油漬、葉わさび醤油漬、わさび味噌、わさび海苔、ほっと柚子(ゆず茶)、ゆずゼリー、梨ゼリー、マイゆずごしょう、日田梨ジュース、ゆずレッドペッパーズ、ゆずペッパーズ(2012年1月発売予定)</p>	<p><内容量> 75g</p> <p><原材料> ゆずごしょう(ゆず皮・唐辛子・塩)、梨酢</p> <p><アレルギー表示品目></p>	
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;">(催事販売) (デイリー) (ギフト) (通信販売)</p>		
<p>主要な取引先 県内 大分一村一品株式会社、株式会社サン・ダイコー、トキハ、大分県物産協会 県外 株式会社田丸屋本店、株式会社UCCフーズ、高島屋、株式会社梅の花</p>		
<p>企業名 株式会社つえエービー 住所 日田市中津江村栃野2791-1 URL http://www.tennensouko.com</p>	<p>TEL 0973-54-3210 FAX 0973-54-3366 E-mail hasebe@tennensouko.com</p>	


商 品 名	商 品 内 容		写 真
パブリカピュール < 特長 > 12月完成予定	< 内容量 >	希望小売価格	
		保存方法	
	< 原材料 >	年間生産量	
		賞味期限 製造から	
		< アレルギー表示品目 >	
	横 奥行 高さ		
	< 特長 >	< 内容量 >	
保存方法			
< 原材料 >		年間生産量	
		賞味期限 製造から	
		< アレルギー表示品目 >	商品サイズ
横 奥行 高さ			
< 特長 >		< 内容量 >	希望小売価格
	保存方法		
	< 原材料 >	年間生産量	
		賞味期限 製造から	
		< アレルギー表示品目 >	商品サイズ
	横 奥行 高さ		
	< 特長 >	< 内容量 >	希望小売価格
保存方法			
< 原材料 >		年間生産量	
		賞味期限 製造から	
		< アレルギー表示品目 >	商品サイズ
横 奥行 高さ			
その他取扱商品			
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		催事販売 デイリー ギフト 通信販売	
主要な取引先 県内 県外			
企業名	(株)タカフジ	TEL	097-523-2323
住所	大分市三佐6丁目2番50号	FAX	097-523-2355
URL		Email	t-matsuo@takafuji-gr.co.jp

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>椎茸こんぶ角煮</p> <p>< 特長 > 大分県の椎茸は、新鮮な空気と太陽の恵み豊かな森で育てる原木栽培ですので、味と香り、肉の厚みにとても優れます。その大分産椎茸を原料に六十年前から伝わる秘伝の醤油たれで昆布といっしょにじっくり煮含めた佃煮の逸品です。 昆布の甘みと醤油たれが椎茸に染みわたるお口の中でなんとも言えないおいしさを醸し出します。</p>	<p>< 内容量 > 150g</p> <p>< 原材料 > 乾しいたけ(大分産100%)、昆布、醤油(大豆、小麦由来)、食塩、砂糖、味りん、保存料(ソルビン酸K)、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、増粘多糖類、カラメル色素</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、大豆</p>	
<p>柚こんぶ</p> <p>< 特長 > こだわったのは、大分県院内町の生ゆずです。中でもとりわけ、最高の柚を育てると評判の柚農家、柳野農園さんの栽培する生ゆずを原料に使用。 道南産真こんぶを当店独自の製法=秘伝六十余年のしょうゆたれでやわらかく煮こんだりとしたりした舌ざわりに、柚の酸し出すととてもさわやかな香りがお口の中に広がり、その味はもちろんです。まずは香りから楽しめる佃煮です。</p>	<p>< 内容量 > 150g</p> <p>< 原材料 > 昆布、ゆず、醤油(大豆、小麦由来)、食塩、砂糖、味りん、保存料(ソルビン酸K)、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、増粘多糖類、カラメル色素</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、大豆</p>	
<p>椎多辛味(したしみ)</p> <p>< 特長 > 椎多辛味(したしみ)は、当店の佃煮の中では、やや辛口の部類です。その辛いという九州の佃煮でありながら、醤油の味を効かせた関東風の味付けと、プラス七味唐辛子と山椒を加えています。つまり、ピリっと辛い正に大人の味の椎茸こんぶ佃煮です。 だからこそ、山椒と七味唐辛子の選定には、店主自らが、いくつもいくつものそれらの香辛料を口にして、その中でも当店の椎茸とぴったり合うものだけを選びました。</p>	<p>< 内容量 > 150g</p> <p>< 原材料 > 乾しいたけ(大分産100%)、昆布、醤油(大豆、小麦由来)、食塩、砂糖、味りん、七味唐辛子、山椒、保存料(ソルビン酸K)、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、増粘多糖類、カラメル色素</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、大豆</p>	
<p>大分産椎茸こんぶ佃煮ギフトセット</p> <p>< 特長 > あなたの大切な「気持ち」を心のこもった「挨拶」に当店の贈り物...それは、おいしさという感動です。当店の椎茸こんぶ佃煮セットは、原料は大分産椎茸のみを使用し、なお且つ色、形、香りなどの厳しい目で、選抜された材料のみを、道南産のやわらかい真昆布と、創業より六十余年の秘伝醤油たれで煮合わせました。 また、木目調の内箱や和紙風の掛紙はさらに高級感を醸し出します。味にこだわる方にこそ是非贈り下さい。きっとご満足いただける逸品です。</p>	<p>< 内容量 > 110g</p> <p>< 原材料 > 乾しいたけ(大分産100%)、昆布、醤油(大豆、小麦由来)、食塩、砂糖、味りん、七味唐辛子、山椒、保存料(ソルビン酸K)、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、増粘多糖類、カラメル色素</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、大豆</p>	
<p>椎茸ごはんの素</p> <p>< 特長 > 大分県の椎茸は、新鮮な空気と太陽の恵み豊かな森で育てる原木栽培ですので味と香り、肉の厚みにとても優れます。その大分産椎茸を原料に六十年前から伝わる秘伝の醤油たれで昆布といっしょにじっくり煮含め、七味唐辛子と山椒も加え、しいたけの香りがたっぷりのふくやかな味のませごはんの素です。温かいごはんによく混ぜ込んでお食べ下さい。</p>	<p>< 内容量 > 110g</p> <p>< 原材料 > 乾しいたけ(大分産100%)、昆布、醤油(大豆、小麦由来)、食塩、砂糖、味りん、七味唐辛子、山椒、保存料(ソルビン酸K)、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、増粘多糖類、カラメル色素</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、大豆</p>	
<p>その他取扱商品</p>		
<p>椎茸こんぶ角煮・健康椎好、佃煮まんじゅう</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>	<p>催事販売 <input checked="" type="radio"/> デイリー <input checked="" type="radio"/> ギフト <input checked="" type="radio"/> 通信販売</p>	
<p>主要な取引先 県内 大分航空ターミナル(株) 高速道路別府湾サービスエリア売店 (株)杉乃井ホテル ホテル白菊 県外 羽田空港内売店(株)センカ JR九州リテール</p>		
<p>企業名 有限会社 上田椎茸専門店 住所 別府市小倉6組 URL http://shiitake-konbu.com</p>	<p>TEL 0977-67-0005 FAX 0977-67-0003 E-mail info@shitake-kakuni.co.jp</p>	


商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>いちじくジャム</p> <p>< 特長 > 由布市はさまで無農薬栽培されたイチジクを、砂糖とレモン汁だけで丁寧に手作りで作っています。 ブレンド: 榊井ドーフィン、バナナ、ホワイトゼノア、ヌアール、ド、カロン、蓬菜柿...</p>	<p>< 内容量 > 160グラム</p> <p>< 原材料 > イチジク, 砂糖, ざらめ, レモン汁, ブランデー</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>ブルーベリージャム</p> <p>< 特長 > 由布市はさまで無農薬栽培されたブルーベリーを、砂糖だけで丁寧に手作りで作っています。 ブレンド: スパルタン、アーリーブルー、オニール、ティフブルー、パルドウィン...</p>	<p>< 内容量 > 160グラム</p> <p>< 原材料 > ブルーベリー, グラニュー糖, ざらめ, ブランデー</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>その他取扱商品</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		
<p>主要な取引先 県内 フレッシュそのだ(別府市) ふれあい市場(速見郡) まがい物(国東市) あじさい(由布市) 県外</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>サスケハウス 別府市扇山9-2</p>	<p>TEL 0977-24-8129 FAX E mail akoh@ctb.ne.jp</p>

商 品 名	商 品 内 容	写 真	
冬? UD-30(紙箱) < 特長 > 原木育ちで大分県産のみ使用。安心・安全な食品です。	< 内容量 > 150g < 原材料 > しいたけ(原木)大分県産 < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 3000円 保存方法 直射日光を避け、低温で湿度の低いところに保存して下さい。 年間生産量 賞味期限 製造から 364日 商品サイズ 横 24.5cm 奥行 34.5cm 高さ 6cm	
冬? UD-40(紙箱) < 特長 > 原木育ちで大分県産のみ使用。安心・安全な食品です。	< 内容量 > 210g < 原材料 > しいたけ(原木)大分県産 < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 4000円 保存方法 直射日光を避け、低温で湿度の低いところに保存して下さい。 年間生産量 賞味期限 製造から 364日 商品サイズ 横 24.5cm 奥行 34.5cm 高さ 6cm	
香信 香K-40(木箱) < 特長 > 原木育ちで大分県産のみ使用。安心・安全な食品です。	< 内容量 > 180g < 原材料 > しいたけ(原木)大分県産 < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 4000円 保存方法 直射日光を避け、低温で湿度の低いところに保存して下さい。 年間生産量 賞味期限 製造から 364日 商品サイズ 横 28.5cm 奥行 38cm 高さ 6cm	
冬? UD-50(紙箱) < 特長 > 原木育ちで大分県産のみ使用。安心・安全な食品です。	< 内容量 > 245g < 原材料 > しいたけ(原木)大分県産 < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 5000円 保存方法 直射日光を避け、低温で湿度の低いところに保存して下さい。 年間生産量 賞味期限 製造から 364日 商品サイズ 横 28.5cm 奥行 38cm 高さ 6cm	
大分産香信椎茸(袋) 80g < 特長 > 椎茸が薄いのでおいしさがすぐに戻り、いろいろと使い勝手がよいです。一般的で馴染みの深い椎茸です。	< 内容量 > 80g < 原材料 > しいたけ(原木)大分県産 < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 800円 保存方法 直射日光を避け、低温で湿度の低いところに保存して下さい。 年間生産量 賞味期限 製造から 364日 商品サイズ 横 28cm 奥行 38cm 高さ 5cm	
その他取扱商品			
冬? 冬D-50(木箱), 香信 香K-30(紙箱), 奈良漬け, 大分県産どんこ椎茸(袋) 40g, 香信 香K-20(紙箱)			
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		催事販売 デイリー ギフト 通信販売	
主要な取引先 県内 トキハインダストリー 他 県外 食品問屋 地方卸売市場			
企業名	株式会社 豊和物産	TEL 097-573-5239	
住所	大分市金池南2丁目14番22号	FAX 097-573-5244	
URL	http://www.oct-net.ne.jp/howa_kk/index.html	E mail howa_kk@oct-net.ne.jp	

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>オリーブ新漬け</p> <p>< 特長 > 摘みたてオリーブを塩付けしました。ワインなどのおつまみや、イタリアンなどのお料理の食材として最適です。初の県産オリーブです。</p>	<p>< 内容量 > 110g</p> <p>< 原材料 > オリーブ, 塩</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>735円</p> <p>保存方法</p> <p>冷蔵</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限</p> <p>製造から</p> <p>製造日より5ヶ月</p> <p>商品サイズ</p> <p>横 8cm</p> <p>奥行 5cm</p> <p>高さ 8cm</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限</p> <p>製造から</p> <p>商品サイズ</p> <p>横</p> <p>奥行</p> <p>高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限</p> <p>製造から</p> <p>商品サイズ</p> <p>横</p> <p>奥行</p> <p>高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限</p> <p>製造から</p> <p>商品サイズ</p> <p>横</p> <p>奥行</p> <p>高さ</p>
<p>その他取扱商品</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>大分県農業協同組合国東事業部 国東市国東町鶴川156番地1 http://www.jaoita.net/ja-oita.html</p>	<p>TEL 0978-72-3321 FAX 0978-72-1341 E mail jakunisaki-engei@yacht.ocn.ne.jp</p>

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>やないの胡麻とうふ</p> <p>< 特長 > とろりとした胡麻豆腐に甘辛い醤油ダレが付いています。口当たりが良いので、お子様からご年配の方まで、又、食欲のない時にもお勧めの一品です。</p>	<p>< 内容量 > 胡麻豆腐 約120g×2個 タレ75g</p> <p>< 原材料 > 胡麻豆腐・胡麻・澱粉 タレ:砂糖・醤油(小麦・大豆)・椎茸・煮干・澱粉・調味料(アミノ酸等)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦,大豆</p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>189円(税込)</p> <p>保存方法</p> <p>冷蔵</p> <p>年間生産量</p> <p>約400,000パック</p> <p>賞味期限</p> <p>製造から</p> <p>製造日より4日</p> <p>商品サイズ</p> <p>横 13cm</p> <p>奥行 9.5cm</p> <p>高さ 4cm</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限</p> <p>製造から</p> <p>商品サイズ</p> <p>横</p> <p>奥行</p> <p>高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限</p> <p>製造から</p> <p>商品サイズ</p> <p>横</p> <p>奥行</p> <p>高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限</p> <p>製造から</p> <p>商品サイズ</p> <p>横</p> <p>奥行</p> <p>高さ</p>
<p>その他取扱商品</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;"> <input checked="" type="checkbox"/> 専売販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売 </p>		
<p>主要な取引先 県内 (株)トキハ、トキハインダストリー、イオングループ、マルショク、コープ九州 県外</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>(有)柳井胡麻豆腐店 白杵市大字江無田1295-1 http://www.rakuten.co.jp/goma871/</p>	<p>TEL 0972-62-4268 FAX 0972-83-4343 E mail go2yanai10f@nifty.com</p>

商 品 名	商 品 内 容	写 真
湯布院 風曜日 かぼす ジャム < 特長 > 豊後高田の山田さんから仕入 れたかぼすを、低糖度ジャム に。北海道甜菜のお砂糖のみで 仕上げました。かぼすの果汁と 皮を使い、食感・風味にこだわ りました。(9 10月限定生産)開封 後は要冷蔵の上、2週間目安に お召し上がりください。	< 内容量 > 140g < 原材料 > かぼす、ビートグラニュー糖、水 < アレルギー表示品目 >	
湯布院 風曜日 人参りんご ジャム < 特長 > 国産人参とりんごを使った色鮮やか なジャムです。食べやすいペースト スタイルの「野菜ジャム」、人参嫌い のお子様にもおススメです。トーストに よく合います。人参とりんごのハーモ ニーをお楽しみください。開封後は要 冷蔵の上、2週間目安にお召し上 げてください。	< 内容量 > 140g < 原材料 > 人参、りんご、ビートグラニュー糖 < アレルギー表示品目 > りんご	
湯布院 風曜日 ブルーベ リージャム < 特長 > 国産(熊本県南阿蘇など)のブルーベ リーを使い、粒たっぷりに仕上げまし た。ヨーグルトソースに人気です。甘 さ控えめ、ブルーベリーの持つ本来 の味わいを大切に仕上げました。柑 橘から抽出した天然ペクチンを添加。 開封後は要冷蔵の上、2週間目安に お召し上がりください。	< 内容量 > 140g < 原材料 > ブルーベリー、ビートグラニュー 糖、ゲル化剤(ペクチン) < アレルギー表示品目 >	
湯布院 風曜日 割かぼす < 特長 > かぼす果汁に北海道産でんさい・蜂蜜入り液糖を加 えた、希釈タイプドリンクです。冷水で5倍希釈して お子様人気の「かぼすドリンク」、シャベットに 使ったり、米・麦などの焼酎でお好みで10 5倍に希 釈した「かぼすカクテル」などにご利用頂けます。か ぼす成分が付着することがございますので、良く 振ってお使い下さい。(香り成分の「油精」はあえて そのまま残し、風味豊かに仕上げております)開封 後は要冷蔵の上、1ヵ月程度を目安にお召し上 げてください。	< 内容量 > 500ml < 原材料 > かぼす果汁、ビートグラニュー糖、 蜂蜜入り液糖、ビタミンC < アレルギー表示品目 >	
湯布院 風曜日 ゆず蜜 < 特長 > 大分県産のゆず果汁に甘みを加え た、ゆずの香り豊かな希釈タイプの 飲料です。冷水・炭酸で5倍希釈して 「ゆずドリンク・ゆずスカッシュ」に、お 湯で3倍希釈して「ホットゆず」として お召し上がり下さい。焼酎に加えて 5 10倍希釈した「ゆずカクテル」もオ スメです。	< 内容量 > 500ml < 原材料 > ゆず、ビートグラニュー糖、蜂蜜 入り液糖、クエン酸、ビタミンC、水 < アレルギー表示品目 >	
その他取扱商品 湯布院 風曜日 ゆずジャム、湯布院 風曜日 いちごジャム、湯布院 風曜日 丸ごとみかんジャム、湯布院 風曜日 甘夏ジャム、湯布院 風曜 日 カボネード、湯布院 風曜日 温州みかんジュース、湯布院 風曜日 赤しその恵み、湯布院 風曜日 南高梅ジャム、湯布院 風曜日 ネー ルジャム		
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		
主要な取引先 県内 (株)トキハ、大分航空ターミナル(株)、など 県外 (株)JR九州、(株)高島屋、(株)近鉄百貨店、(株)博多大丸、(株)三越、など		
企業名 有限会社 由布院散歩道 (湯布院 風曜日) 住所 由布市湯布院町川北948-11 URL http://www.kazeyoubi.jp/company.html	TEL 0977-85-4859 FAX 0977-28-8778 E mail murata.8969@go.enjoy.ne.jp	催事販売 デイリー ギフト 通信販売

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>国産納豆九州</p> <p>< 特長 > 甘み、コクともに恵まれた九州産大豆(フクユタカ、ムラユタカ)を圧力釜でじっくりと蒸しあげて、旨みをギュッと閉じ込める蒸煮によりふっくらと炊きあげました。添付のたれには、かつお風味をベースに程良い甘みの飽きのこない味に仕上げました。からしも付いたこだわりの商品です</p>	<p>< 内容量 > 45gx3、タレからし4g</p> <p>< 原材料 > 九州産中粒大豆、納豆菌</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、さば、大豆</p>	<p>希望小売価格 150円</p> <p>保存方法 要冷蔵(3 10)</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 10日</p> <p>商品サイズ 横 10cm 奥行 10cm 高さ 9.4cm</p> 
<p>国産九州すずおとめ小粒納豆</p> <p>< 特長 > 九州産すずおとめ小粒大豆を原料に使用した本格国産大豆使用納豆。 平成23年2月、第16回全国納豆鑑評会小粒・極小粒部門にて、審査員特別賞である「永山久夫賞」を受賞しました。</p>	<p>< 内容量 > 納豆45g、たれ3.5ml</p> <p>< 原材料 > 九州産小粒大豆、納豆菌</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、さば、大豆</p>	<p>希望小売価格 150円</p> <p>保存方法 要冷蔵(3 10)</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 10日</p> <p>商品サイズ 横 10cm 奥行 10cm 高さ 9.4cm</p> 
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>その他取扱商品</p> <p>大分の納豆, 国産ひきわり納豆, ねばれ九州納豆, 国産豆味納豆, 豊の国納豆, 国産小粒納豆, ふるさと国産わら納豆</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;">(権事販売) (デイリー) ギフト 通信販売</p>		
<p>主要な取引先 県内 株式会社 マルシヨク、株式会社 トキハインダストリー、コープおおいた 県外 九州各県食品卸問屋 及び 各スーパー、百貨店</p>		
<p>企業名</p> <p>住所</p> <p>URL</p>	<p>原田製油有限公司(二豊フーズ)</p> <p>大分市大字中戸次5674番地の1</p>	<p>TEL 097-597-2115</p> <p>FAX 097-597-5227</p> <p>E-mail haradaseiyu@coral.broba.cc</p>

商品明細書

企業名 チャイナキッチン 笑福

商 品 名	商 品 内 容	写 真
濃厚 坦々麺	<p>< 内容量 > 1人前 400g</p> <p>< 特長 > 大分県産のキノコ(干し椎茸)のだしと、とりガラ、(豚骨・足)からのコラーゲンを丹念に抽出しています。スープはまるやかで後味が辛く、麺はモチモチして、のびにくい。挽肉は触感がよく、他に坦々麺ソースは雑煮、リゾットに、キノコだしはあらゆるだしとしてもご利用できます。アンゲートの一番多く頂いたのは、一つの鍋で作れて面倒くさくない!!インスタントラーメンで無いのに本格的坦々麺が調理時間 約5分!</p> <p>< 原材料 > 濃い口醤油, 練り胡麻, 砂糖, 食用大豆油, 酢, 豆板醤</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦, 乳, えび, 牛肉, 大豆, 鶏肉, 豚肉</p>	<p>希望小売価格 1人前 700円</p> <p>保存方法 冷凍</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 40日</p> <p>商品サイズ 横 200cm 奥行 290cm 高さ 100cm</p> 
牛肉中華クレープ巻き	<p>< 内容量 > 一袋 100グラム</p> <p>< 特長 > 袋でボンとネーミングの通り、そのままレンジで1分30秒加熱するだけです! ・レタス、ポイルしたキャベツ等に巻いてそのままでも、コチジャン、豆板醤等に付けても美味しく頂けます。 ・ワンタン同様スープにてポイルし野菜を入れて、ワンタンスープにどうぞ! ・当店自慢の坦々麺にレンジで加熱した牛肉中華クレープをのせても美味しく頂けます。 ・坦々麺との盛り合わせセットとしても出来ます!</p> <p>< 原材料 > 牛肉, 醤油, 砂糖, カレー粉, 味の素, 調理酒, 中華クレープ, 小麦粉, パーム油, 大豆油</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦, 乳, 落花生, 牛肉, 大豆</p>	<p>希望小売価格 1袋3本入りで520円</p> <p>保存方法 -10度以下冷凍</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 40日</p> <p>商品サイズ 横 15cm 奥行 18cm 高さ cm</p> 
< 特長 >	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
< 特長 >	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
< 特長 >	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
その他取扱商品		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p><input checked="" type="checkbox"/> 専売販売 <input type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 チャイナキッチン 笑福 住所 別府市石垣東1-9-26 安部ビル1F URL http://shofuku8811.blog.fc2.com/</p>	<p>TEL 0977-22-3328 FAX 0977-22-3328 E mail shoufuku8811@yahoo.co.jp</p>	

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>いちじくジャム</p> <p>< 特長 > 無添加手作りジャム。いちじくは 自家栽培、県内産及び福岡県産のものを使用。</p>	<p>< 内容量 > 150g</p> <p>< 原材料 > いちじく・砂糖・ゆず果汁</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>ゆずマーマレード</p> <p>< 特長 > 無添加手作りジャム。ゆずは、宇佐産・豊前産のものを使用。</p>	<p>< 内容量 > 150g</p> <p>< 原材料 > 柚子・砂糖・ゆず果汁</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>大分県産レモンのマーマレード</p> <p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>その他取扱商品</p>		
<p>ブルーベリージャム, 桃ジャム, いちごジャム, いちじくのワイン煮, でこちゃんジャム</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>HappyFarm(ハッピーファーム) 宇佐市大字赤尾2373</p>	<p>TEL 0978-32-1201(加工所) FAX 0978-32-1201(加工所) E mail happyjyam@ac.auone-net.jp</p>

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>大分県産どんこ椎茸 JDO-30</p> <p>< 特長 > 椎茸生産量日本一の大分の中でも有数の産地と言われる「竹田」二代、三代にわたり椎茸栽培に携わっている専門農家が多いため優れた乾燥技術を持つ良質の椎茸産地となっています。本品は、その産地から生まれてきた椎茸を手選り選別し上質な冬?をお話しました。</p>	<p>< 内容量 > JDO-30・120g</p> <p>< 原材料 > 原木椎茸</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>大分県産どんこ椎茸 30g</p> <p>< 特長 > 椎茸生産量日本一の大分の中でも有数の産地と言われる「竹田」二代、三代にわたり椎茸栽培に携わっている専門農家が多いため優れた乾燥技術を持つ良質の椎茸産地となっています。本品は、その産地から生まれてきた椎茸を手選り選別し上質な冬?をお話しました。</p>	<p>< 内容量 > 30g</p> <p>< 原材料 > 原木椎茸</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>大分県産お徳用椎茸 50g</p> <p>< 特長 > 椎茸生産量日本一の大分の中でも有数の産地と言われる「竹田」二代、三代にわたり椎茸栽培に携わっている専門農家が多いため優れた乾燥技術を持つ良質の椎茸産地となっています。本品は、その産地から生まれてきた椎茸を手選り選別し上質な椎茸をお話しました。</p>	<p>< 内容量 > 50g</p> <p>< 原材料 > 原木椎茸</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>椎茸のおふくろ煮</p> <p>< 特長 > 大分県竹田特産 手づくりの味 無添加。薄味</p> <p>大分県は椎茸のふるさと。上質の椎茸をしみじみと山家風に煮付け、おかず向きにしました。</p>	<p>< 内容量 > 内容量 120g</p> <p>< 原材料 > 大分県産椎茸</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦</p>	
<p>大分県産中葉椎茸 30g</p> <p>< 特長 > 椎茸生産量日本一の大分の中でも有数の産地と言われる「竹田」二代、三代にわたり椎茸栽培に携わっている専門農家が多いため優れた乾燥技術を持つ良質の椎茸産地となっています。本品は、その産地から生まれてきた椎茸を手選り選別し上質な椎茸をお話しました。</p>	<p>< 内容量 > 30g</p> <p>< 原材料 > 原木椎茸</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>その他取扱商品 びり辛椎茸、椎茸ちんぷん、椎茸ちりめん、竹の子佃煮、椎茸・山菜佃煮詰合わせ、椎茸・山菜佃煮詰合わせ、椎茸・山菜佃煮詰合わせ、大分県産どんこ椎茸 JDO-40、大分県産どんこ椎茸 JDO-50、大分県産どんこ椎茸 35g、大分県産厚肉椎茸 40g、大分県産厚肉椎茸 60g、大分県産小葉椎茸 15g、大分県産未選別椎茸 50g、大分県産お徳用椎茸 40g</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input type="checkbox"/> 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>(株)姫野一郎商店 竹田市大字竹田町235番地 http://www.shiitake-himeno.co.jp/index.html</p>	<p>TEL 0974-63-2853 FAX 0974-63-0528 E mail mail@shiitake-himeno.co.jp</p>

商 品 名	商 品 内 容	写 真
戸次ごぼうかりんとう < 特長 > 大分産有機栽培戸次ごぼうを使ったかりんとう(きんぴら味)です。大分産の米粉を使用しています。ごぼうの香りが後を引く美味しさです。	< 内容量 > 100グラム < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 399円 保存方法 常温 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm
ごぼうコーヒー < 特長 > 大分市戸次は根菜類、特に栄養のある香り高いごぼうが育つ全体的にも有名な産地であり、戸次ごぼうブランド化を目指しております。 それに伴い戸次産有機栽培のごぼう100%を遠赤外線乾燥させ、粉砕後、焙煎することにより炭焼きコーヒーのような香り高いごぼうコーヒーを実現しました。 カフェインがなく子供からお年寄りまで飲んでいただけ、健康増進(成人病予防等)にも役立ちます。 ご家庭や職場でコーヒーと同様ドリップしてお飲み頂けます。ごぼうの薬効成分をマドラーのようにかき混ぜながらじっくり淹れながらお召し上がり頂けます。 美容と健康がテーマです。	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 保存方法 常温 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm
ごぼうダックワーズ < 特長 > 大分産有機栽培戸次ごぼうを乾燥、粉末化し上質なメレンゲやアーモンドパウダーに混ぜ込み焼き上げましたサンドしたくバタークリームもごぼう入です。 ごぼうを意識し細長いスタイルにしました。	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm
ごぼうメランジエ < 特長 > 大分産有機栽培戸次ごぼうを乾燥、粉末、焙煎し上質なメレンゲに入れてつくりました。 甘さは昔ながらの製法で出来た高級和三盆糖を使っていますのであっさりとした上品な甘さです。	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm
ごぼうバルサミソース < 特長 > 大分の特産である有機栽培戸次ごぼうをすりおろし、バルサミコ、フォン(牛骨から丁寧にとっただし、ブイヨン)等で調合した肉や魚、野菜にも合うステーキソース ごぼうとバルサミコ酢の酸味が特に肉の油と相性がよくあっさりとして頂け食欲をそそります	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm
その他取扱商品		
れんこん餅		
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。	<input checked="" type="checkbox"/> 専売販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売	
主要な取引先	県内 県外	
企業名	株式会社 富春館	TEL 097-597-0002
住所	大分市大字中戸次4381番地	FAX 097-597-0029
URL	http://hoashi-honke.jp	E mail meq@hoashi-honke.jp

商 品 名	商 品 内 容	写 真
自家生産ブルーベリージャム	<p>< 内容量 > 130g</p> <p>< 特長 > 「農家レストランベベんこ」のお母さんが手作りで作っています。ブルーベリーの粒も残っていて、味は、甘すぎず、ほどよい甘ずっぱさに仕上げられています。水や添加物を一切加えていません。</p> <p>< 原材料 > 九重産ブルーベリー、グラニュー糖、レモン汁</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 680円</p> <p>保存方法 <small>直射日光を避け常温で保存。開封後は10 以下で保存。</small></p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 製造日より9ヶ月</p> <p>商品サイズ 横 5.5cm 奥行 5.5cm 高さ 8.5cm</p> 
九重町産梨ジャム	<p>< 内容量 > 130g</p> <p>< 特長 > 「農家レストランベベんこ」のお母さんが、手作りで作っています。水や添加物を一切使用していません。</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 680円</p> <p>保存方法 <small>直射日光を避け常温で保存。開封後は10 以下で保存。</small></p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 製造日より9ヶ月</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
自家生産トマトジャム	<p>< 内容量 > 130g</p> <p>< 特長 > 「農家レストランベベんこ」のお母さんが、手作りで作っています。水や添加物を一切使用していません。トマトの栽培方法は水を極力少なくし、トマト自体の甘さを上げています。</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 680円</p> <p>保存方法 <small>直射日光を避け常温で保存。開封後は10 以下で保存。</small></p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 製造日より9ヶ月</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
手作り豊後牛コロッケ	<p>< 内容量 > 1個あたり70グラム前後 × 5個</p> <p>< 特長 > コロッケの中で主張する牛肉がサクサクの衣に包まれた手作りならではのおいしさです。一つ一つ手作りのため、若干大きさにバラツキがあります。ご了承ください。調理方法・保存方法を記載したリーフレットを同封致します。参考にしてください。冷凍・真空パックにて、お送り致します。</p> <p>< 原材料 > ジャガイモ、パン粉、牛肉、玉ねぎ、どんぶりのたれ、人参、しいたけ、小麦粉、卵、マヨネーズ、黒コショウ、調味料(アミノ酸等)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦、卵、牛肉</p>	<p>希望小売価格 1200円</p> <p>保存方法 【要冷凍】</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 製造日より3ヶ月</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
< 特長 >	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>その他取扱商品 自家生産ブルーベリージャム3個セット、自家生産ブルーベリージャム5個セット、自家生産ブルーベリージャム10個セット、手作り豊後牛コロッケセット</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;"> <input checked="" type="checkbox"/> 専売販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売 </p>		
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
企業名	農家レストラン ベベんこ	TEL 0973-79-3110
住所	九重町大字田野2415-242	FAX 0973-79-3110
URL	http://www.eaglefarm.net/bebenko/index.html	E mail bebenko@oct-net.ne.jp

商 品 名	商 品 内 容		写 真	
パン用米粉ミックス < 特長 > 米粉で作るパン用ミックスです。小麦グルテンは一切使用せず、糊料(食物繊維)を配合することにより、グルテン入りと同じようにパンを作ることが出来ます。	< 内容量 > 235g < 原材料 > 米粉, コーンスターチ, 糊料 (HPMC) < アレルギー表示品目 >	希望小売価格		
		300円		
		保存方法		直射日光及び高温多湿を避けて保温
		年間生産量		100,000袋
		賞味期限		製造から
		365日		
		商品サイズ		
		横		15cm
		奥行		1cm
		高さ		22.5cm
米粉(お菓子・ケーキ・お料理用) < 特長 > 大分県産米を100%使用した、高品質の米粉です。	< 内容量 > 500g < 原材料 > うるち米 < アレルギー表示品目 >	希望小売価格		
		400円		
		保存方法		直射日光を避け常温で保存してください。
		年間生産量		100,000袋
		賞味期限		製造から
		365日		
		商品サイズ		
		横		17cm
		奥行		25cm
		高さ		3cm
米粉ミックス(パン・ピザ用) < 特長 > 米粉パン、米粉ピザ、ちぢみなどに利用できる、小麦グルテン添加の米粉です。	< 内容量 > 500g < 原材料 > 米粉, 小麦グルテン < アレルギー表示品目 > 小麦	希望小売価格		
		500円		
		保存方法		直射日光及び高温多湿を避けて保温
		年間生産量		100,000袋
		賞味期限		製造から
		365日		
		商品サイズ		
		横		17cm
		奥行		24.5cm
		高さ		2.5cm
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格		
		保存方法		
		年間生産量		
		賞味期限		製造から
		商品サイズ		
		横		
		奥行		
		高さ		
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格		
		保存方法		
		年間生産量		
		賞味期限		製造から
		商品サイズ		
		横		
		奥行		
		高さ		
その他取扱商品 米粉ふんわりロールケーキ, 米粉のラスク				
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		催事販売 デイリー ギフト 通信販売		
主要な取引先 県内 県外				
企業名 ライスアルバ(株) 住所 大分市富士見ヶ丘西1丁目3番1号 URL	TEL 097-537-0050 FAX 097-537-0050 E mail alba@oita.email.ne.jp			

商 品 名	商 品 内 容		写 真
大ドンコ <特長> ・地下水を散水 ・天日造り ・早目の採集	<内容量> 200g <原材料> <アレルギー表示品目>	希望小売価格 3,000円(税込) 保存方法 年間生産量 350kg 賞味期限 製造から 12ヶ月 商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm	
中ドンコ <特長> ・地下水を散水 ・天日造り ・早目の採集	<内容量> 100g <原材料> <アレルギー表示品目>	希望小売価格 1,000円(税込) 保存方法 年間生産量 300kg 賞味期限 製造から 12ヶ月 商品サイズ 横 奥行 高さ	
小ドンコ <特長> ・地下水を散水 ・天日造り ・早目の採集	<内容量> 100g <原材料> <アレルギー表示品目>	希望小売価格 800円(税込) 保存方法 年間生産量 300kg 賞味期限 製造から 12ヶ月 商品サイズ 横 奥行 高さ	
香信(中) <特長> ・地下水を散水 ・天日造り ・早目の採集	<内容量> 120g <原材料> <アレルギー表示品目>	希望小売価格 1,000円(税込) 保存方法 年間生産量 150kg 賞味期限 製造から 12ヶ月 商品サイズ 横 奥行 高さ	
<特長>	<内容量> <原材料> <アレルギー表示品目>	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ	
その他取扱商品			
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		<input checked="" type="checkbox"/> 専売販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売	
主要な取引先 県内 県外			
企業名	宝しいたけ本舗	TEL	0972-82-8995
住所	津久見市上青江6610番地	FAX	0972-82-9365
URL		Email	

商品明細書

企業名 株式会社 永徳鮮魚店

商品名	商品内容	写真
<p>まぐろコラーゲン入り まぐろカレー</p> <p>< 特長 > 特製のスパイスでまぐろの臭みを消しました。袋を開けると大きなまぐろがゴロッと更にまぐろ由来コラーゲン入り。 ぜひ、開発秘話もお楽しみ下さい。</p> <p>また、業務用での販売も致しますので何なりとお申し付け下さい。即時対応いたします。</p>	<p>< 内容量 > 220g</p> <p>< 原材料 > まぐろ、はんしん、たまねぎ、ウスターソース、バター、ブイヨン、蜂蜜、りんご、食用油脂(ラード)小麦粉、野菜 トマト、ガーリック、カレー粉、食塩、砂糖、チャツネ、酵母エキス、乳製品、ビナゲルペースト、蛋白加水分解物、コラーゲン、(まぐろ由来)、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)(原材料の一部に大豆、豚肉を含む)</p> <p>< アレルギ―表示品目 > 乳, 大豆, 豚肉</p>	<p>希望小売価格 680円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量 48000</p> <p>賞味期限 製造から 6か月</p> <p>商品サイズ 横 60cm 奥行 10cm 高さ 25cm</p> 
<p>まぐろハンバーグカレー(レトルト)</p> <p>< 特長 > 特徴まぐろハンバーグはつなぎ等に肉類などは一切使わずまぐろのみでハンバーグを作り上げました。生臭みを消すために香草、ゴマ油などを使い冷めても美味しく頂けるようにしました。まぐろハンバーグカレーは通常では、ハンバーグとカレーは別々の販売になっていますが、このまぐろハンバーグカレーはカレーとまぐろハンバーグを同時にレトルト加工する事によりハンバーグにもカレーの味がしみ込むように再発いたしました。また、業務用での販売も致しますので何なりとお申し付け下さい。即時対応いたします。</p>	<p>< 内容量 > 220g</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギ―表示品目 > 小麦, 乳, 鶏肉, 豚肉</p>	<p>希望小売価格 680円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量 8600</p> <p>賞味期限 製造から 6か月</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
<p>【大分県津久見特産品】まぐろカレー(業務用)(冷凍)</p> <p>< 特長 > 大分県津久見市の地域資源(まぐろ)を使いカレーにしました。 生臭みを消すために10種類以上のスパイスを利かせ冷めてもおいしい(少し辛めに作り上げました。この商品は、飲食店関係の方向向けに開発下商品です。尚、本商品にはまぐろブロックは含まれていません。 まぐろブロックは別売り10人分で500円 業務用での販売も致しますので何なりとお申し付け下さい。即時対応いたします。</p>	<p>< 内容量 > 1kg入り</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギ―表示品目 > 小麦, 乳</p>	<p>希望小売価格 1500円</p> <p>保存方法 冷凍(-15度)</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 6か月</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
<p>【豊後水道厳選素材】津あじどんぶり</p> <p>< 特長 > 朝水揚げされた新鮮な活きあじを氷で全て手作業にて加工しています。 活きあじを小さく切り、60gづつ入れて特製のにれに漬け込み冷凍いたしました。 温かいご飯にかけて、ご当地丼、お茶漬けなどをお楽しみ頂けます。 尚、業務用も販売いたしますので業者の方もお気軽にお問い合わせください。即時対応いたします。</p>	<p>< 内容量 > 津あじ 60g たれ 10g</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギ―表示品目 > 小麦, 乳</p>	<p>希望小売価格 400</p> <p>保存方法 冷凍(-15度以下)</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 3か月</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
<p>< 特長 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギ―表示品目 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギ―表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>その他取扱商品</p> <p>【大分県津久見市特産品】ひゅうが丼, まぐろカツ</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 デイリー ギフト 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 大分航空ターミナル、大分トキハ、トキハわさだタウン、大分一村一品株式会社、海の市場、ちりめん問屋 県外</p>		
<p>企業名 株式会社 永徳鮮魚店 住所 津久見市新町1番5号 URL http://www.iisakana.com</p>	<p>TEL 0972-82-3239 FAX 0972-82-4700 E mail eitoku4129@aroma.ocn.ne.jp</p>	

商 品 名	商 品 内 容	写 真									
あじ開き(中骨なし) < 特長 > 弊社が開発したあじ開き中骨なしはとても食べやすい商品です。そして一番の売りはフライパン調理が可能なお事です。フライパン調理の片付けは簡単です。奥様応援メニューです。	< 内容量 > 3尾 12×4合、4尾 10×4合 < 原材料 > まあじ、塩 < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 500円 保存方法 冷凍 年間生産量 100t 賞味期限 製造から 60日 商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm									
		やまろのあつめし(ぶりのたれ漬け)(生食用) < 特長 > 「あつめし」は米水津に伝わる郷土料理です。とれたての魚を刺身にし、醤油ベースの甘だれに漬けて、アツアツのどんぶり飯にのせ、アツアツもお茶をかけて食べます。	< 内容量 > 100g入×50袋 < 原材料 > < アレルギー表示品目 > 小麦, 大豆	希望小売価格 保存方法 冷凍 年間生産量 10t 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm							
				かます開き < 特長 > 豊後水道の豊かな海で育ち脂がのって旨みの増したかますを新鮮なうちに処理、開き干し後-30℃で急速冷凍しました。自然塩で甘塩仕立てにしているので、ただ焼いて食べるだけでなく、天ぷらやムニエル等もお勧めです。	< 内容量 > 1尾 < 原材料 > カマス、塩 < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 300円 保存方法 冷凍 年間生産量 賞味期限 製造から 60日 商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm					
						さば開き(中骨なし) < 特長 > 弊社が開発したさば開き中骨なしはとても食べやすい商品です。そして一番の売りはフライパン調理が可能なお事です。フライパン調理の片付けは簡単です。奥様応援メニューです。	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 500円 保存方法 冷凍 年間生産量 50t 賞味期限 製造から 60日 商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm			
								< 特長 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ		
									その他取扱商品 やまろのごまだし、あつめしのたれ 瓶入り、マリンレモン、関あじ干物(L)、豊後霜降り鰯、関あじフライ(L)、ぶりカツ、うるめいわし丸干し(大分産)		
									上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		催事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売
主要な取引先 県内 県外											
企業名 株式会社 やまろ渡邊 住所 佐伯市米水津大字宮野浦662番地 URL http://www.yamamoto-watanabe.co.jp/	TEL 0972-36-7165 FAX 0972-36-7561 E mail shou.watanabe@yamamoto-watanabe.co										

商品名	商品内容	写真
<p>くろめ佃煮</p> <p><特長> 大分県産のくろめを丁寧に炊き上げ佃煮にしました。</p>	<p><内容量> 90g</p> <p><原材料> くろめ、醤油、水飴、砂糖、味りん、米酢、酵母エキス、寒天</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦、大豆</p>	
<p>くろめお吸い物</p> <p><特長> 大分県産の吉四六のりとひじきを科学調味料、合成着色料、保存料を加えずに佃煮にしました。</p>	<p><内容量> 6g×5袋入</p> <p><原材料> お吸い物粉末(トレハロース、食塩、乳糖、魚介エキス粉末、醤油粉末、砂糖、椎茸エキス粉末、蛋白加水分解物、植物油、調味料<アミノ酸等>、香料)、くろめ、小町穀(小麦粉、グルテン<小麦蛋白>、酸化防止剤<V-E>、pH調整剤<クエン酸>)、生海苔、小ネギ(ネギ、ブドウ糖)</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦、乳、大豆</p>	
<p>吉四六のりとくろめ佃煮</p> <p><特長> 大分県産の吉四六のりとくろめを一緒に佃煮にしました。大分県の海の幸2つの味が楽しめます。</p>	<p><内容量> 120g</p> <p><原材料> 素干しのり、くろめ、醤油(小麦を含む)、砂糖、水飴、発酵調味液、醸造酢、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、酸味料</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦、大豆</p>	
<p>おつまみのり</p> <p><特長> 大分県産の吉四六のりを甘辛いたれて味付けしました。そのまま食べても美味しい海苔スナックです。</p>	<p><内容量> 20g</p> <p><原材料> 海苔、砂糖、醤油、食塩、昆布エキス、鰹エキス、米発酵調味料、還元水飴、エビエキス、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ステビア)、着色料(カラメル)、香辛料抽出物<原材料の一部に大豆、小麦、エビを含む></p> <p><アレルギー表示品目> 小麦、えび、大豆</p>	
<p>吉四六のりとひじき佃煮</p> <p><特長> 大分県産の吉四六のりとひじきを科学調味料、合成着色料、保存料を加えずに佃煮にしました。</p>	<p><内容量> 120g</p> <p><原材料> 素干しのり、ひじき、醤油(小麦を含む)、水飴、砂糖、味りん、米酢、酵母エキス、寒天</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦、大豆</p>	
<p>その他取扱商品</p> <p>吉四六のり</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 デイリー ギフト 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>有限会社 鶴亀フーズ 大分市大字里2422番地の1</p>	<p>TEL 097-524-2265 FAX 097-524-2266 E mail tsurukame-foods@tsm.bbq.jp</p>


商品明細書

企業名 株式会社川丘

商品名	商品内容	写真
<p>ひつまぶし(4個入り)</p> <p><特長> 鯛のタレの染みこんだご飯の上に、厳選された質の高いうなぎを刻み、海苔と卵と一緒に美味しさを封印しました。ふくらんだ鯛の味わい、甘みがあつてすぐに次が食べたくなる鯛のまぶしてあるご飯。家で食べられるからこそ電子レンジで簡単調理! その手軽さからご年配の方への贈答品としても喜ばれます。袋を開けた瞬間にふわっと薫る杉の容器は「ふくら」解冻を実現。「技術的に完成されている」と、各種メディアでも取り上げられた味をぜひご賞味ください。</p>	<p><内容量> 180g</p> <p><原材料> 米(国産)、うなぎ、卵、海苔、三ツ葉、胡麻、醤油、酒、みりん、砂糖、調味料(アミノ酸等)、アレルギーン(小麦、大豆)</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦、大豆</p>	
<p>うなぎ番匠蒸し(5個入り)</p> <p><特長> 厳選された質の高いうなぎを、当店秘伝の歴史ある無添加のタレをまぶし、竹皮で包んだふくらと奥の深い味わいです。箸でほろっと切れる、柔らかくて脂のたっぷりつったうなぎを、ご家庭で楽しむことができます。電子レンジで簡単調理! その手軽さから、ご年配のかたへの贈答品としても喜ばれております。天然素材の容器で「ふくら」解冻が実現。「技術的に完成されている」と、各種メディアでも取り上げられた味をぜひご賞味ください。</p>	<p><内容量> 1個 160g</p> <p><原材料> 米、うなぎ、醤油、酒、みりん、砂糖、調味料(アミノ酸等)、アレルギーン(小麦・大豆)</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦、大豆</p>	
<p>牡蠣飯(4個入り)</p> <p><特長> 間伐材で作られた、自然に優しい杉の容器におさまった牡蠣飯。大粒の牡蠣が食欲をそそります。電子レンジで簡単調理! その手軽さから、ご年配の方への贈答品としても喜ばれます。袋を開けた瞬間にふわっと薫る杉の容器は「ふくら」解冻を実現。「技術的に完成されている」と、各種メディアでも取り上げられた味をぜひご賞味ください。</p>	<p><内容量> 180g</p> <p><原材料> 米(国産)、牡蠣、三ツ葉、醤油、砂糖、清酒、味りん、かつおだし、アミノ酸等</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦、大豆</p>	
<p>栗きのこ飯(4個入り)</p> <p><特長> 間伐材で作られた、自然に優しい杉の容器におさまった栗きのこ飯。色鮮やかな一品で、食卓を華やかに彩ります。電子レンジで簡単調理! その手軽さから、ご年配の方への贈答品としても喜ばれます。袋を開けた瞬間にふわっと薫る杉の容器は「ふくら」解冻を実現。「技術的に完成されている」と、各種メディアでも取り上げられた味をぜひご賞味ください。</p>	<p><内容量> 200g</p> <p><原材料> 米(大分産)、しめじ、舞茸、椎茸、栗、銀杏、人参、コンソメ、酒、塩コショウ、サラダ油、バター、パプリカ、(原料の一部に小麦を含む)</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦</p>	
<p><特長></p> <p><原材料></p> <p><アレルギー表示品目></p>	<p><内容量></p> <p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限</p> <p>製造から</p> <p>商品サイズ</p> <p>横 cm</p> <p>奥行 cm</p> <p>高さ cm</p>	
<p>その他取扱商品</p>		
<p>猪しぐれ丼(4個入り)</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 デイリー ギフト 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 ダイレクトマーケティング・サンヨー産業・割烹平家 県外</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>株式会社川丘 大分市西新地1-8-11 http://www3.coara.or.jp/kawaq/</p>	<p>TEL 097-547-7758 FAX 097-547-7757 E-mail</p>

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>関あじのフライ</p> <p>< 特長 > 一本釣りのマアジを血抜きした後、三枚におろしフライに仕上げました。</p>	<p>< 内容量 > 2切れ入り(1尾)真空パック</p> <p>< 原材料 > 真あじ・小麦粉・パン粉(小麦粉・天然酵母(米含む)塩・粗糖)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦</p>	
<p>関あじのりゅうきゅう</p> <p>< 特長 > 一本釣りの関あじを刺身状にし、漬けたれを入れて、特殊冷凍で「関あじのづけ」に仕上げました。</p>	<p>< 内容量 > 1袋80g(切身60g+たれ20g)</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦, 大豆</p>	
<p>関さばのフライ</p> <p>< 特長 > 一本釣りで水揚げされた関さばを贅沢にフライにした商品で適度に脂がのった関さばが揚げ物で楽しめます。</p>	<p>< 内容量 > 約140g(3切入)</p> <p>< 原材料 > 真さば、小麦粉、パン粉(小麦粉・天然酵母・塩・粗塩)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦, さば</p>	
<p>関さばのりゅうきゅう</p> <p>< 特長 > 一本釣りの関さばを刺身状にし、漬けたれを入れて、特殊冷凍で「関さばのづけ」に仕上げました。</p>	<p>< 内容量 > 1袋80g(切身60g+たれ20g)</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦, さば, 大豆</p>	
<p>関あじの一夜干し</p> <p>< 特長 > 一本釣りのマアジを生きメした後、加工しています。</p>	<p>< 内容量 > 1尾入り(真空パック)</p> <p>< 原材料 > 真あじ(関あじ)・食塩</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>その他取扱商品 関イサキの一夜干し, 関ぶりのりゅうきゅう, 関の鯛めし, 関くろめりゅうきゅうたれ(100ml), 関くろめ醤油(100ml), 関くろめ醤油 業務用(1.8L), 関くろめりゅうきゅうたれ(280ml), 関くろめりゅうきゅうたれ 業務用(1.8L)</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 トキハ・トキハインダストリー全店、いずみ別府店、大分航空ターミナル他 県外 築地魚市、ローソン九州支社、伊勢丹新宿店、うおいち大阪、その他</p>		
<p>企業名 大分県漁業協同組合 佐賀関支店 住所 大分市佐賀関2016番地の4 URL http://www.sekaijisekisaba.or.jp/</p>	<p>TEL 097-575-0511 FAX 097-574-0390 E-mail youji-ideta@if-oita.or.jp</p>	

商 品 名	商 品 内 容		写 真	
かけエビ小粒 袋入り < 特長 > 大分県宇佐市豊前長洲名産の赤えびの干しむきエビです。おつまみやおやつとしてそのままお召し上がりいただけます。お料理の食材としても重宝です。ご家庭用に。	< 内容量 > 60g入り < 原材料 > 赤えび(大分県産)、塩 < アレルギー表示品目 > えび	希望小売価格		
		525円		
		保存方法		冷蔵
		年間生産量		500kg
		賞味期限		6ヶ月
		製造から		
		商品サイズ		横 16cm 奥行 23cm 高さ 2cm
大分県長洲名産赤えび < 特長 > 大分県宇佐市は、緑豊かな平野と漁業の栄える豊前海に恵まれています。当社の「長洲赤えび」は、豊前海で水揚げした、獲れたての赤えびを乾燥させた「鮮度が命」の逸品です。国産ならではの鮮度と品質の良さをお楽しみ下さい。	< 内容量 > 30g < 原材料 > < アレルギー表示品目 > えび, かに	希望小売価格		
		368		
		保存方法		常温
		年間生産量		
		賞味期限		
		製造から		180
		商品サイズ		横 15cm 奥行 1cm 高さ 21cm
大分県産八モの宇佐七蔵漬 < 特長 > 大分県産の新鮮な八モと宇佐市内の酒蔵の清酒・酒糟を用いて作った酒糟漬けです。湯布院料理研究会代表の「新江憲一先生」がプロデュースしてくださっております。	< 内容量 > 300g < 原材料 > 八モ(大分県産)、酒糟、日本酒、みそ、砂糖、塩 < アレルギー表示品目 > 小麦, 大豆	希望小売価格		
		1050円		
		保存方法		冷凍
		年間生産量		1000kg
		賞味期限		
		製造から		解凍後5日
		商品サイズ		横 24cm 奥行 26cm 高さ 2cm
鱧しゃぶセット(生)長身 < 特長 > 鱧しゃぶセット(生)長身 豊前海産の新鮮さがお勧めです。もちもち・ぷりぷりとした楽しい食感をご賞味下さい。画像は、300g/3000円(税込)になります。	< 内容量 > 300g < 原材料 > 鱧 < アレルギー表示品目 >	希望小売価格		
		100g/1000円(税込) 300g/3000円(税込) 500g/5000円(税込)を限り最大となります		
		保存方法		
		年間生産量		
		賞味期限		
		製造から		
		商品サイズ		横 cm 奥行 cm 高さ cm
冷凍ゆでわたりかに(中) < 特長 > 冷凍ゆでわたりかに(中)1.0kg入り(5 6匹)大分産天然物です。縁起の良い名前の蟹の美味しさを是非	< 内容量 > 1kg < 原材料 > 蟹 < アレルギー表示品目 > かに	希望小売価格		
		オス・メス混 2000円(税込) サイズ・金額はご要望承ります。		
		保存方法		冷凍
		年間生産量		
		賞味期限		
		製造から		
		商品サイズ		横 cm 奥行 cm 高さ cm
その他取扱商品				
かけえびで作った食べるラー油, 大分県産八モで作った食べるラー油, かけエビ大粒 土産箱入り, 大分県宇佐 開運勝ちえび				
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		<input checked="" type="checkbox"/> 権事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売		
主要な取引先 県内 株式会社トキハ 県外				
企業名 有限会社 上野水産 住所 宇佐市長洲4287番地 URL http://www.uenosuisan.co.jp	TEL 0978-38-0011 FAX 0978-38-0734 E mail yu.ueno@basil.ocn.ne.jp			

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>はもシウマイ</p> <p>< 特長 > 豊前海で水揚げされた鱧を使用したソフトなシウマイ</p>	<p>< 内容量 > 6個入り</p> <p>< 原材料 > 魚肉、シウマイの皮、小麦粉、コーンスターチ、玉ねぎ、植物油、澱粉、卵黄、醤油、食塩、八モ、砂糖、調味料</p> <p>< アレルギ-表示品目 > 小麦、卵、大豆</p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギ-表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 18cm 奥行 8cm 高さ 3cm</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギ-表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギ-表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギ-表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>その他取扱商品</p>		
<p>いかシウマイ、手打ち天、ぶんごの地魚、こがね天</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 デイリー ギフト 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 トキハインダストリー 県外 トライアルカンパニー</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>地方卸売市場 株式会社 高田魚市場 豊後高田市高田2247-1</p>	<p>TEL 0978-24-3500 FAX 0978-24-3504 E mail takadauoiichi-kakoubu@clock.ocn.ne.jp</p>

商 品 名	商 品 内 容	写 真
ふわふわしらす <特長> 大分県豊後水道産のいわし稚魚を100%使用 最新の設備で安全安心はもちろん、鮮度、魚質を厳選したこだわりの逸品 ワンフローズン(一回のみ凍結)でお届する為、産地の旨味を逃さずお届けできます。	<内容量> 80g <原材料> いわし稚魚 食塩 <アレルギー表示品目> えび, かに	
山椒しらす <特長> 大分県豊後水道産のしらすと大山町産の山椒で仕上げたこだわりの商品です。	<内容量> 60g <原材料> いわし稚魚、食塩、酒、酢、砂糖、味醂、醤油、山椒 <アレルギー表示品目> 大豆	
<特長>	<内容量> <原材料> <アレルギー表示品目>	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ
<特長>	<内容量> <原材料> <アレルギー表示品目>	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ
<特長>	<内容量> <原材料> <アレルギー表示品目>	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ
その他取扱商品		
まるたかちりめん, 雪蛸しらす, しらす&山椒しらすセット, 山椒しらす(化粧箱), いりこ		
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		催事販売 <input checked="" type="radio"/> デイリー <input checked="" type="radio"/> ギフト <input checked="" type="radio"/> 通信販売
主要な取引先 県内 生活協同組合コープおおいた、(財)学校給食会、大分魚市(株)等 県外 総合食品(株)、(株)うおいち(大阪)、(株)日洋(セブンイレブン)、(株)ベニレイ、イオン九州(株)等		
企業名 住所 URL	有限会社 高橋商店 佐伯市米水津大字宮野浦144番地5 http://www.shirasuya.com	TEL 0972-36-7435 FAX 0972-36-7968 E mail marutaka-s-k@saiki.tv

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>関ぶり井の素(りゅうきゅう)</p> <p>< 特長 > 豊後水道の荒波で関の漁師が一本釣りした関ぶりを現地加工場にて刺身・たれ漬け・真空パック・アルコール凍結した丼セットです。</p>	<p>< 内容量 > (関ぶり刺身50g+たれ15g) × 1・たれ45ml・薬味(ねぎ・のり・ごま)</p> <p>< 原材料 > 天然真ぶり・[醤油・米発酵調味料・砂糖・魚醤・食塩・醸造酢・アルコール・調味料(アミノ酸等)]</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦, 大豆</p>	<p>希望小売価格 500円</p> <p>保存方法 要冷凍(-18 以下)</p> <p>年間生産量 6000パック</p> <p>賞味期限 製造から 90日</p> <p>商品サイズ 横 13cm 奥行 4cm 高さ 19cm</p> 
<p>関さばコロッケ</p> <p>< 特長 > 豊後水道の荒波で関の漁師が一本釣りした関さばを現地加工場にて1次加工(アラ)・専門業者で2次加工(レトルト化)・3次加工(コロッケ)を製造した物。ボリュームがあってカルシウム・コラーゲン等が豊富です。</p>	<p>< 内容量 > (90g × 2個)1パック 「衣率50%」</p> <p>< 原材料 > 馬鈴薯・さばのあら・砂糖・醤油・食塩・衣(パン粉、小麦粉、食用植物油、コーンシロップ)、増粘多糖類、カゼインNa、乳化剤、イーストフード、V.C.カラメル色素、甘味料(甘草)、(原材料の一部に小麦、乳、大豆を含む)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦, 乳, さば, 大豆</p>	<p>希望小売価格 240円</p> <p>保存方法 要冷凍(-18 以下)</p> <p>年間生産量 8000個</p> <p>賞味期限 製造から 360日</p> <p>商品サイズ 横 9cm 奥行 8cm 高さ 2cm</p> 
<p>関ぶりかつ</p> <p>< 特長 > 関ぶり一本釣りを切り身にし一つ一つ手作りました。</p>	<p>< 内容量 > 1パック100g(2切れ入り)</p> <p>< 原材料 > 関ぶり・衣(パン粉、でん粉、食塩、香辛料、植物繊維、酵母エキス)・(原材料の一部に小麦、乳、大豆を含む。)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦, 乳, 大豆</p>	<p>希望小売価格 240円</p> <p>保存方法 要冷凍(-18 以下)</p> <p>年間生産量 3000パック</p> <p>賞味期限 製造から 90日</p> <p>商品サイズ 横 20cm 奥行 13cm 高さ 4cm</p> 
<p>関ぶりあら煮</p> <p>< 特長 > 豊後水道の荒波で関の漁師が一本釣りした関ぶりを現地加工場にて1次加工(アラ)専門業者で2次加工(レトルト)味付けをした物。カルシウム・コラーゲン・ビタミン・ミネラル等が豊富です。エイコサペンタエン酸(EPA)・ドコサヘキサエン酸(DHA)が含まれています。血中コレステロールの酸化を防ぎ動脈硬化などの予防、中性脂肪の低下効果、脳細胞を活性化して脳の老化を防ぐ効果、肝機能を高めるタウリンなども含まれています。</p>	<p>< 内容量 > 350グラム</p> <p>< 原材料 > ぶり、(関ぶり)、丸大豆醤油、砂糖、生姜(原料の一部に、大豆・小麦を含む。)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦, 大豆</p>	<p>希望小売価格 530円</p> <p>保存方法 常温(冷暗所で保存)</p> <p>年間生産量 3000</p> <p>賞味期限 製造から 90日</p> <p>商品サイズ 横 18cm 奥行 19cm 高さ 4cm</p> 
<p>関あじ入りじゃこてん</p> <p>< 特長 > 本場愛媛で製造し、関あじを30%も入れたじゃこてんです。大分と愛媛でコラボしました。</p>	<p>< 内容量 > 200g(5枚入り)</p> <p>< 原材料 > 魚肉・でん粉・卵白・食塩・砂糖・大豆たん白・魚肉エキス・調味料(アミノ酸等)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 卵, 大豆</p>	<p>希望小売価格 530円</p> <p>保存方法 要冷凍(-18 以下)</p> <p>年間生産量 18000枚</p> <p>賞味期限 製造から 180日間</p> <p>商品サイズ 横 13cm 奥行 14cm 高さ 4cm</p> 
<p>その他取扱商品 関あじ姿付き刺身盛り, 関さば姿付き刺身盛り, 関あじ井・関さば井(りゅうきゅう)セット, 富士見のりゅうきゅうのたれ, 関たい井(りゅうきゅう)セット, 関あじコロッケ</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;"> <input checked="" type="checkbox"/> 権事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売 </p>		
<p>主要な取引先 県内 大分県漁業協同組合 佐賀関支店・別府交通センター 県外 東京築地市場・うおいち大阪・名古屋海産市場・福岡中央市場・全国市場</p>		
<p>企業名 有限会社 富士見水産 住所 大分市大字佐賀関幸の浦 URL http://www.sekisaba.co.jp/</p>	<p>TEL 097-575-4122 FAX 097-575-1215 E mail info@sekisaba.co.jp</p>	

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>ごまだし</p> <p>< 特長 > 「ごまだし」は、全国郷土料理百選にも選ばれており、大分県佐伯市では、昔から各家庭で親しまれている郷土料理です。「かます」を焼いてすりつぶし、ごま、醤油、みりんを合わせて調味料にしたものです。代表的な食べ方は、そのままお湯に溶かして、うどんのおつゆとして食べる食べ方が一般的ですが、その他にもお茶漬けやみそ汁のおつゆとして、スープ、サラダ、素揚げ、チャーハン等にも最適です。だし入りですので、様々なお料理にもお使いいただけます。</p>	<p>< 内容量 > 200g</p> <p>< 原材料 > かます(大分県産)、醤油(大豆・小麦を含む)、白ごま、みりん</p> <p>< アレルギ-表示品目 > 小麦、大豆</p>	<p>希望小売価格 680円</p> <p>保存方法 要冷蔵(10 以下)</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 90日</p> <p>商品サイズ 横 5.7cm 奥行 5.7cm 高さ 15.5cm</p> 
<p>子持ちししゃも4L10</p> <p>< 特長 > ノルウェ-産の新鮮なメスししゃものみを厳選して、こだわりの天日塩で一夜干しに仕上げました。子持ちししゃもの卵のプチプチ感と魚の旨味をご堪能下さい。</p>	<p>< 内容量 > 10尾</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギ-表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 298円</p> <p>保存方法 要冷蔵(10 以下)</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 解凍後より4日間</p> <p>商品サイズ 横 17.5cm 奥行 26.7cm 高さ 1.7cm</p> 
<p>男前ししゃも(上乾)</p> <p>< 特長 > ノルウェ-産の新鮮なオスししゃもを厳選して、こだわりの天日塩で、通常の一晩干しよりも乾燥をきかせた「上乾干し」になっております。「上乾干し」にすることで、旨味が凝縮されて噛むほどに美味しい一品に仕上がってます。</p>	<p>< 内容量 > 10尾</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギ-表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 298円</p> <p>保存方法 要冷蔵(10 以下)</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 解凍後より4日間</p> <p>商品サイズ 横 13cm 奥行 19.5cm 高さ 2.5cm</p> 
<p>あじ開ラップ箱入</p> <p>< 特長 > 国産の魚の鮮度と塩にこだわり、新鮮な魚のみを厳選して、ミネラル豊富なこだわりの天日塩で一夜干しに仕上げました。丁度良い塩加減が人気の秘密です。</p>	<p>< 内容量 > 12尾</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギ-表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 780円</p> <p>保存方法 要冷蔵(10 以下)</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 解凍後より4日間</p> <p>商品サイズ 横 22 奥行 35 高さ 4</p> 
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギ-表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>その他取扱商品</p> <p>さば開き、うるめ丸干し、鰯ハンバーグ、大分産 ふりカツ、ギフト詰め合わせ(七福神セット)、ギフト詰め合わせ(宝船セット)、片口いわしパック、あじ開き(4枚)、あじ開き(3枚)扇袋 紫テブ、福ふくあじ丸干し5尾パック、うるめ丸干し3L8尾、ぶっかけごまだし、あじ開(2枚)木目トレイ、あじ開(3枚)木目トレイ、あじ丸干し(4尾)P</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 デイリー ギフト 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 大分魚市 等 県外 うおいち大阪 等</p>		
<p>企業名 株式会社 ヤマジン 住所 佐伯市米水津大字色利浦字関網1808-7 URL http://himonoya-yamajin.jp/</p>	<p>TEL 0972-36-7044 FAX 0972-36-7043 E mail yamajin@saiki.tv</p>	

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>はもの皮巻</p> <p>< 特長 > 近海で獲れた良質で新鮮なハモを使い、職人が一つ一つ丁寧に手造りしています。九十余年の伝統を受け継いだ味を是非ご賞味ください。</p>	<p>< 内容量 > 1本</p> <p>< 原材料 > 魚肉(南たら、はも)・ごぼう・はもの皮・馬鈴薯澱粉・食塩・卵白・発酵調味料・砂糖・調味料(アミノ酸等)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 卵</p>	<p>希望小売価格 1050円(税込)</p> <p>保存方法 冷蔵</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 製造日より25日</p> <p>商品サイズ 横 約13cm 奥行 約4cm 高さ 約3cm</p> 
<p>開運くにさき 姫だこ天</p> <p>< 特長 > くにさき姫だこは、潮流の激しい所に生息しているので、足が大きく短かく、引き締まった身が特徴です。この「姫だこ」と呼ばれる新鮮なタコを塩でよく揉み洗いし、茹でてぶつ切りにしたものを魚肉のすり身にたっぷり入れて天ぷらにしました。職人が一つ一つ丁寧に手造りした、こだわりの逸品です。</p>	<p>< 内容量 > 3枚入</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 525円(税込)</p> <p>保存方法 冷蔵</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 製造日より20日</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
<p>柚子こしょう蒲鉾</p> <p>< 特長 > 大分県産の柚子こしょうを、新鮮な魚で作ったすり身に練りこみ、蒲鉾にしました。柚子のさわやかな香りと青唐辛子のピリッとした辛みが絶妙の蒲鉾です。</p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 525円(税込)</p> <p>保存方法 冷蔵</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 製造日より25日</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
<p>はも天</p> <p>< 特長 > 国東半島近海で水揚げされる新鮮な鱧を使い、美味しい天ぷらにしました。熟練の職人が、全ての工程を手造りにこだわり造っております。</p>	<p>< 内容量 > 4枚入</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 525円(税込)</p> <p>保存方法 冷蔵</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 製造日より20日</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
<p>太刀魚のかまぼこ</p> <p>< 特長 > 新鮮な太刀魚をそのまま蒲鉾にのせちゃいました。お土産や御中元・お歳暮などの贈答品、そして、おつまみにも最適なかまぼこです。</p>	<p>< 内容量 > 1本</p> <p>< 原材料 > 魚肉(太刀魚、南たら)・澱粉・みりん・塩・砂糖・卵白・調味料(アミノ酸等)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 卵</p>	<p>希望小売価格 525円(税込)</p> <p>保存方法 冷蔵</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 製造日より25日</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
<p>その他取扱商品</p> <p>太刀魚の一斗巻、はもちくわ、たか菜天、海の食膳</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 デイリー ギフト 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 有限会社 林田食品工場</p> <p>住所 国東市国東町田深363</p> <p>URL http://www.hayashida-kamaboko.com</p>	<p>TEL 0978-72-0450</p> <p>FAX 0978-72-0450</p> <p>E-mail kamaboko@oct-net.ne.jp</p>	

商品名	商品内容	写真
<p>かぼす海苔6袋</p> <p>< 特長 > 大分名産かぼす果汁使用。 チョッピリ甘酸っぱいかぼすの味、さわやかなかぼすの香り。 故郷、大分の懐かしい思い出...蘇る記憶... あたたかいご飯に、おつまみに、お子様のおやつに... お土産に最適な紙袋入りです。</p>	<p>< 内容量 > 板のり6枚分(ミシン目による8切8枚入×6袋)</p> <p>< 原材料 > 乾海苔、昆布、いりこ、唐辛子、砂糖、塩、みりん、カボス果汁、カボスフレーバー、クエン酸</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 500円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 製造より7ヵ月</p> <p>商品サイズ 横 18.9cm 奥行 5.8cm 高さ 31.0cm</p> 
<p>味付大分産8袋</p> <p>< 特長 > 大分県産の海苔を使用した商品です。 大分産の海苔は、山国川の河口域から干潟となる豊後海で育った大分の物産です。</p>	<p>< 内容量 > 板のり8枚分(1袋8切8枚 ミシン目入り)</p> <p>< 原材料 > 乾海苔、昆布、いりこ、唐辛子、砂糖、精製塩、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 350円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 製造より9ヵ月</p> <p>商品サイズ 横 35.5cm 奥行 4.5cm 高さ 23.5cm</p> 
<p>E-20</p> <p>< 特長 > 寒風の頃、摘採された「海苔」を天然昆布といりこだしで仕上げました。おにぎりやおつまみに最適です。</p>	<p>< 内容量 > 1袋(6切6枚入り)×16袋</p> <p>< 原材料 > 乾海苔、昆布、いりこ、唐辛子、砂糖、塩、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 2000円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 製造日より12ヶ月</p> <p>商品サイズ 横 40.7cm 奥行 32.5cm 高さ 52cm</p> 
<p>本わさびのり</p> <p>< 特長 > 大分の中津の海で採れた生海苔と湯布院で採れた本わさびをコトコトとじっくりと煮込んだ佃煮です。 あたたかいご飯に、お酒のおつまみに、絶品です。</p>	<p>< 内容量 > 140g</p> <p>< 原材料 > 本わさび茎、ササビのり、醤油、砂糖、水飴、甘味料(ソルビット)、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、ワサビオイル、増粘剤(タマリンドウ)、寒天、唐辛子エキス <原材料の一部に小麦、大豆を含む></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 800円</p> <p>保存方法 開封後、冷蔵庫</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 6.0cm 奥行 5.0cm 高さ 9.0cm</p> 
<p>焼のり大分産8袋</p> <p>< 特長 > 大分県産の海苔を使用した商品です。 大分産の海苔は、山国川の河口域から干潟となる豊後海で育った大分の物産です。</p>	<p>< 内容量 > 板のり8枚分(1袋8切8枚 ミシン目入り)</p> <p>< 原材料 > 乾海苔</p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 350円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 製造より11ヵ月</p> <p>商品サイズ 横 35.5cm 奥行 4.5cm 高さ 23.5cm</p> 
<p>その他取扱商品 SE-25, SE-30, UH-30, 艶T-30, 艶T-20, 海苔佃煮 3本セット, 海の響 U-5, 海の響 U-10, 海の響 10袋, わかめスープ, あおさ, 寿司のり 100枚, 味付海苔 30束, 手巻き焼海苔 黒松印 50枚</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 デイリー ギフト 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 トキハ、マルシヨク 県外 菱食、伊藤忠食品、三井食品</p>		
<p>企業名 株式会社 桃太郎海苔 住所 大分市大字角子原900番地 URL http://www.momotaro-nori.jp/</p>	<p>TEL 097-522-1234 FAX 097-522-1235 E-mail momotaro@momotaro-nori.jp</p>	

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>甘露煮</p> <p><特長> 仕込みの直前にメたやまめを4-5時間かけてじっくりと煮込んである為骨まで食せます</p>	<p><内容量> 3尾</p> <p><原材料> やまめ・醤油・砂糖・味醂・水飴・調味料(アミノ酸等) 原材料の一部に大豆・小麦を含む</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦, 大豆</p>	
<p>うるか</p> <p><特長> やまめの内臓だけで作った本物の味。約6ヶ月間混ぜながら寝かせてあります。</p>	<p><内容量> 110g(化粧箱入)</p> <p><原材料> やまめ(内臓)・塩・ゆずごしょう(柚子・唐辛子)・調味料(アミノ酸等)</p> <p><アレルギー表示品目></p>	
<p>南蛮漬</p> <p><特長> 仕込みの直前にメたやまめを素焼きし油で揚げ、1ヶ月間特性のタレに漬込んである為余分な油が分離して、南蛮漬にしてはあっさりとした仕上がっています。</p>	<p><内容量> 3尾</p> <p><原材料> やまめ・醤油・砂糖・酢・唐辛子 原材料の一部に大豆・小麦を含む</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦, 大豆</p>	
<p>卵のしょうゆ漬</p> <p><特長> 年に一度しか取れないやまめの卵を本来の色を損なわないように味付けしました。</p>	<p><内容量> 115g(化粧箱入)</p> <p><原材料> 魚卵(やまめ)・醸造調味料・醤油・酒・酢・唐辛子・調味料(アミノ酸等) 原材料の一部に大豆・小麦を含む</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦, 大豆</p>	
<p>こぶ巻</p> <p><特長> 仕込みの直前にメたやまめを4-5時間かけてじっくりと煮込んである為骨まで食せます</p>	<p><内容量> 3尾</p> <p><原材料> やまめ・醤油・砂糖・味醂・水飴・昆布・かんぴょう・調味料(アミノ酸等) 原材料の一部に大豆・小麦を含む</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦, 大豆</p>	
<p>その他取扱商品</p> <p>甘露煮(1尾)、こぶ巻(1尾)、南蛮漬(1尾)、うるか 小、うるか 特小、卵のしょうゆ漬 小、卵のしょうゆ漬 特小、卵の味噌漬、卵の味噌漬 小、卵の味噌漬 特小、わさび漬 特小、ゆずごしょう 特小、溪流の恵み YM-SA、溪流の恵み YM-GO、溪流からの贈り物 YM-SG、やまめ(鮮魚)、南蛮漬(切身)、やまめ燻(切身)、溪流の恵み やまめ茶漬セット YM-YG、やまめ茶漬</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 トキ八、大分一村一品、大分航空ターミナル、JR九州リテール、各種道の駅や産直店など 県外 岩田屋、井筒屋など</p>		
<p>企業名 有限会社 やまめの郷</p> <p>住所 日田市前津江町大野220-1</p> <p>URL http://www.yamamenosato.com</p>	<p>TEL 0973-53-2352</p> <p>FAX 0973-53-2550</p> <p>E mail yamamenosato@ezweb.ne.jp</p>	

商 品 名	商 品 内 容	写 真
ローストビーフ < 特長 > 国産牛モモ肉をローストビーフにごだわりの製法で丁寧に作りました。 250g定賞タイプだけでなく、業務用の700g不定賞商品等の規格もございます。	< 内容量 > 250g定賞タイプ < 原材料 > 牛モモ肉(国産)、食塩、香辛料、デキストリン、乳糖、パーム油脂、たん白加水分解物、鶏肉、チキンブイヨン、オニオンエキスパウダー、調味料(アミノ酸等)、香料、酸味料 < アレルギー表示品目 > 乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉	
国産牛丼の具	< 内容量 > 140g × 5/pc 20pc/cs < 原材料 > 牛肉、玉ねぎ、[たれ]、醤油、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、たん白加水分解物、香辛料、鰹節、ビーフエキス、赤ワイン、玉ねぎ、リンゴ果汁、発酵調味料、米粉、昆布エキス、しいたけエキス < アレルギー表示品目 > 小麦、牛肉、さば、大豆、りんご	
ロールステーキ	< 内容量 > 40g × 6個/PC < 原材料 > 牛肉(国産)、酵素(乳由来) < アレルギー表示品目 > 乳、牛肉	
味付ホルモン	< 内容量 > 110g × 2/pc < 原材料 > 牛肉(国産)、大腸、小腸、しょう油、砂糖、玉ねぎ、にんにく、調合みそ、でん粉、赤唐辛子、調味料(アミノ酸等)、アナトー色素、増粘多糖類、酒精 < アレルギー表示品目 > 小麦、乳、牛肉、大豆	
デミグラスハンバーグ	< 内容量 > 160g(固形量100g) × 2個 < 原材料 > 牛肉、玉ねぎ、鶏卵、パン粉、牛脂、食塩、香辛料、[ソース]、デミグラスソース、水あめ、食塩、カラメル色素、調味料(アミノ酸等) < アレルギー表示品目 > 小麦、乳、卵、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉	
その他取扱商品		
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。	催事販売 デイリー ギフト 通信販売	
主要な取引先	県内 県外	
企業名	株式会社ミートクレスト	TEL
住所	大分市大在6番地	FAX
URL	http://meatcrest.co.jp/index.html	Email
		097-524-3600
		097-524-3555
		info-mc@meatcrest.co.jp

商 品 名	商 品 内 容	写 真
生ソーセージ(プレーン) < 特長 > 国産の肉を使用し、化学調味料を一切使用せず、完全無添加で仕上げました。素材本来の旨味をお楽しみいただける一品です。	< 内容量 > 100g	希望小売価格
	< 原材料 > 豚肉、鶏肉、玉葱、澱粉、食塩、胡椒	保存方法 -18 以下
	< アレルギ-表示品目 > 鶏肉、豚肉	年間生産量
		賞味期限 製造から 180日
		商品サイズ 横 20cm 奥行 16cm 高さ 1.8cm
生ソーセージ(辛口) < 特長 > 生ソーセージ(プレーン)に一味唐辛子をブレンドし、辛口な大人の味に仕上げました。お酒のおつまみに最適です。	< 内容量 > 100g	希望小売価格
	< 原材料 > 豚肉、鶏肉、玉葱、澱粉、食塩、一味唐辛子、胡椒、メース	保存方法 -18 以下
	< アレルギ-表示品目 > 鶏肉、豚肉	年間生産量
		賞味期限 製造から 180日
		商品サイズ 横 20cm 奥行 16cm 高さ 1.8cm
生ソーセージ(ニラ) < 特長 > 生ソーセージ(プレーン)に、ニラ・胡麻油をブレンドし、餃子風に仕上げました。	< 内容量 > 100g	希望小売価格
	< 原材料 > 豚肉、鶏肉、玉葱、ニラ、澱粉、食塩、胡麻油、胡椒、メース	保存方法 -18 以下
	< アレルギ-表示品目 > 鶏肉、豚肉	年間生産量
		賞味期限 製造から 180日
		商品サイズ 横 20cm 奥行 16cm 高さ 1.8cm
ラックスハム < 特長 > 肉の旨味を十分に引き立たせる様、化学調味料等を使用せず、こだわりの塩でゆっくりと熟成させた商品です。	< 内容量 > 60g	希望小売価格
	< 原材料 > 豚肉、食塩、発色剤(亜硝酸Na)	保存方法 4 以下
	< アレルギ-表示品目 > 豚肉	年間生産量
		賞味期限 製造から 20日
		商品サイズ 横 20cm 奥行 16cm 高さ 1cm
生ソーセージ(チーズ) < 特長 > 生ソーセージ(プレーン)にチーズを入れて仕上げました。濃厚なチーズとの相性が良いので、どなたにも喜んでいただける商品です。	< 内容量 > 100g	希望小売価格
	< 原材料 > 豚肉、鶏肉、玉葱、チーズ、澱粉、食塩、胡椒、メース	保存方法 -18 以下
	< アレルギ-表示品目 > 乳、鶏肉、豚肉	年間生産量
		賞味期限 製造から 180日
		商品サイズ 横 20cm 奥行 16cm 高さ 1.8cm
その他取扱商品		
ラックスハム切り落とし、ベーコン、ベーコン切り落とし		
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		
<input checked="" type="checkbox"/> 専売販売 <input checked="" type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input checked="" type="checkbox"/> 通信販売		
主要な取引先 県内 県外		
企業名 (有) サンセイ 特産館 あじむの里 住所 宇佐市安心院町木袋354番地の1 URL	TEL 0978-44-0910 FAX 0978-44-0910 E mail ajimsausage@yahoo.co.jp	

商 品 名	商 品 内 容	写 真				
燻くん卵らん < 特長 > 新鮮な生卵から造っている ので、黄味がクリーミーでほ んのり桜チップが香る、次が ほしくなる一品です。	< 内容量 > 6個 < 原材料 > 鶏卵、食塩 < アレルギー表示品目 > 卵	希望小売価格	680円			
		保存方法	冷蔵			
		年間生産量	26000			
		賞味期限 製造から	製造日より30日			
		商品サイズ				
		横	12.5cm			
		奥行	10.5cm			
		高さ	6.5cm			
燻くん卵らん(2ヶ入) < 特長 > こだわり濃厚卵を桜チップで 燻製にしています。一度食 べたら忘れられないおいしさ です。	< 内容量 > 2玉入り < 原材料 > たまご < アレルギー表示品目 > 卵	希望小売価格	240円			
		保存方法	冷蔵			
		年間生産量				
		賞味期限 製造から	4月 9月:14日間			
		商品サイズ				
		横	15.7cm			
		奥行	10.7cm			
		高さ	6.8cm			
うずら燻くん < 特長 > うずら卵を生から燻製にし ました。	< 内容量 > 5個 < 原材料 > うずら卵、食塩 < アレルギー表示品目 > 卵	希望小売価格	200円			
		保存方法	冷蔵			
		年間生産量	7000			
		賞味期限 製造から	製造日より30日			
		商品サイズ				
		横	4.5cm			
		奥行	23.5cm			
		高さ	2.5cm			
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格				
		保存方法				
		年間生産量				
		賞味期限 製造から				
		商品サイズ				
		横				
		奥行				
		高さ				
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格				
		保存方法				
		年間生産量				
		賞味期限 製造から				
		商品サイズ				
		横				
		奥行				
		高さ				
その他取扱商品 暁、生食卵、ぶりぶり卵、暁、スペシャル、健康思い、卵かけたん卵4玉入り、卵かけたん卵6玉入り、安心院おとめ、ギフト詰合わせ、湯布美人						
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。			<input checked="" type="checkbox"/> 専売販売	<input checked="" type="checkbox"/> デイリー	<input checked="" type="checkbox"/> ギフト	<input checked="" type="checkbox"/> 通信販売
主要な取引先 県内 大分県民生協、大分マルショク 県外 (株)スーパーバリュー九州本部、サンエッグ(株)						
企業名 有限会社アジムひの木卵 住所 宇佐市安心院町東恵良618番地 URL	TEL 0978-48-2239 FAX 0978-48-2246 E mail eggagimu@green.ocn.ne.jp					


商品名	商品内容	写真
<p>スペイン風無添加生ハム ハモンセラノ</p> <p><特長> 料理研究家 辰巳芳子先生直伝、自社農場で4種類のハーブと植物性飼料のみで育てた久住高原ハーブ豚の骨付き、皮付きモモ肉を天然塩のみで1年半以上熟成させて造るスペイン風無添加生ハムです。</p>	<p><内容量> 40g</p> <p><原材料> ハーブ豚骨付き皮付きモモ肉、塩、香辛料</p> <p><アレルギー表示品目> 豚肉、ゼラチン</p>	<p>希望小売価格 840円</p> <p>保存方法 冷蔵</p> <p>年間生産量 8000P</p> <p>賞味期限 製造から 30日</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
<p>久住高原手作りハムセット (HB-40A)</p> <p><特長> 自家産久住高原ハーブ豚を100%原料に発色剤・結着材を使用しない手作りウィンナー・ソーセージセット</p>	<p><内容量></p> <p><原材料> <small>【手作りカボスウィンナー】、ハーブ豚肉、塩、海産ミネラル、香辛料、カボスオイル、牛脂、【ブラックペッパーウィンナー】、ハーブ豚肉、塩、海産ミネラル、香辛料、牛脂、【手作りカントリーハム】、ハーブ豚肉、塩、海産ミネラル、砂糖、香辛料、牛脂、【手作りビーノスライス】、ハーブ豚肉、塩、海産ミネラル、砂糖、香辛料、【ピリカ・マスタード・オニオン等】、【手作りキャニクスライス】、ハーブ豚肉、塩、海産ミネラル、砂糖、香辛料、【手作りベーコンスライス】、ハーブ豚肉、塩、砂糖、香辛料、【ロス生ハム】、ハーブ豚肉、塩、砂糖、香辛料、(水分活量95%未満)</small></p> <p><アレルギー表示品目> 豚肉</p>	<p>希望小売価格 4200円</p> <p>保存方法 10度以下で保存してください。</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 冷蔵で14日</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
<p>ハーブ豚 豚味噌</p> <p><特長> ハーブ豚と県内メーカーのこだわり味噌を使いアミノ酸、化学調味料、保存料等を使用しない無添加豚味噌</p>	<p><内容量> 140g</p> <p><原材料> 味噌、砂糖、ハーブ豚肉、にんにく、唐辛子</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦、豚肉</p>	<p>希望小売価格 525円</p> <p>保存方法 常温</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 2カ月</p> <p>商品サイズ 横 6cm 奥行 6cm 高さ 8cm</p> 
<p>ハムクリームコロッケ</p> <p><特長> ハーブ豚のハムチップに椎茸・玉ねぎを原料に白ワイン・バターなどで味付けしたクリーミーなクリームコロッケ。</p>	<p><内容量></p> <p><原材料> 牛乳、ハム、玉ねぎ、椎茸、バター、小麦粉、白ワイン、パン粉、片栗粉、卵、塩、香辛料、原材料の一部に大豆・乳・小麦・卵を含む</p> <p><アレルギー表示品目> 小麦、乳、卵、豚肉</p>	<p>希望小売価格 105円</p> <p>保存方法 -15度以下で冷凍保存してください</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
<p>久住高原無添加生ハムセット (JS-50)</p> <p><特長> 自家産久住高原ハーブ豚を100%原料に発色剤・結着材を使用しない手作りウィンナー・ソーセージ・生ハムのセット。</p>	<p><内容量></p> <p><原材料> <small>【手作りカボスウィンナー】、ハーブ豚肉、塩、海産ミネラル、カボスオイル、牛脂、【ブラックペッパーウィンナー】、ハーブ豚肉、塩、海産ミネラル、香辛料、牛脂、【手作りランクフルト】、ハーブ豚肉、塩、海産ミネラル、香辛料、牛脂、【ロス生ハム】、ハーブ豚肉、塩、砂糖、香辛料、(水分活量95%未満)、【手作りカントリーハム】、ハーブ豚肉、塩、海産ミネラル、砂糖、香辛料、【手作りベーコンスライス】、ハーブ豚肉、塩、砂糖、香辛料、【手作りビーノスライス】、ハーブ豚肉、塩、海産ミネラル、砂糖、香辛料、【ピリカ・マスタード・オニオン等】、【ハモン・セラノ(生ハム)】、ハーブ豚骨付き皮付きモモ肉、塩、バター、(水分活量95%未満)</small></p> <p><アレルギー表示品目> 豚肉</p>	<p>希望小売価格 5250円</p> <p>保存方法 -18度以下で保存してください。</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から 冷凍で60日</p> <p>商品サイズ 横 cm 奥行 cm 高さ cm</p> 
<p>その他取扱商品</p> <p>パンチェッタ、ロス生ハム、手づくりカボスウィンナー、ハーブ豚無添加メンチカツ、農家の熟成生ハム、手作り荒焼ウィンナー、手作りブラックペッパーウィンナー、手作りランクフルト、手作りハーブウィンナー、手作りボーグランドチキンウィンナー、手作りキャソーセージスライス、手作りビーノソーセージスライス、手作りカントリーハムスライス、手作りベーコンスライス、手作りロスハムスライス、スパイスロス、久住高原コロッケ、ハーブ豚無添加角煮</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p> <p style="text-align: center;"> <input type="checkbox"/> 催事販売 <input type="checkbox"/> デイリー <input type="checkbox"/> ギフト <input type="checkbox"/> 通信販売 </p>		
<p>主要な取引先 県内 (株)トキハ、(株)トキハインダストリー、大分一村一品株式会社、(財)大分県物産協会、玉の湯、亀の井別荘他 県外 (株)伊勢丹、東急百貨店、博多阪急、大分一村一品株式会社東京営業所、平翠軒他</p>		
<p>企業名 農事組合法人 ハモン・デ・クジュウ</p> <p>住所 竹田市久住町大字栢木615</p> <p>URL http://www.hamonde.jp/</p>	<p>TEL 0974-77-2586</p> <p>FAX 0974-77-2586</p> <p>E-mail gotou@kuju.info</p>	


商 品 名	商 品 内 容		写 真
冠地どりの一夜干し 八十八花 < 特長 > 「冠地どり」を日本の伝統技法(一夜干し)にし、余分な水分を減らす事で旨味を凝縮しました。 噛むほどに冠地どり特有の旨味を感じられ、食事の友、晩酌の肴、野菜との和え物やお茶漬け等々にご利用下さい。	< 内容量 > 冠地鶏骨付きムネ肉 3種類 各100g(塩味、ピリ辛味、カレー味) < 原材料 > 冠地どり(大分県産) < アレルギー表示品目 > 大豆, 鶏肉	希望小売価格 1セット3種類 1050円 保存方法 冷凍(-18 以下) 年間生産量 賞味期限 製造から 製造日より365日 商品サイズ 横 150cm 奥行 230cm 高さ 20cm	
冠地どり 岩塩焼き < 特長 > おおい冠地どりを岩塩で味付した一品です。冷めても柔らかく、旨味の強い冠地どりの特性を活かした岩塩焼きです。	< 内容量 > 25g(小食用)、500g < 原材料 > 冠地どり(大分県産)、岩塩、調味料(アミノ酸等)、炭酸カルシウム < アレルギー表示品目 > 鶏肉	希望小売価格 未定 保存方法 冷凍(-18 以下) 年間生産量 賞味期限 製造から 365日 商品サイズ 横 15cm 奥行 22cm 高さ 3cm	
冠地どりめし おひとりサイズ < 特長 > おひとりサイズ新登場!! 大好評のおおい冠地鶏を使用した「地鶏めし」に個食パックが登場しました。1合炊きのご飯に混ぜるだけのおひとりサイズで、混ぜるだけの簡単調理がとても便利です。ご家族で、食べたい方の分だけ作れます。	< 内容量 > 地どりめし 100g入り×3パック (セット) < 原材料 > 冠地どり(大分県産)、ごぼう、醤油、砂糖、みりん風調味料、食油、にんにく、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、(原材料の一部に小麦・大豆を含む) < アレルギー表示品目 > 小麦, 大豆, 鶏肉	希望小売価格 要相談 保存方法 冷凍(-18 以下) 年間生産量 賞味期限 製造から 製造日より365日 商品サイズ 横 12cm 奥行 20cm 高さ 1cm	
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ	
< 特長 >	< 内容量 > < 原材料 > < アレルギー表示品目 >	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ	
その他取扱商品 大分名物 とり天 里の花嫁、ななせのとりめしこびり、冠地どり正肉セット(半羽)、冠地どり 正肉セット(1羽分)、冠地どり とり天、冠地どり とりめし、大分名物 とり天ケコ318、大分名物 とりめし こびり、冠地どりの一夜干し ピクル、冠地どりまん、冠地どり 岩塩焼き			
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		催事販売 デイリー ギフト 通信販売	
主要な取引先 県内 トキハ、マルシヨク、大分空港ターミナル、JRキヨスク他 県外 平和堂、ダイエー他			
企業名	株式会社 学食	TEL	097-549-0188
住所	大分市賀来北2丁目13-3	FAX	097-549-0187
URL	http://www.gaku-shoku.com	E mail	g-shoku@calls.ne.jp


商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>豊後赤どりと根菜のトマトスープ</p> <p><特長> 大分県で育った上質な赤どりの肉を使い、繊維質の多いレンコンやゴボウなど6種類の根菜を沢山入れたトマトベースのスープです。</p>	<p><内容量> 200g</p> <p><原材料> 赤鶏胸肉、レンコン、人参、ゴボウ、塩、トマトペースト、大根、玉ねぎ、ジャガイモ、トマト、ブイヨンスープ、砂糖</p> <p><アレルギー表示品目> 鶏肉、チキンブイヨン</p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法 冷凍</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から180日 <small>製造日より冷凍保存で6ヶ月(商品裏面に記載)</small></p> <p>商品サイズ 横 20cm 奥行 14cm 高さ 2cm</p> 
<p>別府湾産車海老の野菜たっぷりクリームスープ</p> <p><特長> 全国的にも有名な大分の車海老をバターでじっくり炒め、たっぷりの野菜とクリームでまろやかでコクのあるスープです。</p>	<p><内容量> 200g</p> <p><原材料> 車海老、玉ねぎ、人参、ジャガイモ、塩、牛乳、強力粉、バター、ブイヨンスープ</p> <p><アレルギー表示品目> えび、乳、チキンブイヨン</p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法 冷凍</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から180日 <small>製造日より冷凍保存で6ヶ月(商品裏面に記載)</small></p> <p>商品サイズ 横 20cm 奥行 14cm 高さ 2cm</p> 
<p>ととろ豊後黒豚のオニオンスープ</p> <p><特長> タマネギの甘みを引き立てるために弱火で2時間かけてじっくりと炒め、赤どりのガラを使用したこだわりのブイヨンスープで黒豚とタマネギをととろに煮込んだスープです。</p>	<p><内容量> 200g</p> <p><原材料> 黒豚バラ、玉ねぎ、ブイヨンスープ、黒コショウ、塩</p> <p><アレルギー表示品目> 豚肉、チキンブイヨン</p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法 冷凍</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から180日 <small>製造日より冷凍保存で6ヶ月(商品裏面に記載)</small></p> <p>商品サイズ 横 20cm 奥行 14cm 高さ 2cm</p> 
<p>別府湾産ちりめんと春野菜のスープ ゆずの香り</p> <p><特長> 赤どりのガラを使ったこだわりのブイヨンスープの中に、別府湾で採れたちりめんと春野菜をじっくり煮込んだ季節感のあるスープです。</p>	<p><内容量> 200g</p> <p><原材料> ちりめん、筍、キャベツ、ゆず、セロリ、人参、ブイヨンスープ</p> <p><アレルギー表示品目> チキンブイヨン</p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法 冷凍</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から180日 <small>製造日より冷凍保存で6ヶ月(商品裏面に記載)</small></p> <p>商品サイズ 横 20cm 奥行 14cm 高さ 2cm</p> 
<p>大分冠地鶏とゴボウの黒ごしょうスープ</p> <p><特長> 大分県でしか作られていない味が濃く、旨味のある冠地鶏を使用し、白菜がととろになるまで煮込み、仕上げに荒めの黒ゴショウでパンチを効かせたスープです。</p>	<p><内容量> 200g</p> <p><原材料> 地鶏、ゴボウ、白菜、黒コショウ、ブイヨンスープ</p> <p><アレルギー表示品目> 鶏肉、チキンブイヨン</p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法 冷凍</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から180日 <small>製造日より冷凍保存で6ヶ月(商品裏面に記載)</small></p> <p>商品サイズ 横 20cm 奥行 14cm 高さ 2cm</p> 
<p>その他取扱商品 大分県産しいたけカレー、豊後赤どりの炙り焼カレー、大分県産車海老のクリームスープ、百膳の夢 黒毛和牛ハンバーグ かぼすソース付</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p><input checked="" type="checkbox"/> 専事販売 <input type="checkbox"/> デイリー <input checked="" type="checkbox"/> ギフト <input type="checkbox"/> 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 県外 王子製紙株式会社</p>		
<p>企業名 百膳の夢 (株式会社 三洋産業) 住所 別府市東荘園2丁目1組 URL http://100zen.com/index.php</p>	<p>TEL 0977-22-7100 FAX 0977-22-7100 E mail knrh@sanyo-sangyo.jp</p>	

商品明細書

企業名 株式会社 ダイヤモンドフーズ

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>大分県産 豊のしゃもおにぎり</p> <p>< 特長 > 大分県産のシャモ肉を使用したおにぎりです。シャモ独特のコクとうまみを大分県産の米とごぼうで炊き上げました。</p>	<p>< 内容量 > 3個</p> <p>< 原材料 > 米, シャモ肉, ごぼう, 醤油, 清酒, 砂糖</p> <p>< アレルギー表示品目 > 鶏肉</p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格 350円</p> <p>保存方法 冷蔵</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造より24時間</p> <p>商品サイズ 横 6cm 奥行 4cm 高さ 6cm</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>その他取扱商品</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 デイリー ギフト 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>株式会社 ダイヤモンドフーズ 大分市高城新町168番地</p>	<p>TEL 097-552-6065 FAX 097-552-5690 Email</p>

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>米澤農園 鶏の炭火焼 ともちゃん</p> <p>< 特長 > 米澤農園のレストランで大人気のメニューをお手軽真空パックにしました。</p>	<p>< 内容量 > 180g</p> <p>< 原材料 > 鶏肉、しょう油、発酵調味料、米発酵調味料、にんにく、一味唐辛子、調味料(アミノ酸)</p> <p>< アレルギー表示品目 > 小麦, 大豆, 鶏肉</p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 17cm 奥行 1cm 高さ 25cm</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	<p>希望小売価格</p> <p>保存方法</p> <p>年間生産量</p> <p>賞味期限 製造から</p> <p>商品サイズ 横 奥行 高さ</p>
<p>その他取扱商品</p>		
<p>米澤農園 黒豚ソーセージ, 米澤農園 ローストチキン, 秋の雫 てっちゃんワイン</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 有限会社米沢観光園 住所 宇佐市四日市3590 URL</p>	<p>TEL 0978-32-0709 FAX 0978-33-0293 E mail hibikifarm@wine.ocn.ne.jp</p>	

商 品 名	商 品 内 容	写 真
鹿角霊芝GOLD <特長> 大分県日田市中津江村の 自社で無農薬栽培した鹿角 霊芝(ロッカクレイシ)を加工 しました。	<内容量> 49.5g(1粒の総重量275mg・内容量200mg)×180粒 <原材料> 鹿角霊芝末、菜種硬化油、ゼラチ ン、カラメル <アレルギー表示品目> ゼラチン	
<特長>	<原材料>	希望小売価格 12,800円 保存方法 <small>直射日光、高温多湿を避け、冷蔵庫で保存してください。</small> 年間生産量 賞味期限 製造から 2012.1 商品サイズ 横 6.5cm 奥行 6.5cm 高さ 12cm
<特長>	<アレルギー表示品目>	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ
<特長>	<アレルギー表示品目>	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ
<特長>	<アレルギー表示品目>	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ
<特長>	<アレルギー表示品目>	希望小売価格 保存方法 年間生産量 賞味期限 製造から 商品サイズ 横 奥行 高さ
その他取扱商品		
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		催事販売 デイリー ギフト 通信販売
主要な取引先 県内 日田玖珠地域産業振興センター 岩尾薬舗(日田市) 鯛生金山 (有)横尾燃料 県外		
企業名	株式会社メサイア	TEL 0973-54-3564
住所	日田市中津江村栃野2320-1	FAX 0973-54-3564
URL	http://shop.kinokoshop.com	E-mail kinoko@hita-net.jp

商 品 名	商 品 内 容	写 真			
キングシモン三角粒440g <特長> ビタミンをはじめとするビタミン類やミネラルや食物繊維が豊富に含まれています。	<内容量> 440g(約2200粒入り) <原材料> シモンイモ(葉・茎・塊根) <アレルギー表示品目>	希望小売価格	14700円		
		保存方法	常温		
		年間生産量			
		賞味期限 製造から	2年		
		商品サイズ			
		横	13cm		
		奥行 高さ	7cm 22cm		
キングシモン三角粒ジュニア <特長> ビタミンをはじめとするビタミン類やミネラルや食物繊維が豊富に含まれています。	<内容量> 200g(約1000粒入り) <原材料> シモンイモ(葉・茎・塊根) <アレルギー表示品目>	希望小売価格	7350円		
		保存方法	常温		
		年間生産量			
		賞味期限 製造から	2年		
		商品サイズ			
		横	11cm		
		奥行 高さ	6cm 23cm		
キングシモンエース粉末 <特長> ビタミンをはじめとするビタミン類やミネラルや食物繊維が豊富に含まれています。	<内容量> 400g <原材料> シモンイモ(葉・茎・塊根) <アレルギー表示品目>	希望小売価格	5250円		
		保存方法	常温		
		年間生産量			
		賞味期限 製造から	2年		
		商品サイズ			
		横	15cm		
		奥行 高さ	7cm 27cm		
キングシモン茶 <特長> ビタミンをはじめとするビタミン類やミネラルや食物繊維が豊富に含まれています。	<内容量> 3g*30ティパック <原材料> シモンイモ(葉・茎・塊根) <アレルギー表示品目>	希望小売価格	1260円		
		保存方法	常温		
		年間生産量			
		賞味期限 製造から	2年		
		商品サイズ			
		横	14cm		
		奥行 高さ	7cm 23cm		
キングシモン粉末青汁 <特長> ビタミンをはじめとするビタミン類やミネラルや食物繊維が豊富に含まれています。	<内容量> 180g <原材料> シモンイモ(葉・茎) <アレルギー表示品目>	希望小売価格	3780円		
		保存方法	常温		
		年間生産量			
		賞味期限 製造から	2年		
		商品サイズ			
		横	13cm		
		奥行 高さ	7cm 22cm		
その他取扱商品					
シモンの里の小麦粉, シモンイモソフトクリーム, キングシモン茶(ハーフタイプ)					
上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。		催事販売	デイリー	ギフト	通信販売
主要な取引先			県内	県外	
企業名	農事組合法人 西日本新農産	TEL	0978-33-1981		
住所	宇佐市山本2282-1 シモンの里	FAX	0978-33-4547		
URL	http://www.shimonimo.com	E mail	info@shimonimo.com		

商 品 名	商 品 内 容	写 真
<p>盛籠 豊の国CT-10</p> <p>< 特長 > 初盆や葬儀、法事、祝典等、儀式に生花や提灯と共に使用され、実用性や経済性でお届け先様より、とても好評いただいております。大分県内人気特産品の詰め合わせです。遠方の方に喜ばれています。商品・花飾りは多少変更する場合がございますので、ご了承くださいませ。</p>	<p>< 内容量 > 横75cm 高さ185cm</p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>盛籠 豊の国CT-15</p> <p>< 特長 > 初盆や葬儀、法事、祝典等、儀式に生花や提灯と共に使用され、実用性や経済性でお届け先様より、とても好評いただいております。大分県内人気特産品の詰め合わせです。遠方の方に送られて喜ばれています。商品・花飾りは多少変更する場合がございますので、ご了承くださいませ。</p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>< 特長 ></p>	<p>< 内容量 ></p> <p>< 原材料 ></p> <p>< アレルギー表示品目 ></p>	
<p>その他取扱商品</p>		
<p>盛籠(霧島), 盛籠(由布), 盛籠(九重), 盛籠(吉野)</p>		
<p>上記商品の取扱希望 ・希望する販売形態を囲んでください。</p>		<p>催事販売 デイリー ギフト 通信販売</p>
<p>主要な取引先 県内 県外</p>		
<p>企業名 住所 URL</p>	<p>有限会社コスモサックス 中津市大字諸田304番地の1 http://www.d-b.ne.jp/cosmo-co/</p>	<p>TEL 0979-32-8232 FAX 0979-32-8238 E mail morikago@po.d-b.ne.jp</p>

< 本商談会に関するお問い合わせ先 >

大分県商工労働部

商業・サービス業振興課 物産・フラッグショップ振興班

担当：岡田宏一

TEL：097-506-3289 FAX：097-506-1754

E-mail：okada-koichi@pref.oita.lg.jp